
www.hcpce.cz

ČEZ ARENA PARDUBICE

BILANCE V - VP - PP - P

POZICE V TABULCE 12.

3 - 0 - 2 - 6

ÚTERÝ 16. ŘÍJNA 2007

PŘEDEHRÁVKA 34. KOLA ZÁKLADNÍ ČÁSTI

HC MOELLER PARDUBICE
vs.

STATISTICKÝ PŘEDZÁPASOVÝ SOUHRN

O2 EXTRALIGA

SEZÓNA 2007 / 2008

27:43 SKÓRE 26:44

13.

1 - 2 - 1 - 7

VZÁJEMNÝ ZÁPAS ČÍSLO 154

RI OKNA ZLÍN



Vysvětlivky ke statistikám

Vypracoval
Michal Mrkvička

tel: 739 565 765, e-mail: michal.laxik@centrum.cz

©  HC Moeller Pardubice, a.s., 2007

statistiky hráčů v poli - Z - zápasy, G - góly, A - asistence, KB - kanadské body, +/− bilance účasti na ledě při

vstřelených/obdržených brankách, PIM - trestné minuty, PPG - góly při přesilovkách, PPA - asistence při přesilovkách, SHG -

góly v oslabení, SHA - asistence v oslabení, GWG - vítězné góly, GWA - asistence u vítězných gólů, GT - remízové góly, OTG -

vítězné branky v prodlouženích a samostatných nájezdech, ENG - góly do prázdné brány

statistiky brankářů - Z - zápasy, MIN - minuty v brance, SV - zásahy, SH - střely, G - obdržené góly, AVG - průměr gólu na zápas,
%SV - úspěšnost zásahů, W - výhry, L - prohry, T - remízy, A - asistence, PIM - trestné minuty, EN - góly do prázdné brány, SO -
čistá konta

zkratky extraligových klubů ve statistikách - CEB - HC Mountfield, KVA - HC Energie Karlovy Vary, KLA - HC Geus Okna Kladno,

LIB - Bílí Tygři Liberec, LIT - HC Litvínov, PCE - HC Moeller Pardubice, PLZ - HC Lassersberger Plzeň, SLA - HC Slavia Praha,

SPA - HC Sparta Praha, TRI - HC Oceláři Třinec, UST - HC Slovan Ústečtí Lvi, VIT - HC Vítkovice Steel, ZLN - RI Okna Zlín,

ZNO - HC Znojemští Orli

statistiky týmů - Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení nebo sam.nájezdy, PP - prohry v prodloužení nebo sam.nájezdy,
P - prohry, R - remízy, VG - vstřelené góly, OG - obdržené góly, B - body



HC MOELLER PARDUBICE RI OKNA ZLÍN

HC Moeller Pardubice, a.s.
Sukovo nábřeží 1735

530 02 Pardubice

ADRESA RI OKNA Zlín, s.r.o
Březnická 4068
760 01 Zlín

bílá
červená

KLUBOVÉ 
BARVY

žlutá
modrá

ČEZ ARENA Pardubice
10 194 míst

KAPACITA 

STADIONU

Zimní stadion Luďka Čajky
6 975 míst

předseda představenstva : Mgr. Ondřej Heřman
generální manažer : Zbyněk Kusý

sportovní ředitel : Vladimír Martinec

VEDENÍ 

KLUBU
prezident: Martin Janečka
generální manažer: Miroslav Michalovský
sportovní manažer: Stanislav Přikryl

trenér: Miloš Říha
asistent: Pavel Rohlík 

vedoucí mužstva: Bohuslav Šťastný
maséři: Martin Mandys, Jaroslav Tajzler

kustod: Libor Hovorka
lékař: MUDr. Jan Vanáč

REALIZAČNÍ 

TÝM

trenér: Ernest Bokroš
asistent:  Ing. Jaroslav Stuchlík
vedoucí mužstva: Oldřich Šolc
masér : Lubomír Pálka
lékaři: MUDr. František Zálešák, MUDr. Jiří 
Gatěk, MUDr. Bohumil Dudešek, MUDr. 
Lukáš Hnátek 
kustod : Miloslav Sedlák

1923 jako LTC Pardubice ZALOŽENÍ 
KLUBU

1928 jako SK Baťa Zlín

1949 Sokol Pardubice, 1950 Slavia 
Pardubice, 1953 Dynamo Pardubice, 1960 
Tesla Pardubice, 1991 HC Pardubice, 1995 
HC IB Pardubice, 1997 HC IPB Pardubice, 
2002 HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 

HC Moeller Pardubice

ZMĚNY 
NÁZVU

1948 Sokol Botostroj Zlín, 1949 Sokol Svit 
Gottwaldov, 1958 TJ Gottwaldov, 1990 TJ 
Zlín, 1990 AC ZPS Zlín, 1997 HC ZPS 
Barum Zlín, 1999 HC Barum Continental, 
2000 HC Continental Zlín, 2002 HC Hamé, 
2007 RI Okna Zlín

58 SEZÓNY 40

mistr ligy 1973, 1987, 1989, 2005 NEJVĚTŠÍ 
ÚSPÉCH

mistr ligy 2004

www.hcpce.cz WEB www.hokej.zlin.cz

PŘEDSTAVENÍ KLUBŮ



ŠIRŠÍ HRÁČSKÁ SESTAVA

# BRANKÁŘI VĚK DATUM A MÍSTO NAROZENÍ VÝŠKA VÁHA HŮL

22 B VLADISLAV KOUTSKÝ 22 19/4/1985 Pardubice, CZE 182 71 L

25 B JÁN LAŠÁK 28 10/4/1979 Martin, SVK 183 95 L

35 B ALEXANDR HYLÁK 23 25/12/1983 Pardubice, CZE 184 71 L

# OBRÁNCI VĚK DATUM A MÍSTO NAROZENÍ VÝŠKA VÁHA HŮL

2 O MARTIN RICHTER 29 6/12/1977 Prostějov, CZE 184 90 P

3 O MARTIN ČECH 31 2/6/1976 Havlíčkův Brod, CZE 184 89 L

7 O DAVID HAVÍŘ 32 18/4/1975 Brno, CZE 178 85 L

24 O ALEŠ PÍŠA 27 2/8/1980 Pardubice, CZE 183 90 P

28 O JAN SNOPEK 31 22/6/1976 Praha, CZE 193 97 P

29 O MAREK POSMYK 29 14/9/1978 Jihlava, CZE 196 104 P

82 O MICHAL ŠEDA 24 15/10/1982 Pardubice, CZE 182 83 L

46 O TOMÁŠ LINHART 23 16/2/1984 Pardubice, CZE 189 100 L

87 O JAKUB NAKLÁDAL 19 30/12/1987 Pardubice, CZE 187 83 L

89 O JAN KOLÁŘ (II.) 20 22/11/1986 Pardubice, CZE 190 90 L

# ÚTOČNÍCI VĚK DATUM A MÍSTO NAROZENÍ VÝŠKA VÁHA HŮL

12 Ú MICHAL TVRDÍK 28 23/6/1979 Pardubice, CZE 185 88 P

19 Ú LIBOR PIVKO 27 29/3/1980 Nový Jičín, CZE 191 94 L

23 Ú JAN STARÝ 21 7/2/1986 Pardubice, CZE 185 88 L

26 Ú MICHAL KLEJNA 20 8/10/1987 Skalica, SVK 185 87 L

30 Ú MIROSLAV HLINKA 35 31/8/1972 Trenčín, SVK 187 91 L

33 Ú PETER PUCHER 33 12/8/1974 Prešov, SVK 185 105 L

37 Ú PETR SÝKORA 28 21/12/1978 Pardubice, CZE 191 106 P

42 Ú PETR KOUKAL 25 16/8/1982 Žďár nad Sázavou, CZE 177 80 L

48 Ú JAN KOLÁŘ 26 21/3/1981 Boskovice, CZE 183 88 L

51 Ú TOMÁŠ ZOHORNA 19 3/1/1988 Havlíčkův Brod, CZE 184 89 L

60 Ú TOMÁŠ ROLINEK 27 17/2/1980 Žďár nad Sázavou, CZE 177 83 L

61 Ú DANIEL RÁKOS 20 25/5/1987 Pardubice, CZE 180 72 L

73 Ú ZDENĚK ONDŘEJ 27 2/8/1980 Jindřichův Hradec, CZE 180 95 L

93 Ú TOMÁŠ BLAŽEK 32 3/3/1975 Pardubice, CZE 176 78 P

94 Ú JIŘÍ CETKOVSKÝ 23 4/11/1983 Prostějov, CZE 197 98 L

96 Ú RADOVAN SOMÍK 31 22/6/1976 Martin, SVK 190 89 P

SOUPISKA HC MOELLER PARDUBICE



Z MIN G AVG SEZ Z MIN G AVG SEZ Z MIN G AVG Z Z MIN G AVG

3 129 10 4.65 5 13 529 31 3.52 4 12 517 29 3.37 - - - - -

4 241 12 2.99 4 162 9615 383 2.39 4 162 9615 383 2.39 - 6 267 18 4.04

6 300 19 3.80 4 22 1109 50 2.71 4 22 1109 50 2.71 - - - - -

Z G A KB SEZ Z G A KB SEZ Z G A KB Z G Z G A KB

11 0 0 0 11 339 20 53 73 1 11 0 0 0 59 4 - - - -

0 0 0 0 7 259 20 54 74 1 59 3 7 10 30 1 - - - -

11 0 0 0 10 500 60 106 166 4 191 16 24 40 5 0 - - - -

11 0 1 1 10 371 38 69 107 10 371 38 69 107 27 1 53 1 3 4

11 1 1 2 10 513 37 83 120 4 195 14 40 54 1 0 - - - -

10 0 1 1 8 273 36 44 80 1 10 0 1 1 4 0 19 1 2 3

7 0 0 0 2 70 3 1 4 2 70 3 1 4 - - - - - -

11 0 0 0 5 185 5 4 9 5 185 5 4 9 1 0 - - - -

0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 - - - - - -

6 0 0 0 2 7 0 0 0 2 7 0 0 0 - - - - - -

Z G A KB SEZ Z G A KB SEZ Z G A KB Z G Z G A KB

11 4 0 4 11 443 86 76 162 10 329 59 51 110 - - - - - -

11 3 2 5 7 261 59 67 126 2 64 15 8 23 16 3 1 0 0 0

3 2 0 2 6 50 3 3 6 4 50 3 3 6 - - - - - -

5 0 1 1 1 5 0 1 1 1 5 0 1 1 - - - - - -

7 0 3 3 13 523 91 194 288 3 126 25 36 61 9 2 - - - -

8 0 0 0 9 470 133 254 387 2 43 4 18 22 - - - - - -

10 7 2 9 11 486 202 150 352 11 486 202 150 352 38 8 12 2 2 4

10 1 2 3 7 325 34 59 93 7 316 33 55 88 12 2 - - - -

0 0 0 0 8 289 36 42 78 8 289 36 42 78 11 2 - - - -

8 1 0 1 1 8 1 0 1 1 8 1 0 1 - - - - - -

8 1 1 2 9 358 82 78 160 8 310 74 71 145 30 2 - - - -

5 0 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 - - - - - -

11 0 1 1 6 278 46 41 87 2 81 15 7 22 - - - - - -

11 3 3 6 16 727 182 324 506 16 727 182 324 506 10 3 - - - -

9 0 1 1 4 69 1 3 4 4 69 1 3 4 - - - - - -

10 3 0 3 4 141 44 43 87 1 10 3 0 3 - - 113 12 20 32

REP.ČR NHL2007 / 2008 LIGA CELKEM PARDUBICE CELKEM



ŠIRŠÍ HRÁČSKÁ SESTAVA

# BRANKÁŘI VĚK DATUM NAR. VÝŠKA VÁHA HŮL SEZ Z MIN G AVG

29 B JAKUB ČECH 22 13/8/1985 184 80 L 4 54 2305 159 4

31 B IGOR MURÍN 34 1/3/1973 181 83 L 7 249 13498 523 2

# OBRÁNCI VĚK DATUM NAR. VÝŠKA VÁHA HŮL SEZ Z G A KB

5 O MARTIN LUČKA 22 10/3/1985 191 85 L 2 59 1 1 2

7 O DAVID NOSEK 26 19/2/1981 183 85 P 9 399 26 47 73

8 O MIROSLAV ĎURÁK 26 9/9/1981 195 96 L 3 47 2 6 8

11 O PAVEL ZUBÍČEK 21 30/1/1986 177 82 L 14 607 30 74 104

13 O LUBOMÍR VOSÁTKO 29 26/10/1977 180 88 P 5 190 13 22 35

15 O LUKÁŠ GALVAS 28 28/3/1979 179 83 L 12 515 30 73 103

21 O ANTONÍN BOŘUTA 18 26/10/1988 183 76 L 1 2 0 0 0

40 O MARTIN HAMRLÍK 34 6/5/1973 178 96 P 14 635 107 259 366

# ÚTOČNÍCI VĚK DATUM NAR. VÝŠKA VÁHA HŮL SEZ Z G A KB

10 Ú PETR MOKREJŠ 29 14/11/1977 183 84 L 11 302 36 25 61

12 Ú JIŘÍ ONDRÁČEK 19 3/6/1988 184 72 L 1 7 0 0 0

16 Ú JIŘÍ PILUŠA 21 22/1/1986 183 84 L 2 15 0 0 0

17 Ú FILIP ČECH 27 25/6/1980 181 80 L 5 30 1 1 2

19 Ú PETR LEŠKA 31 16/11/1975 174 79 L 13 669 177 339 516

20 Ú ROMAN VLACH 18 21/6/1989 181 71 L 1 2 0 0 0

23 Ú MARTIN ZÁHOROVSKÝ 26 9/2/1981 185 71 L 9 299 36 23 59

25 Ú PAVEL KUBIŠ 22 17/3/1985 180 84 L 4 100 13 12 25

54 Ú IVAN RACHŮNEK 26 6/7/1981 174 80 L 10 330 62 77 139

60 Ú MIROSLAV OKÁL 37 10/4/1970 182 85 P 19 784 213 232 445

69 Ú DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 31 8/2/1976 184 84 P 8 313 91 108 199

72 Ú STANISLAV BALÁN 21 30/1/1986 186 91 L 3 64 6 4 10

75 Ú MARTIN ČECH 31 19/10/1975 172 75 L 7 289 54 49 103

91 Ú ROMAN PŠURNÝ 21 23/2/1986 186 82 L 3 65 6 4 10

96 Ú JAROSLAV BALAŠTÍK 27 28/11/1979 189 90 L 9 406 137 125 262

LIGA CELKEM

SOUPISKA RI OKNA ZLÍN



HC MOELLER PARDUBICE

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

Ú PETR SÝKORA 10 7 2 9 -2 18 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ BLAŽEK 11 3 3 6 3 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
Ú LIBOR PIVKO 11 3 2 5 -4 16 0 1 1 0 0 0 2 0 2 2 0
Ú MICHAL TVRDÍK 11 4 0 4 -8 4 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú RADOVAN SOMÍK 10 3 0 3 -2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1
Ú PETR KOUKAL 10 1 2 3 -2 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MIROSLAV HLINKA 7 0 3 3 0 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JAN STARÝ 3 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0
O JAN SNOPEK 11 1 1 2 0 18 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ ROLINEK 8 1 1 2 -3 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ ZOHORNA 8 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 8 1 0 1 -4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MICHAL KLEJNA 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú JIŘÍ CETKOVSKÝ 9 0 1 1 -1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O ALEŠ PÍŠA 11 0 1 1 -2 38 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú ZDENĚK ONDŘEJ 11 0 1 1 -6 10 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
O MAREK POSMYK 10 0 1 1 -6 4 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0
O DAVID HAVÍŘ 11 0 0 0 2 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú DANIEL RÁKOS 5 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MICHAL ŠEDA 7 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ LINHART 11 0 0 0 -1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAN KOLÁŘ (II.) 6 0 0 0 -3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú PETER PUCHER 8 0 0 0 -7 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O MARTIN RICHTER 11 0 0 0 -11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z SV SH G W L T A PIM EN SO

B JÁN LAŠÁK 4 115 127 12 1 3 0 0 0 1 0
B ALEXANDR HYLÁK 6 175 194 19 2 4 0 0 0 1 0
B VLADISLAV KOUTSKÝ 3 63 73 10 0 3 0 0 0 0 0

HRÁČSKÁ STATISTIKA 2007/08

MIN AVG %SV

129 4.65 86.3

241 2.99 90.6
300 3.80 90.2



RI OKNA ZLÍN

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

Ú PETR LEŠKA 11 2 5 7 -2 8 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0

Ú PAVEL KUBIŠ 11 3 2 5 -1 14 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

O LUBOMÍR VOSÁTKO 11 3 2 5 -2 20 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú IVAN RACHŮNEK 10 2 3 5 -1 4 1 0 1 0 0 0 1 1 2 0 0

O DAVID NOSEK 11 3 1 4 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú ROMAN PŠURNÝ 11 2 2 4 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú JAROSLAV BALAŠTÍK 11 2 2 4 -3 16 1 1 2 0 0 0 1 0 1 0 0

Ú PETR MOKREJŠ 11 3 0 3 -2 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú MIROSLAV OKÁL 9 1 2 3 3 10 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

O MARTIN HAMRLÍK 9 2 0 2 -9 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú STANISLAV BALÁN 11 1 1 2 -2 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú MARTIN ZÁHOROVSKÝ 9 1 0 1 -1 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

O PAVEL ZUBÍČEK 11 1 0 1 -3 31 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú MARTIN ČECH 11 0 1 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

O MIROSLAV ĎURÁK 11 0 1 1 -1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú FILIP ČECH 10 0 1 1 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú ROMAN VLACH 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

O MARTIN LUČKA 11 0 0 0 -1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

O LUKÁŠ GALVAS 8 0 0 0 -1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

O ANTONÍN BOŘUTA 2 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú JIŘÍ ONDRÁČEK 7 0 0 0 -4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ú JIŘÍ PILUŠA 7 0 0 0 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘI Z SV SH G W L T A PIM EN SO

B IGOR MURÍN 9 216 244 28 3 6 0 0 0 0 0
B JAKUB ČECH 6 115 130 15 0 6 0 0 0 1 0

AVG

3.8
3.9

MIN

441
228

%SV

88.5
88.5



HC MOELLER PARDUBICE RI OKNA ZLÍN

13. POZICE V TABULCE 12.

1 - 2 - 1 - 7 BILANCE V - VP - PP - P 3 - 0 - 2 - 6

27:43 SKÓRE 26:44

2.45 PRŮMĚR VSTŘEL.GÓLŮ/ZÁPAS 2.36

3.91 PRŮMĚR OBDRŽEN.GÓLŮ/ZÁPAS 4.00

- ÚSPĚŠNOST DOMA V % 38.1

24.2 ÚSPĚŠNOST VENKU V % 25.0

12.3 VYUŽITÍ PŘESILOVEK V % 11.3

78.6 UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ V % 73.4

- PRŮMĚRNÁ DOMÁCÍ NÁVŠTĚVA 4126

Sýkora, 7 NEJLEPŠÍ STŘELCI 3, Kubiš
Tvrdík, 4 3, Vosátko

Blažek, Pivko, Somík, 3 3, Nosek, Mokrejš

Hlinka, 3 NEJLEPŠÍ NAHRÁVAČI 5, Leška
Blažek, 3 3, Rachůnek

Sýkora, Pivko, Koukal, 2 2, 5 hráčů

Sýkora 7+2, 9 NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČI 7, 2+5 Leška
Blažek 3+3, 6 5, 3+2 Kubiš
Pivko, 3+2, 5 5, 3+2 Vosátko

Blažek, 3 NEJLEPŠÍ HRÁČI V +/− 3, Nosek
Havíř, 2 3, Okál

Zohorna, 2 1, Pšurný, Čech M.

Píša, 38 NEJTRESTANĚJŠÍ HRÁČI 31, Zubíček
Rákos, 27 30, Nosek

Sýkora, Snopek, 18 20, Vosátko

Lašák, 90,6% NEJLEPŠÍ BRANKÁŘI 88,5%, Murín
Hylák, 90,2% 88,5%, Čech

V dresu soupeře hrál také V dresu soupeře hrál také
MIROSLAV HLINKA (2003/04) DUŠ. ANDRAŠOVSKÝ (2006/07)

LIBOR PIVKO (2001/03)
MAREK POSMYK (2001/02)

RADOVAN SOMÍK (2000/02)

STATISTICKÝ DUEL

vs.



HC MOELLER PARDUBICE

BRANKÁŘ Z SV SH G W L T A SO

B JÁN LAŠÁK 13 423 452 29 7 6 0 1 2
B ALEXANDR HYLÁK 2 20 23 3 0 2 0 0 0
B VLADISLAV KOUTSKÝ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O MARTIN RICHTER 14 0 5 5 -3 10 0 3 3 0 0 0 0 2 2
O MARTIN ČECH 9 2 0 2 2 20 1 0 1 0 0 0 0 0 0
O DAVID HAVÍŘ 41 7 10 17 -3 38 2 7 9 0 0 0 2 2 4
O ALEŠ PÍŠA 11 2 3 5 -6 69 1 1 2 0 1 1 0 0 0
O JAN SNOPEK 34 4 2 6 -11 64 3 0 3 0 0 0 0 0 0
O MAREK POSMYK 11 2 1 3 -4 10 3 1 4 0 0 0 0 0 0
O MICHAL ŠEDA 3 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O TOMÁŠ LINHART 15 0 0 0 11 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAKUB NAKLÁDAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
O JAN KOLÁŘ (II.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

Ú MICHAL TVRDÍK 25 2 2 4 -14 14 0 2 2 0 0 0 2 0 2
Ú LIBOR PIVKO 8 3 3 6 -1 6 2 1 3 0 0 0 0 0 0
Ú JAN STARÝ 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MICHAL KLEJNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú MIROSLAV HLINKA 11 1 2 3 -1 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú PETER PUCHER 38 16 17 33 4 30 11 3 14 1 0 1 2 5 7
Ú PETR SÝKORA 30 8 10 18 -6 55 2 3 5 1 0 1 0 2 2
Ú PETR KOUKAL 24 7 4 9 5 16 0 0 0 0 0 0 1 2 3
Ú TOMÁŠ ZOHORNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú TOMÁŠ ROLINEK 26 5 5 10 -8 16 0 4 4 0 0 0 2 1 3
Ú DANIEL RÁKOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú ZDENĚK ONDŘEJ 21 1 2 3 -4 12 0 0 0 0 0 0 1 0 1
Ú TOMÁŠ BLAŽEK 30 4 11 15 -7 24 2 6 8 0 1 1 0 1 1
Ú JIŘÍ CETKOVSKÝ 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ú RADOVAN SOMÍK 3 0 3 3 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1

0 0.00 0.0

743 2.34 93.6
40 4.50 87.0

OD 1999/00

STATISTIKA HRÁČŮ PROTI SOUPEŘI

MIN AVG %SV



»»»

HC MOELLER PARDUBICE JAKO …

HC MOELLER PARDUBICE

Dlouhých 58 let pardubický hokejový klub nepřetržitě působí v československé, resp. české
nejvyšší lize. V počtu odehraných zápasů je na druhém místě za Spartou Praha. Nejvyšší hokejová
soutěž patří k Pardubicím jako perník nebo dostihy.

Se čtyřmi tituly mistra ligy jsou Pardubice mezi současnými extraligovými kluby třetí nejúspěšnější
po Spartě Praha a Kladnu. V play offs odehrály už celkem 150 utkání. Všechny tyto plody
Pardubice sklidily při současném zachování tradičního útočného a kombinačního stylu, tak
charakteristického pro pardubický hokej.

KLUB S DLOUHOU TRADICÍ

KLUB S VELKÝMI ÚSPĚCHY

UDÁLOSTI, STATISTICKÉ ZAJÍMAVOSTI
INFORMACE O HRÁČÍCH

KLUB S OBROVSKOU PODPOROU FANOUŠKŮ
Pardubice jsou městem hokeje. Na špici extraligové návštěvnosti jsou již 8 let v řadě, za což do
jisté míry může velká popularita tohoto sportu v celých východních čechách. Město se znakem
koně v erbu se může chlubit nejen kvantitativní, ale i kvalitativní stránkou fanouškovské obce. 

KLUB SE SLAVNÝMI ODCHOVANCI
Mnoho hokejistů proslavilo toto město. Jména některých z nich jsou známa doslova po celém
hokejovém světě. Namátkou jmenujme současné hvězdy Dominika Haška, Milana Hejduka nebo v
70.letech nejlepší útočnou formaci světa Vladimír Martinec - Bohuslav Šťastný - Jiří Novák.

KLUB SE SOUČASNÝM DYNAMICKÝM ROZVOJEM
Pardubice se v posledních pěti letech třikrát probojovaly do extraligového finále, ale mezi silné
kluby se řadí již dlouhou řadu sezón. K těmto faktům přiřaďme i kvalitní zázemí a na české poměry
nadprůměrné finanční zajištění.



UDÁLOSTI

     PŘED ZAČÁTKEM EXTRALIGY

Odchody a příchody
Před sezónou z kádru Pardubic odešli:

FRANTIŠEK MRÁZEK: PARDUBICE » ÚSTÍ NAD LABEM (1.5.2007)
PETR ČÁSLAVA: PARDUBICE » ČEREPOVEC (3.5.2007)
MARTIN VÁGNER: PARDUBICE » ÚSTÍ NAD LABEM (9.5.2007)
JAN ČALOUN: PARDUBICE » ÚSTÍ NAD LABEM (12.5.2007)
JAROSLAV KOMA: PARDUBICE » LITVÍNOV (18.8.2007) - HOSTOVÁNÍ DO 20. PROSINCE

Před sezónou do kádru Pardubic přišli:

MARTIN RICHTER: HARTFORD » PARDUBICE (16.5.2007)
Hokejové Pardubice hlásí před novou sezonou první posilu: kádr HC Moeller Pardubice doplní obránce Martin Richter.
Tuto informaci dnes odpoledne oficiálně potvrdil generální manažer východočeského klubu Zbyněk Kusý. „Dohodli jsme
na podmínkách jeho působení v Pardubicích. Ve čtvrtek sem přijede v v pondělí ihned naplno naskočí do letní přípravy,“
aktuálně informuje. Pardubice získaly do svého týmu velmi zkušeného beka, jenž se zúčastnil čtyř mistrovství světa. V
roce 2001 dokonce pomohl k zisku světového titulu! Uplynulou sezonu strávil v zámoří. Na příchodu Martina jsme
pracovali dlouho, ale až dnes jsme mohli vše oznámit. Na schůzce Asociace profesionálních klubů jsme stvrdili dohodu
s Libercem, odkud Martin vloni odešel na farmu New York Rangers,“ řekl Zbyněk Kusý. Podle něj měly Pardubice zájem
o devětadvacetiletého zadáka s četnými reprezentačními zkušenostmi již delší dobu. „Už jsme jej chtěli získat, když
odcházel ze Sparty do Liberce,“ upřesňuje pardubický manažer. Martin Richter by měl zaplnit mezeru v pardubické
defenzívě po odchodu Petra Čáslavy.

MAREK POSMYK: ČESKÉ BUDĚJOVICE » PARDUBICE (27.7.2007)
Obranné šiky HC Moeller Pardubice získaly novou tvář. Na roční limitovaný transfer přichází na východ Čech Marek
Posmyk. Příchod důrazného zadáka potvrdil dnes v podvečer generální manažer pardubického hokejového klubu
Zbyněk Kusý: „Marek se ihned zapojí do přípravy našeho mužstva. Už v neděli se bude hlásit na tréninku v Přerově,“
řekl. Marek Posmyk patří mezi velice zkušený beky, má zkušenosti také z NHL. V nejprestižnější lize světa odehrál 19
utkání v dresu Tampy Bay Lightning. Poslední dvě sezony Marek Posmyk v Českých Budějovicích. Právě před dvěma
roky o něj vedení pardubického klubu mělo zájem, ale tehdy skončil na jihu Čech. „Dost jsme o něj usilovali, tenkrát to
ale nevyšlo. Jsem rád, že jsme se nyní dohodli,“ řekl pardubický manažer. Pardubický kádr by podle něj měl být do nové
sezony širší. „Je to vzhledem k náročnosti nového soutěžního ročníku. Chceme tu vytvořit zdravé konkurenční
prostředí,“ podotkl Zbyněk Kusý.

RADOVAN SOMÍK: ČEREPOVEC » PARDUBICE (28.7.2007)
Další doplnění kádru hlásí pardubický hokejový klub. Vedení HC Moeller Pardubice v poměrně chudých přestupových
vodách ulovilo zajímavého útočníka. V pondělí se v ČEZ Areně bude hlásit Radovan Somík, který poslední dvě sezony
působil v ruském Severstalu Čerepovec. Extraligoví fanoušci jej znají z dvousezonního působení ve Zlíně (2000–2002)
a Vsetíně v době výluky NHL. Příchod důrazného pravého křídla potvrdil generální manažer klubu Zbyněk Kusý: „S
hráčem jsme jednali delší dobu, zhruba půl druhého měsíce. Splňuje všechny parametry, které potřebujeme na doplnění
kádru,“ prohlásil. Podle pardubického manažera nebylo jednoduchého tohoto borce získat. „Měl mnoho nabídek z celé
Evropy. Radovan Somík je velice platný hráč se zkušenostmi i z NHL. Patří k základním hráčům slovenského národního
mužstva,“ připomněl Zbyněk Kusý. 

Tréninkové a přípravné období
Přesně měsíc po skončení posledního zápasu uplynulé sezony, ve kterém pardubičtí hokejisté nestačili v šestém finále
na pražskou Spartu, začala příprava hokejistů HC Moeller Pardubice na novou sezonu. 
Seznam hráčů během letní přípravy

Brankáři : Ján Lašák, Alexandr Hylák, Vladislav Koutský a Martin Růžička

Obránci: David Havíř, Aleš Píša, Jan Snopek, Martin Čech, Tomáš Linhart, Jaroslav Koma, Michal Šeda, Jakub
Nakládal, Jan Kolář II, Marek Drtina, Michal Rejzek a Michael Kučera, Martin Richter a Marek Posmyk



Útočníci: Petr Sýkora, Tomáš Rolinek, Libor Pivko, Dušan Andrašovský, Peter Pucher, Jan Kolář, Petr Koukal, Jiří
Cetkovský, Tomáš Blažek, Zdeněk Ondřej, Miroslav Hlinka, Jan Starý, Michal Tvrdík, Ondřej Nakládal, Daniel Rákos,
Tomáš Zohorna, Michal Klejna, Tomáš Bláha, Ladislav Jindřich, Jan Semorád, Lukáš Havel a Radovan Somík
Hrubou část letní přípravy načali pardubičtí hokejisté 21.května. V ní jde vždy především o nabírání fyzické kondice. Na
začátku srpna odjeli pod vedením trenérské dvojice Miloš Říha - Pavel Rohlík na letní desetidenní soustředění do
Luhačovic. Období po návratu bylo proloženo několika fotbalovými "přáteláky" a suchá příprava byla ukončena fyzickými
testy, po kterých následovala čtrnáctidenní dovolená. 22.července se hokejisté sešli v Přerově, kde zůstali na
dvoutýdenním soustředění proložené dvěma přípravnými zápasy. Od 19. do 27. srpna odjeli Pardubičtí do Švýcarska na
zápasové turné.

Přípravné zápasy
ZUBR CUP
1.8.2007 - HK JESTŘÁBI PROSTĚJOV - HC MOELLER PARDUBICE 2:4 (1:2,0:2,1:0)
Branky a nahrávky: 10:41 Piecha (Hulva), 55:06 Fojtík (Procházka) – 10:12 Havíř (Bláha, Semorád), 19:24 Linhart
(Sýkora), 23:53 Kolář II, 32:26 Klejna (Šeda). Rozhodčí: Přikryl – Chytil, Kašík. Vyloučení: 6:8, navíc Kořínek (Prostějov)
10 minut osobní trest. Využití: 0:2. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:4, 2:4.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Posmyk, M. Šeda, Kolář II, Koma, Snopek, Havíř – Sýkora, Rolinek, Hlinka –
Havel, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Zohorna – Semorád, Bláha, Haluza. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
2.8.2007 - HC MINOR 2000 PŘEROV - HC MOELLER PARDUBICE 4:7 (0:3, 3:3,1:1)
Branky a nahrávky: 36:48 Rusek, 37:57 Pala (Sprušil), 38:55 Hanák (Rusek), 57:46 Jelínek (Pala) – 0:58 Pucher (Čech,

Haluza), 16:36 Havel (Cetkovský), 18:44 Richter (Pivko), 25:44 Koukal (Havel), 27:23 Kolář II (Bláha), 36:03 Rákos

(Zohorna), 48:21 Koukal (Havel). Rozhodčí: Mikula – Hlavatý, Tošenovjan. Vyloučení: 11:13, navíc Rusek (Přerov) 10

minut osobní trest. Využití: 2:2. Diváci: 1000. Průběh utkání: 0:6, 3:6, 3:7, 4:7.

Sestava Pardubic: Landsman – J. Nakládal, M. Šeda, Kolář II, Koma, Čech, Richter, Linhart – Havel, Koukal, Cetkovský

– Klejna, Rákos, Zohorna – Bláha, Semorád, Jindřich – Haluza, Pucher, Pivko. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

TIPSPORT HOCKEY CUP
SKUPINA C
3.8.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 2:1 (1:0,1:0,0:1)
Branky a nahrávky: 6:38 Andrašovský (Havíř), 32:07 Koukal (Havel) – 48:08 Klimenta (Jiruš). Rozhodčí: Kubeš – Kis,
Špringl. Vyloučení: 8:8. Využití: 1:1. Diváci: 1120. Průběh utkání: 2:0, 2:1.
Sestava Pardubic: Hylák – Posmyk, Linhart, Snopek, Havíř, Čech, Richter, J. Nakládal, M. Šeda – Sýkora, Rolinek,
Hlinka – Andrašovský, Pucher, Pivko – Haluza, Blažek, Ondřej – Havel, Koukal, Cetkovský. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.
7.8.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC SPARTA PRAHA 3:2 (2:0,1:1,0:1)
Branky a nahrávky: 3:34 Koma (Ondřej), 8:28 Sýkora (Hlinka), 36:52 Somík (Richter) – 38:37 Ton (Melichárek), 50:50

Ton (Melichárek). Rozhodčí: Jeřábek – Hejduk, Křivský. Vyloučení: 9:14. Využití: 2:2. Diváci: 1470. Průběh utkání: 3:0,

3:2.

Sestava Pardubic: Hylák – Snopek, Linhart, Čech, Koma, Richter, M. Šeda, J. Nakládal, Havíř – Sýkora, Rolinek, Hlinka

– Somík, Blažek, Ondřej – L. Havel, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Haluza. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
9.8.2007 - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - HC MOELLER PARDUBICE 3:2 SN (1:0,1:1,0:1-1:0)
Branky a nahrávky: 16:34 Novák, 36:58 Jiruš (Nedorost), 64:08 Jiruš (Novák) – 30:28 Richter (Blažek), 44:26 Blažek
(Pivko). Rozhodčí: Šír – Podrazil, Špringl. Vyloučení: 8:8. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 1012. Průběh utkání: 1:0,
1:1, 2:1, 2:2, 3:2.
Sestava Pardubic: Hylák – J. Nakládal, Havíř, Čech, Koma, Richter, M. Šeda, Snopek, Linhart – Andrašovský, Pucher,
Pivko – Somík, Blažek, Ondřej - Havel, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Haluza. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
14.8.2007 - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - HC MOELLER PARDUBICE 3:4 SN (1:0,1:2,1:1-0:1)
Branky a nahrávky: 19:07 Janků (Pazourek), 29:56 Klimt (Martinec), 53:42 Hořava (Čaloun) – 30:15 Sýkora (Linhart),
34:33 Ondřej (Tvrdík), 52:30 Pivko (Havíř), rozhodující samostatný nájezd Sýkora. Rozhodčí: Šír – Podrazil, Špringl.
Vyloučení: 10:8. Využití: 1:1. V oslabení: 1:0. Diváci: 3540. Střely na branku: 37:43. Průběh utkání: 2:0, 2:3, 3:3, 3:4.
Sestava Pardubic: Růžička – Koma, Linhart, Snopek, Havíř, Čech, Richter, Posmyk, M. Šeda – Sýkora, Hlinka, Rolinek
–Somík, Pivko, Andrašovský – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Klejna, Rákos, Haluza. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
16.8.2007 - HC SPARTA PRAHA - HC MOELLER PARDUBICE 4:3 (1:1,2:2,1:0)



Branky a nahrávky: 4:44 Melichárek, 27:26 Melichárek(Sivek), 35:52 Langhammer (Černošek), 42:53 Ton z trestného

střílení – 16:02 Koukal (Havel), 21:47 Zohorna (Klejna), 35:23 Tvrdík (Richter). Vyloučení: 13:12, navíc Pivko 10 minut

osobní trest a do konce utkání, Andrašovský (oba Pardubice) 10 minut osobní trest. Využití: 3:1. Diváci: 1500. Průběh

utkání: 1:0, 1:2, 2:2, 2:3, 4:3.

Sestava Pardubic: Hylák – Posmyk, Linhart, Čech, Richter, Koma, Havíř, Snopek, M. Šeda – Somík, Rolinek, Hlinka –

Andrašovský, Tvrdík, Pivko – L. Havel, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
17.8.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 2:0 (0:0,1:0,1:0)
Branky a nahrávky: 37:03 Cetkovský (Koma), 51:53 Haluza. Rozhodčí: Jeřábek – Barvíř, Blümel. Vyloučení: 8:14, navíc
Snopek 10 minut osobní trest – Novotný 10 minut osobní trest a do konce utkání. Využití: 2:0. Diváci: 910. Průběh
utkání: 2:0.
Sestava Pardubic: Růžička – Snopek, Havíř, Posmyk, Linhart, Píša, J. Nakládal, Koma, M. Šeda – Havel, Pivko,
Andrašovský – Somík, Koukal, Cetkovský – Tvrdík, Blažek, Haluza – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a
Pavel Rohlík.
SEMIFINÁLE TC - 27.8.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC OCELÁŘI TŘINEC 4:2 (1:1,2:1,1:0)
Branky a nahrávky: 3:42 Kolář (Klejna, Čech), 27:36 Snopek (Hlinka, Andrašovský), 29:52 Blažek (Havíř), 55:06 Šeda
(Somík, Hlinka) – 7:50 Martynek (Peterek), 29:36 Štefanka (Sekeráš, Švarný). Rozhodčí: Minář – Hejduk, Křivský.
Vyloučení: 7:10. Využití: 2:1. V oslabení: 0:1. Diváci: 820. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 2:2, 4:2.
Sestava Pardubic: Koutský – Snopek, M. Šeda, J. Nakládal, Havíř, Linhart, Posmyk, Kolář II, Čech – Somík, Hlinka,
Andrašovský – Ondřej, Blažek, Tvrdík – Starý, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.
FINÁLE TC - 4.9.2007 - HC MOELLER PARDUBICE - HC ENERGIE KARL.VARY 3:2 SN (1:0,0:1,1:1-1:0)
Branky a nahrávky: 12:35 Rolinek (Hlinka), 57:25 Hlinka (Ondřej), rozhodující samostatný nájezd Pivko – 25:50 Kristek
(Melenovský), 45:59 Bílek (Procházka, Pech). Rozhodčí: Minář – Bláha, Kalivoda. Vyloučení: 7:5. Využití: 1:1. Diváci:
1528. Průběh utkání: 1:0, 1:2, 3:2.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Čech, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk, Linhart – Sýkora, Hlinka, Rolinek –
Somík, Pivko, Andrašovský – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Klejna, Cetkovský, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
HC MOELLER PARDUBICE VYHRÁL TIPSPORT HOCKEY CUP

TURNÉ PO ŠVÝCARSKU
21.8.2007 - EHC BIEL - HC MOELLER PARDUBICE 3:3 (1:1,2:1,0:1)
Branky a nahrávky: 20. Tuomainen (Tschantré, Peter), 29. Tuffet (Meyer), 40. Reber (Tuomainen, Miéville) – 16.
Cetkovský (Posmyk, Koukal), 21. Ondřej (Havíř), 43. Koukal (Posmyk, Havel). Rozhodčí: Kurmann – Flury, Hügli.
Vyloučení: 7:6. Využití: 2:2. Diváci: 763. Průběh utkání: 0:1, 2:1, 2:2, 3:2, 3:3.
Sestava Pardubic: Hylák – J. Nakládal, Čech, Havíř, Richter, Posmyk, Linhart, Píša, Kolář II – Sýkora, Hlinka, Rolinek –
Tvrdík, Blažek, Ondřej – Haluza, Zohorna, Havel – Cetkovský, Koukal, Starý. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
22.8.2007 - HC SERVETTE ŽENEVA - HC MOELLER PARDUBICE 4:2 (2:0,1:1,1:1)
Branky a nahrávky: 7:56 Deruns (Law, Bonnet), 19:05 Law (Aubin), 25:16 Vigier (Gobbi, Bezina), 50:08 Conz (Deruns) –
39:26 Sýkora, 42:05 Klejna (Snopek). Rozhodčí: Kämpfer – Schmid, Huguet. Vyloučení: 10:11, navíc Law 5 minut a do
konce utkání – M. Šeda 5 minut a do konce utkání, Hlinka 10 minut osobní trest. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Diváci:
400. Průběh utkání: 3:0, 3:2, 4:2.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Snopek, Posmyk, M. Šeda, J. Nakládal, Kolář II – Sýkora, Hlinka, Rolinek –
Andrašovský, Pivko, Somík – Koukal, Cetkovský, Klejna – Starý, Rákos, Haluza. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.
24.8.2007 - ZSC LYONS CURYCH - HC MOELLER PARDUBICE 3:3 (1:1,1:1,1:1)
Branky a nahrávky: 2:35 Gloor (Lindemann), 29:21 MacLean (Blindenbacher), 58:52 Alston (Monnet, Suchý) – 11:47
Rolinek (Čech, Sýkora), 22:08 Tvrdík (Blažek), 59:42 Sýkora (Tvrdík). Rozhodčí: Stricker – Kehrli, Kohler. Vyloučení:
11:10. Využití: 2:2. Diváci: 573. Průběh utkání: 1:0, 1:2, 3:2, 3:3.
Sestava Pardubic: Koutský – Píša, Čech, Richter, Snopek, Havíř, Šeda, J. Nakládal, Kolář II – Sýkora, Hlinka, Rolinek –
Andrašovský, Pivko, Tvrdík – Blažek, Somík, Klejna – Zohorna, Starý, Havel – Rákos. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.
26.8.2007 - HC LUGANO - HC MOELLER PARDUBICE 4:3 (0:2,2:0,2:1)
Branky Pardubic: 11:47 Blažek, 17:40 Rákos, 50:08 Andrašovský. Vyloučení: 8:5. Průběh utkání: 0:2, 2:2, 2:3, 4:3.

Co se také stalo …
HROMADNÝ OČEKÁVANÝ ODCHOD OPOR DO NHL A RUSKA SE NEKONAL (19.6.2007)



Petr Sýkora, Ján Lašák, Tomáš Rolinek, Petr Čáslava a Aleš Píša. O tyto borce mohla být pardubická soupiska na
novou sezonu chudší. O tuto pětici hokejistů měly totiž zájem kluby z NHL. HC Moeller ale všechny udržel. „Všichni
pardubičtí fanoušci i my na klubu jsme si o půlnoci na 16. června zhluboka oddechli. Největší zájem byl o Petra Sýkoru,
ale i ten zůstává v Pardubicích. Jeho rozhodnutí, stejně jako u ostatních hráčů, si velice ceníme,“ říká generální
manažer HC Moeller Pardubice Zbyněk Kusý. Jediným odchodem z této pětice je tedy hostování Petra Čáslavy v
Severstalu Čerepovec.

HC MOELLER PARDUBICE POJEDE NA SPENGLER CUP (21.6.2007)
HC Moeller Pardubice byl pozván na nejstarší klubový turnaj starého kontinentu! V závěru roku 2007 se pardubický
hokejový klub zúčastní tradičního Spenglerova poháru. Turnaje, který se hraje od roku 1923! Pardubičtí hokejisté byli
pozváni na toto prestižní měření sil s nejlepšími hokejovými kluby Evropy po dvaceti letech! „Upřímně říkám, že si toho
neskutečně ceníme. Je pro nás obrovská čest, že Pardubice dostaly pozvánku na takový turnaj,“ říká generální manažer
HC Moeller Pardubice Zbyněk Kusý. Pardubice tak čekají velice zajímavé Vánoce přímo v Alpách, v Davosu, který leží
více než 1500 metrů nad mořem.
Jednání mezi pořadatelem turnaje, tedy HC Davos, a HC Moeller Pardubice o účasti Východočechů probíhala zhruba
půl roku. „Bylo to opravdu intenzivní. Nechtěli jsme o nich mluvit na veřejnosti, protože jsme nevěděli, jak dopadnou,“
přibližuje Zbyněk Kusý. Zástupci HC Davos se dokonce byli přímo v Pardubicích, než je pozvaly, podívat. „Zajímali se
kompletně o náš klub, studovali jeho ekonomiku, zázemí, aby měli o nás dokonalý přehled. Nakonec jsme dostali
pozvánku na tuto prestižní akci,“ pokračuje generální manažer HC Moeller Pardubice.

DLOUHODOBÉ ZRANĚNÍ JANA KOLÁŘE (4.7.2007)
Fotbalové přátelské zápasy si vybraly svou daň - na útočníku Janu Kolářovi. V závěru sobotního fotbalového utkání v
Křižanovicích proti internacionálům AC Sparta Praha si totiž po ostrém souboji s jedním ze soupeřů poranil přední
křížové vazy. „Je to samozřejmě velká smůla, ale bohužel musí jít na operaci. Jinak to nejde,“ zpravuje generální
manažer HC Moeller Pardubice Zbyněk Kusý.

PŘESTAVBA ČEZ ARENY (12.7.2007)
Přestavbou západní tribuny se modernizuje pardubická ČEZ Arena. Hlavní novinkou bude zhruba 900 nových míst a
vznik průchozího ochozu. Avšak z důvodu přestavby nemohou hokejisté domácí utkání sehrát v původních termínech a
musely být přeloženy či se změnilo pořadatalství zápasů.
Dostavbu ve výši zhruba 130 milionů korun bude ze tří čtvrtin financovat pardubický hokejový klub. Městský rozvojový
fond Pardubice zaplatí navíc náklady, které přímo souvisí se zajištěním multifunkčnosti haly. Jedná se především o
realizaci přístřešku pro veřejnost před hlavním vstupem arény, vylepšení akustiky, osvětlení haly a rozšíření stávajících
skladovacích prostor zejména pro sálové sporty. „Západní strana bude pěkně prosklena, bude to esteticky hezky
zapadat,“ řekl generální manažer HC Moeller Pardubice. „V Pardubicích získáme velice důstojné prostředí pro extraligu i
mistrovství světa juniorů,“ doplnil.

VELKÝ ZÁJEM O SEZÓNNÍ PERMANENTKY (27.7.2007)
Lední hokej v celém regionu opravdu táhne. Tento známý fakt podtrhují aktuální čísla z vývoje předprodeje
permanentních vstupenek. Už před třemi týdny byla překročena konečná čísla z loňského roku. Hokejisté HC Moeller
Pardubice se tak už nyní mohou těšit, že v domácích bojích je i v sezoně 2007/2008 poženou hustě zaplněné ochozy
dostavěné ČEZ Areny. „Je to pro nás velké potěšení. Hodně se nám zvedla korporátní klientela,“ spokojeně tvrdí
generální manažer pardubického hokejového klubu Zbyněk Kusý. Počet prodaných sezonních vstupenek by mohl činit i
šest a půl tisíce.

BRANKÁŘ JÁN LAŠÁK KVŮLI OPERACI NESTIHL ZAČÁTEK LIGY (9.8.2007)
Zdravotní obtíže vyřadily dočasně ze hry gólmana HC Moeller Pardubice Jána Lašáka. Netrénuje, nehraje přípravné
zápasy. Důvodem jsou totiž jeho obtíže s kolenem. „První potíže měl zhruba před dvěma týdny (pozn: na konci
července) při zatížení na tréninku. Po jeho kompletním vyšetření a konzultaci s odborníky a lékaři jsme se rozhodli řešit
radikálně dle jeho uvážení a pocitů,“ informuje generální manažer pardubického hokejového klubu Zbyněk Kusý.
Pardubická opora v brance se ještě dnes (tj. 9.8. 2007) nebo zítra podrobí chiropraktickému zákroku, který mu tyto
problémy doživotně vyřeší.

ZEMŘEL OBRÁNCE MARTIN ČECH (6.9.2007)
Český hokej zasáhla velice smutná zpráva. Odešel jeden výborný hokejista a velký člověk. Dnes následkem autonehody
na Havlíčkobrodsku zemřel obránce Martin Čech. Smutnou informaci potvrdil generální manažer HC Moeller Pardubice
Zbyněk Kusý. „Všechny nás tato zpráva zdrtila, celý klub vyjadřuje upřímnou soustrast pozůstalým Martina Čecha,“
uvedl. Pro všechny spoluhráče, realizační tým a vedení klubu je tato skutečnost velmi zdrcující a okamžitě byl zrušen
plánovaný program přípravného utkání s Třebíčí.



     SEZONA - ZÁŘÍ

ODEHRANÉ ZÁPASY
14.9.2007 - HC ENERGIE KARLOVY VARY - HC MOELLER PARDUBICE 7:2 (3:2,2:0,2:0)
Branky a nahrávky: 3:36 Duben (Kristek), 13:24 Procházka (Pech), 16:25 Kristek (Melenovský), 23:52 Bílek (Kraft),
32:10 Pech (Hanzlík), 54:40 Bílek (Kraft), 59:24 Bílek (Řezníček) – 1:20 Sýkora (Hlinka), 15:12 Sýkora. Rozhodčí:
Šindler – Pešek, Šátava. Vyloučení: 8:12. Využití: 3:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 3420. Střely na branku: 37:39. Průběh
utkání: 0:1, 2:1, 2:2, 7:2.
Sestava Pardubic: Hylák (23:52 Koutský) – Píša, Kolář II, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk, Linhart – Sýkora,
Hlinka, Rolinek – Andrašovský, Pivko, Somík – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Cetkovský, Pucher, Koukal. Trenéři: Miloš Říha
a Pavel Rohlík.

16.9.2007 - HC ZNOJEMŠTÍ ORLI - HC MOELLER PARDUBICE 4:3 (0:2,2:1,2:0)
Branky a nahrávky: 21:12 Růžička (Plášek), 35:41 Jareš (Dopita), 44:41 Beroun (Procházka), 51:08 Dopita (Jareš) –
6:54 Rolinek (Píša), 15:18 Sýkora (Rolinek), 35:16 Sýkora (Hlinka). Rozhodčí: Rejthar – Hejduk, Křivský. Vyloučení: 5:6.
Využití: 0:2. Diváci: 2896. Střely na branku: 30:36. Průběh utkání: 0:2, 1:2, 1:3, 4:3.
Sestava Pardubic: Koutský – Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Píša, J. Kolář II, Posmyk, Linhart – Andrašovský, Pivko,
Somík – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Sýkora, Hlinka, Rolinek – Cetkovský, Pucher, Koukal. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.

21.9.2007 - HC MOUTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE - HC MOELLER PARDUBICE 5:3 (0:1,3:1,2:1)
Branky a nahrávky: 29:31 Hübl (Gřegořek), 35:04 Toman (Hübl), 38:36 Sailer (Šimánek), 45:28 Hübl (Hudec), 58:52
Sailer (Kůrka) – 12:41 Andrašovský (Blažek), 31:58 Tvrdík (Snopek), 52:44 Pivko (Hlinka). Rozhodčí: Šindler – Pešek,
Šátava. Vyloučení: 8:9. Využití: 4:1. Diváci: 5373. Střely na branku: 43:34. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 4:2, 4:3, 5:3.
Sestava Parduvbic: Hylák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk – Sýkora, Rolinek, Hlinka – Somík,
Pucher, Pivko – Tvrdík, Blažek, Andrašovský – Ondřej, Koukal, Cetkovský. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

23.9.2007 - HC OCELÁŘI TŘINEC - HC MOELLER PARDUBICE 2:3 SN (0:1,0:1,2:0-0:1)
Branky a nahrávky: 46:04 Štefanka (Tomík), 51:14 Tomík (Štefanka) – 1:48 Tvrdík (Blažek), 27:38 Blažek, rozhodující
samostatný nájezd Pivko. Rozhodčí: Jeřábek – Bádal, Pouzar. Vyloučení: 6:10. Bez využití. Diváci: 3021. Střely na
branku: 41:37. Průběh utkání: 0:2, 2:2, 2:3.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk, J. Kolář II – Somík, Hlinka, Rolinek
– Andrašovský, Pucher, Pivko – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Cetkovský, Koukal, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.

27.9.2007 - HC LITVÍNOV - HC MOELLER PARDUBICE 1:2 SN (1:0,0:0,0:1-0:1)
Branky a nahrávky: 15:01 Hranáč (Benda) – 44:35 Snopek, rozhodující samostatný nájezd Pivko. Rozhodčí: Fraňo –
Pouzar, Charvát. Vyloučení: 8:8. Využití: 1:0. Diváci: 2895. Střely na branku: 40:36. Průběh utkání: 1:0, 1:2.
Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, Posmyk – Sýkora, Pucher, Hlinka –
Andrašovský, Pivko, Somík – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

30.9.2007 - HC SLAVIA PRAHA - HC MOELLER PARDUBICE 7:3 (2:2,4:0,1:1)
Branky a nahrávky: 0:27 Hruška, 10:47 Micka (Rataj), 26:06 Žižka (Hlavačka), 27:55 Beránek (Tomica), 36:07 Bednář
(Červenka), 36:55 Micka (Rataj), 55:28 Červenka (Bednář) – 3:09 Blažek, 18:10 Sýkora, 43:23 Sýkora. Rozhodčí: Minář
– Kis, Padevět. Vyloučení: 9:7. Využití: 2:0. Diváci: 7068. Střely na branku: 45:29. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1, 2:2, 6:2,
6:3, 7:3.
Sestava Pardubic: Hylák (27:55 Koutský) – Píša, Richter, Snopek, Havíř, Posmyk, Linhart – Sýkora, Blažek, Hlinka –
Andrašovský, Pivko, Somík – Tvrdík, Pucher, Ondřej – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

Co se také stalo …

HOKEJISTÉ, REALIZAČNÍ TÝM A VEDENÍ KLUBU SE SLOŽILI NA DYNAMOEXPRES (27.9.2007)



Východočeši hrají na začátku sezony jedenáct utkání na stadionech soupeře, do libeňské haly se ale vždy sjíždí velice
početná skupina fanoušků pardubického hokeje. Náklady spojené s vypravením speciálního vlaku Dynamoexpres se
rozhodli uhradit ze svých prostředků hráči, realizační tým a představitelé vedení klubu. Byli bychom rádi, aby naši
příznivci využili této možnosti a vyjeli nás podpořit do Sazka Areny,“ říká generální manažer HC Moeller Pardubice
Zbyněk Kusý. „Podpory našich fanoušků si neskutečně vážíme a těšíme se všichni společně na utkání v Sazka Areně,
kam vždy přijede velká spousta našich fanoušků. Náš klub je v těžké situaci, všichni věříme, že opět přijede velmi
početný dav fanoušků pardubického hokeje nám pomoci v tomto náročném utkání.“

ČEZ ARENA - PRVNÍ DOMÁCÍ ZÁPAS SE (SNAD) ODEHRAJE 16.ŘÍJNA SE ZLÍNEM (30.9.2007)
Dostavba západní části ČEZ Areny začala koncem května a přijde na zhruba 132 milionů korun. Investorem je MRFP,
který si na dostavbu vzal úvěr splatný do 15 let. Většinu této částky, 105 milionů korun, splatí formou nájemného HC
Moeller Pardubice, zbývající částku MRFP. Díky dostavbě přibude v hledišti zhruba 900 míst pro diváky, hokejové
zápasy bude nyní moci sledovat 10 194 lidí. Pardubická aréna bude po pražských Sazka Areně a T-Mobile Areně třetí
největší v České republice. „Termín kolaudace je 21. října. Ale již 16. října se zde má hrát první hokejový zápas, práce je 
třeba urychlit. Bez kolaudace se hrát nebude,“ řekl ředitel Městského rozvojového fondu Pardubice a. s. (MRFP) Aleš
Kopecký.

     ŘÍJEN

2.10.2007 - HC SPARTA PRAHA - HC MOELLER PARDUBICE 4:0 (1:0,1:0,2:0)
Branky a nahrávky: 16:11 Ton (Vaic), 21:24 P. Nedvěd (Netík), 47:26 P. Nedvěd (Dragoun), 50:06 Vaic (Ton). Rozhodčí:

Rejthar – Pouzar, Svoboda. Vyloučení: 3:7. Využití: 2:0. Diváci: 6842. Střely na branku: 32:16. Průběh utkání: 4:0.

Sestava Pardubic: Hylák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, Posmyk, Kolář – Sýkora, Hlinka, Rolinek –

Andrašovský, Pucher, Pivko – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Cetkovský, Koukal, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

7.10.2007 - HC LASSERSBERGER PRAHA - HC MOELLER PARDUBICE 2:0 (0:0,0:0,2:0)
Branky a nahrávky: 43:26 Divíšek (Čakajík), 43:36 Důras (Benák). Rozhodčí: Husička – Lederer, Tošenovjan.
Vyloučení: 10:11. Využití: 1:0. Diváci: 5150. Střely na branku: 35:42. Průběh utkání: 2:0.
Sestava Pardubic: Lašák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, Posmyk, Šeda – Sýkora, Rolinek, Pivko –
Andrašovský, Pucher, Somík – Tvrdík, Blažek, Ondřej – Cetkovský, Koukal, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.

9.10.2007 - HC VÍTKOVICE STEEL - HC MOELLER PARDUBICE 4:2 (2:0,0:2,2:0)
Branky a nahrávky: 17:48 Prorok (Petrovický), 19:09 Hruška (Köhler), 42:44 Petrovický (Weissmann), 59:29 Petrovický
(Ujčík) – 33:28 Starý (Koukal), 37:44 Somík (Ondřej). Rozhodčí: Partanen (Finsko) – Kalivoda, Bláha. Vyloučení: 8:6,
navíc Píša (Pardubice) 10 min. Využití: 0:2. Diváci: 3219. Střely na branku: 30:34. Průběh utkání: 2:0, 2:2, 4:2.
Sestava Pardubic: Lašák – Píša, Linhart, Richter, Havíř, Snopek, M. Šeda, J. Kolář II – Sýkora, Tvrdík, Rolinek – Somík,
Ondřej, Pivko – Starý, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Zohorna – od 41. navíc Blažek. Trenéři: Miloš Říha a Pavel
Rohlík.

12.10.2007 - BÍLÍ TYGŘI LIBEREC - HC MOELLER PARDUBICE 6:5 PP (1:2,3:2,1:1-1:0)
Branky a nahrávky: 2:39 Čermák (Pabiška), 26:57 Plodek (Čermák), 36:53 Nedorost (Hunkes), 38:00 Moravec (Jiruš),
58:45 Kašpařík (Čermák), 61:21 Kašpařík – 0:44 Tvrdík (Sýkora), 10:58 Zohorna (Klejna), 28:38 Somík (Pivko), 33:47
Blažek (Sýkora), 42:40 Tvrdík (Koukal). Rozhodčí: Minář – Bryška, Chytil. Vyloučení: 8:5, navíc Žabka 10 minut osobní
trest – Rákos 5 minut a do konce utkání. Využití: 1:2. V oslabení: 1:1. Diváci: 7500 (vyprodáno). Střely na branku: 36:31.
Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 2:2, 2:4, 4:4, 4:5, 6:5.
Sestava Pardubic: Lašák – Richter, Kolář II, Snopek, Havíř, Posmyk, Linhart, Píša – Sýkora, Blažek, Tvrdík - Somík,
Pivko, Ondřej – Starý, Koukal, Cetkovský – Klejna, Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

14.10.2007 - HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - HC MOELLER PARDUBICE 1:4 (0:2,1:1,0:1)
Branky a nahrávky: 32:46 Klimt (Martinec) – 5:11 Koukal (Cetkovský), 15:47 Starý (Posmyk), 26:21 Sýkora (Blažek),
58:58 Somík. Rozhodčí: Turčan – Kreuzer, Polonyi. Vyloučení: 7:6, navíc Sýkora (Pardubice) 10 minut osobní trest.
Využití: 1:1. Diváci: 5817. Střely na branku: 27:24. Průběh utkání: 0:3, 1:3.
Sestava Pardubic: Lašák – Richter, Kolář, Snopek, Havíř, Posmyk, Linhart, Píša – Sýkora, Blažek, Tvrdík – Somík,
Pivko, Ondřej – Starý, Koukal, Cetkovský – Klejna (6. Rolinek), Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

Co se také stalo …



JÁN LAŠÁK PO OPERACI ZAČAL CHYTAT (6.10.2007)
Dva týdny potichu trénoval, z toho ten poslední velice ostře. Pardubická brankářská jednička Ján Lašák je připravena,
aby v neděli (tj 7.10.) na plzeňském ledě mohla nastoupit do branky HC Moeller Pardubice. Na tuto zprávu velice
pozorně čekal leckterý příznivec pardubického hokeje. „Snažím se držet v klidu, abych nebyl příliš vyhecovaný.
Samozřejmě se velmi těším, vnitřně mi adrenalin chybí, snažím se ale být pod kontrolou,“ říká před svým prvním
utkáním po loňském finále se Spartou Praha. Slovenský mág se vrací mezi tři tyče po téměř půlroční přestávce, během
které prodělal chiroprakticky zákrok v koleni.

DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ NA PŘESTUP DO ZLÍNA, JAN STARÝ SE VRACÍ (10.10.2007)
Hokejový klub z Pardubic se herně trápí a to přináší první kroky v A týmu HC Moeller Pardubice. Slovenský útočník
Dušan Andrašovský přestupuje do klubu RI Okna Zlín, naopak do Pardubic se vrací útočník Jan Starý, jenž doteď
působil v Hradci Králové. „Toto opatření je součástí kroků, které jsme se rozhodli realizovat. Čeká nás nelehký proces,
jehož jediným cílem je resuscitovat tým a hrát hokej přitažlivý pro diváky. Tímto bych poprosil diváky o trpělivost a
podporu,“ informuje generální manažer HC Moeller Pardubice Zbyněk Kusý. „Do týmu se vrací útočník Jan Starý, který
začal sezonu v prvoligovém Hradci Králové. Naopak jsme se rozhodli definitivně uvolnit útočníka Dušana
Andrašovského do Zlína,“ pokračuje Zbyněk Kusý.

NOMINACE PARDUBICKÝCH FANS NA SYMPAŤÁKA EXTRALIGY- TOMÁŠ ROLINEK (15.10.2007)
Přes čtyřicet tři procent hlasů rozhodlo o prvního kola letošní ankety o Sympaťáka O2 extraligy ledního hokeje.
Pardubičtí fanoušci po Jánu Lašákovi, který kraloval předloni a loňském vítězi Miroslavu Hlinkovi zvolili Tomáše Rolinka.
Ten získal 680 z celkových 1568 hlasů. Druhý skončil brankář Ján Lašák se 493 hlasy, bronzový je kapitán Miroslav
Hlinka. Pětici uzavírají Petr Koukal a David Havíř. V obou ročnících se z konečného extraligového vítězství radovali
pardubičtí zástupci, letos se v anketě o Sympaťáka O2 extraligy ledního hokeje „popere“ v pardubickém dresu Tomáš
Rolinek.



ZÁKLADNÍ ČÁST

VÍTĚZNÝ GÓL

1 14/9/2007 @ KVA P 2 : 7 2 : 3 0 : 2 0 : 2 -
2 16/9/2007 @ ZNO P 3 : 4 2 : 0 1 : 2 0 : 2 -
3 21/9/2007 @ CEB P 3 : 5 1 : 0 1 : 3 1 : 2 -
4 23/9/2007 @ TRI V 3 : 2 SN 1 : 0 1 : 0 0 : 2 1 : 0 Libor Pivko
6 27/9/2007 @ LIT V 2 : 1 SN 0 : 1 0 : 0 1 : 0 1 : 0 Libor Pivko
7 30/9/2007 @ SLA P 3 : 7 2 : 2 0 : 4 1 : 1 -
5 2/10/2007 @ SPA P 0 : 4 0 : 1 0 : 1 0 : 2 -
9 7/10/2007 @ PLZ P 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 -
10 9/10/2007 @ VIT P 2 : 4 0 : 2 2 : 0 0 : 2 -
11 12/10/2007 @ LIB P 5 : 6 PP 2 : 1 2 : 3 1 : 1 0 : 1 -
12 14/10/2007 @ UST V 4 : 1 2 : 0 1 : 1 1 : 0 Jan Starý
34 16/10/2007 ZLN
13 19/10/2007 @ KLA
14 21/10/2007 KVA
15 23/10/2007 ZNO
16 26/10/2007 @ CEB
17 28/10/2007 TRI
18 2/11/2007 SPA
19 4/11/2007 LIT
20 13/11/2007 SLA
21 16/11/2007 @ ZLN
22 18/11/2007 PLZ
23 21/11/2007 VIT
24 23/11/2007 LIB
25 25/11/2007 UST
35 27/11/2007 @ PLZ
26 30/11/2007 KLA
27 2/12/2007 KVA
28 4/12/2007 @ ZNO
29 7/12/2007 CEB
46 9/12/2007 SLA
30 19/12/2007 @ TRI
31 21/12/2007 SPA
32 23/12/2007 @ LIT
36 2/1/2008 @ VIT
38 6/1/2008 UST
39 8/1/2008 KLA
40 11/1/2008 @ KVA
41 13/1/2008 ZNO
37 15/1/2008 @ LIB
42 18/1/2008 CEB
43 20/1/2008 TRI
44 22/1/2008 @ SPA
45 25/1/2008 LIT
33 27/1/2008 @ SLA
8 29/1/2008 ZLN
47 1/2/2008 @ ZLN
48 3/2/2008 PLZ
49 13/2/2008 VIT
50 15/2/2008 LIB
51 17/2/2008 @ UST
52 21/2/2008 @ KLA

SEZNAM ZÁPASŮ PARDUBIC

VÝSLEDEKKOLO A DATUM 1.TŘ. 2.TŘ. 3.TŘ. PP+SNSOUPEŘ



POSLEDNÍ LIGOVÝ ZÁPAS

HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI - HC MOELLER PARDUBICE 1:4 (0:2,1:1,0:1)
12. kolo, 14.10.2007, 17:30 hodin, Lví aréna

Branky a nahrávky: 32:46 Klimt (Martinec) – 5:11 Koukal (Cetkovský), 15:47 Starý (Posmyk), 26:21 Sýkora (Blažek),
58:58 Somík. Rozhodčí: Turčan – Kreuzer, Polonyi. Vyloučení: 7:6, navíc Sýkora (Pardubice) 10 minut osobní trest.
Využití: 1:1. Diváci: 5817. Střely na branku: 27:24. Průběh utkání: 0:3, 1:3

Sestava Ústí nad Labem: Zikmund – Novotný, Vágner, Ficenc, Hořava, Zeman, J. Evan, Pojkar, Zápotočný – Janků,
Pazourek, Antoš – Mrázek, Liščák, Hašek – Špirko, T. Martinec, Klimt – A. Šaffer, Heřman, Klobouček. Trenéři: Vladimír
Evan a Miroslav Mach.
Sestava Pardubic: Lašák – Richter, Kolář, Snopek, Havíř, Posmyk, Linhart, Píša – Sýkora, Blažek, Tvrdík – Somík,
Pivko, Ondřej – Starý, Koukal, Cetkovský – Klejna (6. Rolinek), Rákos, Zohorna. Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

Hokejové Pardubice se dočkaly! Poprvé se mohou fanoušci radovat ze tříbodového vítězství. Hokejisté HC Moeller
Pardubice totiž v dnešním utkání 12. extraligového kola vyhráli v Ústí nad Labem. Již v 6. minutě se gólově prosadil
útočník Petr Koukal, o deset minut později využil přesilovou hru útočník Jan Starý. Kanonýr Petr Sýkora ve druhém
dějství navýšil pardubické vedení na třígólové, pak ale snižoval ústecký Tomáš Klimt. Trpělivě hrající Pardubice ale
dokázaly dovést utkání na ledě extraligového nováčka do vítězství. Už nyní se všichni těší na první domácí zápas

První buly vyhráli Pardubičtí, ale Slovan dobře napadal, přesto se k zakončení akcí první útok nedostal. Na druhé straně
zahrozila Blažkova lajna ve třech proti jedinému obránci, ale finální příhra přeskočila hokejku jejího adresáta. Ale ani
Ústečtí nezůstali pozadu, Hašek přihrával křižně před branku Mrázkovi, ten na puk nedosáhl.

Následnou chybu v rozehrávce potrestali Cetkovský s Koukalem. První jmenovaný zachytil kotouč, obkroužil branku,
puk se odrazil ke Koukalovi, jehož střela s pomocí odrazu doplula za Zikmundova záda – 0:1.

To Zápotočného navíc znamenalo zvýšení pardubického vedení o dvě branky, když od modré vypálil Posmyk, puk zpod
Zikmunda vydoloval Starý a umístil jej do branky – 0:2.

Zpočátku druhé třetiny pálil Evan a Klimt zkusil dorazit puk za Lašákova záda, zatím bez úspěchu. Odkrytou branku
minul Šaffer, při ústecké přesilovce vypálil tvrdě Sýkora, na druhé straně příhru před branku nezužitkoval Pazourek,
Antoš dával na teč před Lašáka, ale ten stihl zasáhnout dřív, než na puk dosáhl Janků.

Už v plném počtu hráčů na obou stranách se Petr Sýkora proháčkoval přes obranné pásmo domácích a nedal
Zikmundovi sebemenší šanci – 3:0.

Vzápětí mimo vystřelil Richter, ale pak už se ujali větší aktivity Lvi. Mrázek nezužitkoval Klimtovu příhru, ač měl před
sebou z větší části odkrytou branku. Novotný vypálil od modré, Vágner tečoval mimo. Mrázek byl odstaven z dobré
pozice.

Ve 33.minutě se zrodila i situace gólová. Zeman vystřelil od modré, ale jeho rána byla zblokována, pomalu klouzala
Lašákovi do náruče, když se jí ale ujali Martinec s Klimtem a druhý jmenovaný ji dopravil do branky – 1:3. Zbylé
příležitosti druhé třetiny zůstaly nevyužity.

Do posledního dějství stáhnul trenér Lvů Vladimír Evan hru na tři pětky a hru domácích se tak podařilo oživit. Klimt
přenechal puk v útočném pásmu Šafferovi, jeho střelu ale strážce pardubické branky pohlídal. Ondřej s Pivkem působili
vzápětí nebezpečně blízko Zikmundova brankoviště. Domácímu Pazourkovi nesedla střela, přesto se puk ocitl jen těsně
mimo vzdálenější tyčky. Štírek Špirko se protáhl na střed hřiště, ale Lašák se překvapit nenechal.

Na opačné straně hřiště vypálil tvrdě Píša. Róbert Ličščák mohl mít na holi snížení, kdyby mu Klobouček přihrál přesněji. 
Ústečtí vrhali všechny své síly do útoku, důkazem mohou být obránci Novotný s Vágnerem pohybující se za brankou
soupeře. Druhý jmenovaný vybruslil před Lašáka, ale puk se odrazil mimo.

Když ani v přesilové hře nedokázal nikdo protlačit puk do pardubické branky, bylo o osudu utkání téměř rozhodnuto.
Přesto ještě Zikmund opustil domácí klec, a tak mohl Somík pohodlně zvýšit na konečný stav 4:1 pro Pardubice.



Vladimír Evan (HC Slovan Ústečtí Lvi): „Utkání jednoznačně rozhodla první třetina, kdy jsme hráli zbytečně pasivně a
veškerou iniciativu jsme přenechali hostům. První gól byl nešťastný, vlastní, ale to k té aktivitě patří. Zvedli jsme se ve
druhé třetině, ale, bohužel, úplně se nám tam rozložila sestava, protože k zraněným tam přibyl Martinec s Haškem a tím
se nám úplně rozbily útočné řady. Už v Třinci se nám zranil Nedorost, tím se rozpadla druhá pětka. Co se týče Houdka,
tak ten odjížděl už do Třince se zraněným kolenem, ale to si doléčil, takže se do sestavy vrátí. Ve třetí třetině jsme pak
už nenašli sílu na ten zvrat. I když jsme nějaké šance měli, souvislejší tlak jsme si nevytvořili. Dnes chytal po dohodě s
Přikrylem Zikmund, chytal dobře, hlavně v první třetině tam měl hodně práce a za ty góly nemohl. K tomu třetímu gólu.
Můžeme se, samozřejmě, dohadovat, jestli byl nebo nebyl z postavení mimo hru. Hráče jsme upozorňovali, že jakmile
Pardubice získávají kotouč, Sýkora okamžitě opouští modrou čáru. Hráči to vědí, tam byla naše individuální chyba.
Jednou to byl gól a už to nevrátíme.“

Pavel Rohlík (HC Moeller Pardubice): „Vstup do utkání jsme měli výborný. Hráče jsme upozorňovali na to, že se
soupeřem je potřeba bruslit. Nehrát nějak dozadu, ale hrát jako doma. Napadat a ubruslit ty hráče. To se nám dařilo
první třetinu, dostali jsme se do vedení, ale pak jsme měli trošku výpadky a dali jsme jim šanci. Podržel nás dnes
brankář. Bylo to strašně těžké utkání, od druhé třetiny hrálo Ústí výborně. Začali do nás chodit a měli jsme obrovské
problémy. Zaplať pánbůh jsme to dnes už udrželi a na tom týmu je vidět, že už to z nich spadlo. Jsme rádi, že jsme
vyhráli a chceme na to vítězství navázat a dostat se z těch spodních pater, kam určitě nepatříme.“



SÉRIE BODŮ
AKTUÁLNĚ:
Tomáš Blažek bodoval v posledních dvou zápasech, 1+1
Petr Koukal bodoval v posledních třech zápasech, 1+2
Radovan Somík bodoval v posledních třech zápasech, 3+0
Petr Sýkora bodoval v posledních dvou zápasech, 1+2
SKONČILY:
Tomáš Blažek 2 - 3.-4.kolo
Miroslav Hlinka 3 - 1.-3.kolo
Libor Pivko 3 - 3.-6.kolo
Petr Sýkora 2 - 1.-2.kolo
Michal Tvrdík 2 - 3.-4.kolo

SÉRIE GÓLŮ
AKTUÁLNĚ:
Radovan Somík skóroval v posledních třech zápasech, 3 góly
SKONČILY:
Libor Pivko 3 - 3.-6.kolo
Petr Sýkora 2 - 1.-2.kolo
Michal Tvrdík 2 - 3.-4.kolo

DVA A VÍCE GÓLY V ZÁPASE
Petr Sýkora - 3krát 2 góly - 1.kolo @ KVA, 2. @ ZNO a 7.kolo @ SLA
Michal Tvrdík - 1krát 2 góly, 11.kolo, @ LIB

DVĚ A VÍCE ASISTENCE V ZÁPASE
Petr Sýkora, 1krát 2 asistence - 11.kolo, 1.kolo @ LIB

DVA A VÍCE KANADSKĚ BODY V ZÁPASE
Tomáš Blažek - 1krát, 2 body - 4.kolo @ TRI
Libor Pivko - 1krát, 2 body - 4.kolo @ TRI
Tomáš Rolinek - 1krát, 2 body - 2.kolo @ ZNO
Petr Sýkora - 4krát, 2 body - 1.kolo @ KVA, 2.kolo @ ZNO, 7.kolo @ SLA, 11.kolo, @ LIB
Michal Tvrdík - 1krát 2 body, 11.kolo, @ LIB

TÝMOVÉ STATISTIKY HC MOELLER PARDUBIC VE SROVNÁNÍ S OSTATNÍMI TÝMY O2 

EXTRALIGY NAJDETE V ZADNÍ SEKCI VĚNUJÍCI SE STATISTIKÁM CELÉ SOUTĚŽE

STATISTICKÉ ZAJÍMAVOSTI



ZÁŘÍ
-

-
- gólem Jan Snopek v TV utkání 6.kola v Litvínově završil hranici 120 kanadských bodů
- dvoustého gólu v lize Petr Sýkora dovršil přesnou trefou na ledě Slavie Praha
-

ŘÍJEN
-
-

-

-

-

-

-

- v zápase 11.kola dovršil David Havíř hranici 500 zápasů v české lize
-

- jubilejní 50.zápas odehrál na ledě Lvů Jan Starý

na ledě nováčka z Ústí nad Labem (11.kolo) zaznamenal první kanadský bod v dresu Pardubic Marek
Posmyk

v prvním kole na ledě Karlových Varů si svou ligovou premiéru v pardubickém dresu odbyli Marek
Posmyk, Radovan Somík a Martin Richter
Tomáš Rolinek si připsal ve 2.kole ve Znojmě 160. bod v lize

ve Vítkovicích vstřelil svůj premiérový gól v dresu Pardubic Radovan Somík

dalšího milníku 350tého bodu docílil Petr Sýkora v zápase 10.kola ve Vítkovicích

Michal Tvrdík dosáhl 160. bodu v divokém střetnutí v Liberci

prvního ligového gólu se Tomáš Zohorna dočkal v zápase 11.kola v Liberci

v totožném zápase na ledě Bílých Tygrů zaznamenal první kanadský bod Michal Klejna

Alexandr Hylák sbírá zkušenosti - v zápase se Spartou v 5.kole strávil v brance extraligového klubu

jubilejní tisící minutu

Dušan Andrašovský odehrál za Pardubice před svým odchodem do Zlína 72 zápasů, v nichž si připsal 18
gólů a 11 asistencí

asistence v zápase 11.kola v Ústí nad Labem znamenala 500. kanadský bod Tomáše Blažka v české
extralize (od 1993/94), všechny přitom posbíral v dresu Pardubic



Brankáři
B

DAT.NAR: 25/12/1983 # DRESU: 35 VÝŠKA: 184 cm
MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 71 kg

SEZONA Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO

2003/04 PCE 2 80 29 29 0 0.00 100 1 1 0 0 1
2004/05 PCE 2 85 52 57 5 3.53 91.2 0 1 1 0 0
2005/06 PCE 12 644 304 330 26 2.42 92.1 3 8 1 0 2
2007/08 PCE 6 300 175 194 19 3.80 90.2 2 4 0 0 0
CELKEM 22 1109 560 610 50 2.71 91.8 4 10 2 0 3

JEN ZÁKL.ČÁST Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO
2003/04 PCE 2 80 29 29 0 0.00 100 1 1 0 0 1
2004/05 PCE 2 85 52 57 5 3.53 91.2 0 1 1 0 0
2005/06 PCE 12 644 304 330 26 2.42 92.1 3 8 1 0 2
2007/08 PCE 6 300 175 194 19 3.80 90.2 2 4 0 0 0
CELKEM 20 1029 531 581 50 2.92 91.4 5 13 2 0 2

15. kolo v sezóně 2003/2004, 19.10.2003 ve Zlíně (20 minut)
34. kolo v sezóně 2003/2004, 28.12.2003 proti Vsetínu

1) 34. kolo v sezóně 2003/2004, 28.12.2003 proti Vsetínu - 20 střel
2) 23. kolo v sezóně 2005/2006, 6.11.2005 v Plzni - 23 střel

B
DAT.NAR: 19/4/1985 # DRESU: 22 VÝŠKA: 182 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 71 kg

SEZONA Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO

2003/04 PCE 1 49 29 33 4 4.90 87.9 0 1 0 0 0
2004/05 TRI 1 12 7 9 2 10.0 77.8 0 1 0 0 0
2005/06 PCE 1 33 12 15 3 5.45 80.0 0 1 0 0 0
2006/07 PCE 7 306 135 147 12 2.35 91.8 3 4 0 0 1
2007/08 PCE 3 129 63 73 10 4.65 86.3 0 3 0 0 0
CELKEM 13 529 246 277 31 3.52 88.8 3 7 0 0 1

JEN ZÁKL.ČÁST Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO
2003/04 PCE 1 49 29 33 4 4.90 87.9 0 1 0 0 0
2004/05 TRI 1 12 7 9 2 10.0 77.8 0 1 0 0 0
2005/06 PCE 2 88 48 52 4 2.73 92.3 1 1 0 0 0
2006/07 PCE 6 291 130 140 10 2.06 92.9 3 3 0 0 1
2007/08 PCE 3 129 63 73 10 4.65 86.3 0 3 0 0 0
CELKEM 13 569 277 307 30 3.16 90.2 4 9 0 0 1

46. kolo v sezóně 2003/2004, 13.2.2004 v Třinci (49 minut)
27. kolo v sezóně 2006/2007, 26.11.2006 proti Vsetínu

1) 27. kolo v sezóně 2006/2007, 26.11.2006 proti Vsetínu - 26 střel

ALEXANDR HYLÁK

Ligové statistiky

VLADISLAV KOUTSKÝ

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ODCHYTANÝ CELÝ ZÁPAS:

ČISTÁ KONTA:

HRÁČI HC MOELLER PARDUBICE

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ODCHYTANÝ CELÝ ZÁPAS:

ČISTÁ KONTA:



B
DAT.NAR: 10/4/1979 # DRESU: 25 VÝŠKA: 183 cm

MÍSTO: Martin, SVK DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 95 kg

SEZONA Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO

2004/05 PCE 62 3746 1977 2114 137 2.19 93.5 43 18 1 1 7
2005/06 PCE 33 1936 1034 1116 82 2.54 92.7 16 13 4 3 3
2006/07 PCE 63 3692 2028 2180 152 2.47 93.0 35 28 0 1 9
2007/08 PCE 4 241 115 127 12 2.99 90.6 1 3 0 0 0
CELKEM 162 9615 5154 5537 383 2.39 93.1 94 59 5 5 19

JEN ZÁKL.ČÁST Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO
2004/05 PCE 46 2769 1429 1537 108 2.34 93.0 31 14 1 1 4
2005/06 PCE 33 1936 1034 1116 82 2.54 92.7 16 13 4 3 3
2006/07 PCE 45 2625 1494 1607 113 2.58 93.0 25 20 0 1 6
2007/08 PCE 4 241 115 127 12 2.99 90.6 1 3 0 0 0
CELKEM 82 4802 2643 2850 207 2.59 92.7 42 36 4 4 9

3. kolo v sezóně 2004/2005, 17.9.2004 proti Liberci

  1) 19. kolo v sezóně 2004/2005, 21.10.2004 s Plzní - 28 střel

  2) 37. kolo v sezóně 2004/2005, 4.1.2005 ve Vsetíně - 31 střel

  3) 38. kolo v sezóně 2004/2005, 8.1.2005 proti Znojmu - 29 střel

  4) 48. kolo v sezóně 2004/2005, 18.2.2005 proti Karl.Varům - 27 střel

  5) 4.čtvrtfinále v sezóně 2004/2005, 11.3.2005 v Kladně - 33 střel 

  6) 4.semifinále v sezóně 2004/2005, 27.3.2005 v Kladně - 35 střel

  7) 3.finále v sezóně 2004/2005, 9.4.2005 proti Zlínu - 40 střel

  8) 9.kolo v sezóně 2005/2006, 1.10.2005 v Kladně - 34 střel

  9) 39.kolo v sezóně 2005/2006, 10.1.2006 ve Zlíně - 38 střel

10) 42.kolo v sezóně 2005/2006, 19.1.2006 v Litvínově - 35 střel

11) 2.kolo v sezóně 2006/2007, 10.9.2006 ve Vítkovicích - 31 střel

12) 19.kolo v sezóně 2006/2007, 27.10.2006 proti Spartě Praha - 33 střel

13) 22.kolo v sezóně 2006/2007, 15.11.2006 proti Liberci - 37 střel

14) 36.kolo v sezóně 2006/2007, 29.12.2006 proti Č.Budějovicím - 35 střel

15) 38.kolo v sezóně 2006/2007, 5.1.2007 proti Znojmu - 22 střel

16) 40.kolo v sezóně 2006/2007, 9.1.2007 ve Vsetíně - 31 střel

17) 2.čtvrtfinále v sezóně 2006/2007, 6.3.2007 proti Znojmu - 18 střel

18) 3.čtvrtfinále v sezóně 2006/2007, 9.3.2007 ve Znojmě - 29 střel

19) 7.čtvrtfinále v sezóně 2006/2007, 16.3.2007 proti Znojmu - 19 střel

NEJDÉLE BEZ OBDRŽENÉHO GÓLU:

139 minut a 17 sekund v sezóně 2004/2005 (36.-39. kolo)

B
DAT.NAR: 1/6/1987 # DRESU: 99 VÝŠKA: 178 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 70 kg

SEZONA Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO

2005/06 PCE 2 88 48 52 4 2.73 92.3 1 1 0 1 0
2006/07 PCE 1 31 13 16 3 5.81 81.3 0 1 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 ### #### 0 0 0 0 0
CELKEM 3 119 61 68 7 3.53 89.7 1 2 0 1 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A SO
2005/06 PCE 2 88 48 52 4 2.73 92.3 1 1 0 1 0

Ligové statistiky

MARTIN RŮŽIČKA

JÁN LAŠÁK

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

ČISTÁ KONTA:

Ligové statistiky



2006/07 PCE 1 31 13 16 3 5.81 81.3 0 1 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 ### #### 0 0 0 0 0
CELKEM 3 119 61 68 7 3.53 89.7 1 2 0 1 0

13. kolo v sezóně 2005/2006, 11.10.2005 ve Zlíně (28 minut)
14. kolo v sezóně 2005/2006, 14.10.2005 v Karlových Varech
žádné

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ODCHYTANÝ CELÝ ZÁPAS:

ČISTÁ KONTA:



Obránci

O
DAT.NAR: 6/12/1977 # DRESU: 2 VÝŠKA: 184 cm

MÍSTO: Prostějov, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 90 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1995/96 OLO 4 0 0 0 - 0 - - - - - -
1996/97 OLO 27 1 0 1 - 26 - - - - - -
1997/98 KVA 42 1 2 3 - 32 - - - - - -
1998/99 KVA 51 3 6 9 - 44 - - - - - -
1999/00 KVA 24 0 5 5 -7 18 - - - - - -
2001/02 SPA 21 0 0 0 -3 24 - - - - - -
2002/03 SPA 42 2 7 9 2 87 - - - - - -
2003/04 SPA 16 2 2 4 0 16 - - - - - -
2004/05 SPA 49 5 10 15 16 36 - - - - - -
2005/06 LIB 52 6 21 27 4 72 - - - - - -
2007/08 PCE 11 0 0 0 -11 2 0 0 0 0 0 0
CELKEM 339 20 53 73 1 357 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1995/96 OLO 3 0 0 0 - 0 - - - - - -
1996/97 OLO 27 1 0 1 - 26 - - - - - -
1997/98 KVA 42 1 2 3 - 32 - - - - - -
1998/99 KVA 51 3 6 9 - 44 - - - - - -
1999/00 KVA 24 0 5 5 -7 18 - - - - - -
2001/02 SPA 8 0 0 0 -3 14 - - - - - -
2002/03 SPA 34 2 7 9 1 77 - - - - - -
2003/04 SPA 16 2 2 4 0 16 - - - - - -
2004/05 SPA 44 4 9 13 18 32 - - - - - -
2005/06 LIB 47 6 20 26 4 64 - - - - - -
2007/08 PCE 11 0 0 0 -11 2 0 0 0 0 0 0
CELKEM 307 19 51 70 2 325 0 0 0 0 0 0

??? (za Olomouc v sezóně 1995/1996)
??? (za Olomouc v sezóně 1995/1996)
1. kolo v sezoně 2007/08, 14.9.2007, v Karl.Varech
-

O
DAT.NAR: 18/4/1975 # DRESU: 7 VÝŠKA: 178 cm

MÍSTO: Brno, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 85 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1995/96 BRN 27 0 5 5 - 26 - - - - - -
1999/00 ZNO 49 8 5 13 -11 30 - - - - - -
2000/01 ZNO 59 6 19 25 12 50 - - - - - -
2001/02 ZNO 58 15 22 37 19 50 - - - - - -
2002/03 ZNO 57 5 8 13 14 61 - - - - - -
2003/04 ZNO 59 10 23 33 8 67 - - - - - -
2004/05 PCE 59 2 14 16 9 46 2 6 0 0 0 3
2005/06 PCE 51 5 4 9 -8 42 3 3 0 0 1 1
2006/07 PCE 70 9 6 15 11 98 8 3 0 0 2 2
2007/08 PCE 11 0 0 0 2 16 0 0 0 0 0 0
CELKEM 500 60 106 166 56 486 13 12 0 0 3 6

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

MARTIN RICHTER

PRVNÍ GÓL V LIZE:

DAVID HAVÍŘ

Ligové statistiky



1995/96 BRN 27 0 5 5 - 26 - - - - - -
1999/00 ZNO 49 8 5 13 -11 30 - - - - - -
2000/01 ZNO 52 6 16 22 11 44 - - - - - -
2001/02 ZNO 52 14 19 33 16 44 - - - - - -
2002/03 ZNO 51 5 6 11 16 49 - - - - - -
2003/04 ZNO 52 9 20 29 7 59 - - - - - -
2004/05 PCE 43 2 9 11 4 36 2 5 0 0 0 3
2005/06 PCE 51 5 4 9 -8 42 3 3 0 0 1 1
2006/07 PCE 52 7 6 13 13 70 7 3 0 0 2 2
2007/08 PCE 11 0 0 0 2 16 0 0 0 0 0 0
CELKEM 440 56 90 146 50 416 12 11 0 0 3 6

??? (za Kometu Brno v sezóně 1995/1996)
??? (za Kometu Brno v sezóně 1995/1996)
3. kolo v sezóně 2004/2005, 17.9.2004 proti Liberci
10. kolo v sezóně 2004/2005, 5.10.2004 proti Třinci

O
DAT.NAR: 2/8/1980 # DRESU: 24 VÝŠKA: 183 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 90 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1993/94 PCE 2 0 1 1 -1 0 - - - - - -
1994/95 PCE 24 0 0 0 -10 18 - - - - - -
1995/96 PCE 33 0 4 4 -10 82 - - - - - -
1996/97 PCE 47 4 4 8 -9 76 - - - - - -
1997/98 PCE 53 4 9 13 -7 111 - - - - - -
1998/99 PCE 51 7 13 20 4 74 - - - - - -
1999/00 PCE 52 5 11 16 -3 78 1 3 1 2 1 0
2000/01 PCE 54 12 15 27 26 104 4 3 1 1 1 1
2006/07 PCE 44 6 11 17 12 180 4 6 1 1 0 1
2007/08 PCE 11 0 1 1 -2 38 0 1 0 0 0 0
CELKEM 371 38 69 107 0 761 9 13 3 4 2 2

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1993/94 PCE 2 0 1 1 -1 0 - - - - - -
1994/95 PCE 24 0 0 0 -10 18 - - - - - -
1995/96 PCE 33 0 4 4 -10 82 - - - - - -
1996/97 PCE 41 4 2 6 -6 70 - - - - - -
1997/98 PCE 50 4 9 13 3 107 - - - - - -
1998/99 PCE 48 7 12 19 4 74 - - - - - -
1999/00 PCE 51 5 11 16 -2 74 1 3 1 2 1 0
2000/01 PCE 47 10 13 23 22 75 3 2 1 1 1 1
2006/07 PCE 30 5 6 11 10 122 3 3 1 0 0 0
2007/08 PCE 11 0 1 1 -2 38 0 1 0 0 0 0
CELKEM 337 35 59 94 8 660 7 9 3 3 2 1

??? (za Pardubice v sezóně 1993/1994)
4. kolo v sezóně 1996/1997, 24.9.1996 ve Vítkovicích

O
DAT.NAR: 22/6/1976 # DRESU: 28 VÝŠKA: 193 cm

MÍSTO: Praha, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 97 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1998/99 KVA 46 0 4 4 - 85 - - - - - -
1999/00 KVA 49 3 9 12 -5 46 - - - - - -

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

JAN SNOPEK

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

ALEŠ PÍŠA

Ligové statistiky



2000/01 SLA 62 5 8 13 -8 88 - - - - - -
2001/02 SLA 45 0 5 5 -2 74 - - - - - -
2002/03 ZNO 58 9 10 19 -2 122 - - - - - -
2003/04 ZNO 58 6 7 13 -13 142 - - - - - -
2004/05 PCE 66 7 22 29 16 96 4 9 0 1 2 4
2005/06 PCE 52 3 9 12 -4 104 2 7 0 0 1 1
2006/07 PCE 66 3 8 11 10 166 2 4 0 1 1 2
2007/08 PCE 11 1 1 2 0 18 0 1 0 0 0 0
CELKEM 513 37 83 120 -8 941 8 21 0 2 4 7

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1998/99 KVA 46 0 4 4 - 85 - - - - - -
1999/00 KVA 49 3 9 12 -5 46 - - - - - -
2000/01 SLA 51 5 6 11 -7 82 - - - - - -
2001/02 SLA 36 0 5 5 4 66 - - - - - -
2002/03 ZNO 52 7 10 17 0 92 - - - - - -
2003/04 ZNO 51 5 7 12 -9 136 - - - - - -
2004/05 PCE 50 5 21 26 16 60 4 8 0 1 1 3
2005/06 PCE 52 3 9 12 -4 104 2 7 0 0 1 1
2006/07 PCE 48 2 6 8 16 132 1 3 0 1 1 1
2007/08 PCE 11 1 1 2 0 18 0 1 0 0 0 0
CELKEM 446 31 78 109 11 821 7 19 0 2 3 5

??? (za Karlovy Vary v sezóně 1998/1999)
8. kolo v sezóně 1999/2000, 2.10.1999 za KVA proti ČB
3. kolo v sezóně 2004/2005, 17.9.2004 proti Liberci
7. kolo v sezóně 2004/2005, 26.9.2004 na SPA

O
DAT.NAR: 14/9/1978 # DRESU: 29 VÝŠKA: 196 cm

MÍSTO: Jihlava, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 104 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1995/96 JIH 19 1 3 4 - 18 - - - - - -
1996/97 JIH 24 1 7 8 - 44 - - - - - -
2001/02 ZLN 51 8 6 14 -3 157 - - - - - -
2002/03 SLA 58 4 7 11 11 54 - - - - - -
2003/04 PLZ 10 0 1 1 -6 14 - - - - - -
2005/06 CEB 52 13 15 28 4 82 - - - - - -
2006/07 CEB 49 9 4 13 -10 77 - - - - - -
2007/08 PCE 10 0 1 1 -6 4 0 1 0 0 0 1
CELKEM 273 36 44 80 -10 450 0 1 0 0 0 1

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1995/96 JIH 18 1 3 4 - 18 - - - - - -
1996/97 JIH 24 1 7 8 - 44 - - - - - -
2001/02 ZLN 45 8 6 14 -1 147 - - - - - -
2002/03 SLA 41 0 4 4 7 20 - - - - - -
2003/04 PLZ 10 0 1 1 -6 14 - - - - - -
2005/06 CEB 42 11 12 23 5 72 - - - - - -
2006/07 CEB 38 8 4 12 -11 67 - - - - - -
2007/08 PCE 10 0 1 1 -6 4 0 1 0 0 0 1
CELKEM 228 29 38 67 -12 386 0 1 0 0 0 1

16.kolo v sezóně 1995/96, 27.10.1995 za JIH proti PCE
26.kolo v sezóně 1995/96, 1.12.1995, za JIH na SLA
1. kolo v sezóně 2007/2008, 14.9.2007 v Karl. Varech
-

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:
PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:
PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

MAREK POSMYK

Ligové statistiky

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:



O
DAT.NAR: 15/10/1982 # DRESU: 82 VÝŠKA: 182 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 83 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2006/07 PCE 63 3 1 4 1 48 1 0 0 0 1 0
2007/08 PCE 7 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
CELKEM 70 3 1 4 1 58 1 0 0 0 1 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2006/07 PCE 47 3 1 4 1 42 1 0 0 0 1 0
2007/08 PCE 7 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0
CELKEM 54 3 1 4 1 52 1 0 0 0 1 0

1. kolo v sezóně 2006/2007, 8.9.2006 proti Vsetínu
18. kolo v sezóně 2006/2007, 24.10.2006 proti Plzni

O
DAT.NAR: 16/2/1984 # DRESU: 46 VÝŠKA: 189 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 100 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2003/04 PCE 11 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0
2004/05 PCE 45 1 1 2 3 16 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 49 1 1 2 4 36 0 1 0 0 1 0
2006/07 PCE 69 3 2 5 8 58 0 0 1 0 1 1
2007/08 PCE 11 0 0 0 -1 14 0 0 0 0 0 0
CELKEM 185 5 4 9 19 126 0 1 1 0 2 1

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2003/04 PCE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2004/05 PCE 29 1 1 2 -5 14 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 49 1 1 2 4 36 0 1 0 0 1 0
2006/07 PCE 51 1 2 3 4 48 0 0 0 0 0 1
2007/08 PCE 11 0 0 0 -1 14 0 0 0 0 0 0
CELKEM 146 3 4 7 2 112 0 1 0 0 1 1

17. kolo v sezóně 2003/2004, 26.10.2003 ve Znojmě
15. kolo v sezóně 2004/2005, 19.10.2004 proti Litvínovu

O
DAT.NAR: 30/12/1987 # DRESU: 87 VÝŠKA: 187 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 83 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2006/07 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2006/07 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. kolo v sezóně 2006/2007, 17.9.2006 v Plzni

JAKUB NAKLÁDAL

Ligové statistiky

MICHAL ŠEDA

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

Ligové statistiky

TOMÁŠ LINHART



-

O
DAT.NAR: 22/11/1986 # DRESU: 89 VÝŠKA: 190 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 90 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2006/07 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 6 0 0 0 -3 2 0 0 0 0 0 0
CELKEM 7 0 0 0 -3 2 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2006/07 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 6 0 0 0 -3 2 0 0 0 0 0 0
CELKEM 7 0 0 0 -3 2 0 0 0 0 0 0

26. kolo v sezóně 2006/2007, 24.11.2006 proti Litvínovu
-

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

JAN KOLÁŘ (II.)

Ligové statistiky



Útočníci

Ú
DAT.NAR: 23/6/1979 # DRESU: 12 VÝŠKA: 185 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 88 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1997/98 PCE 4 0 0 0 0 0 - - - - - -
1998/99 PCE 38 2 1 3 -7 16 - - - - - -
1999/00 PCE 53 14 18 32 10 20 4 1 0 0 2 2
2000/01 PCE 52 11 13 24 -8 22 2 2 0 0 2 2
2001/02 PCE 47 7 2 9 -8 22 1 1 0 0 3 0
2002/03 KVA 33 5 3 8 -1 18 - - - - - -

PCE 22 3 4 7 6 26 0 0 0 0 1 1
2003/04 KVA 44 8 12 20 4 18 - - - - - -

LIB 7 3 4 7 4 6 - - - - - -
2004/05 PCE 41 8 4 12 7 28 1 0 0 0 1 1
2005/06 PCE 30 7 4 11 1 33 3 2 0 0 0 0
2006/07 PCE 31 3 5 8 1 24 1 0 0 0 1 1

ZNO 30 11 6 17 6 30 - - - - - -
2007/08 PCE 11 4 0 4 -8 4 2 0 0 0 0 0
CELKEM 443 86 76 162 7 267 14 6 0 0 10 7

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1997/98 PCE 4 0 0 0 0 0 - - - - - -
1998/99 PCE 36 2 1 3 -7 16 - - - - - -
1999/00 PCE 50 13 18 31 11 20 3 1 0 0 2 2
2000/01 PCE 51 11 13 24 -6 22 2 2 0 0 2 2
2001/02 PCE 42 7 2 9 -7 20 1 1 0 0 3 0
2002/03 KVA 33 5 3 8 -1 18 - - - - - -

PCE 8 1 3 4 4 8 0 0 0 0 0 1
2003/04 KVA 44 8 12 20 4 18 - - - - - -

LIB 7 3 4 7 4 6 - - - - - -
2004/05 PCE 28 8 4 12 7 20 1 0 0 0 1 1
2005/06 PCE 30 7 4 11 1 33 3 2 0 0 0 0
2006/07 PCE 31 3 5 8 1 24 1 0 0 0 1 1

ZNO 20 6 5 11 2 16 - - - - - -
2007/08 PCE 11 4 0 4 -8 4 2 0 0 0 0 0
CELKEM 395 78 74 152 5 225 13 6 0 0 9 7

27. kolo v sezóně 1997/1998, 25.11.1997 proti TRI
30. kolo v sezóně 1998/1999, 29.12.1998 proti CEB

Ú
DAT.NAR: 29/3/1980 # DRESU: 19 VÝŠKA: 191 cm

MÍSTO: Nový Jičín, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 94 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1998/99 OPA 5 0 1 1 - 0 - - - - - -
1999/00 HAV 40 11 11 22 -9 41 - - - - - -
2000/01 HAV 45 7 12 19 -6 58 - - - - - -
2001/02 ZLN 55 13 23 36 13 44 - - - - - -
2002/03 ZLN 52 13 12 25 4 60 - - - - - -
2006/07 PCE 53 12 6 18 16 97 3 0 1 0 2 2
2007/08 PCE 11 3 2 5 -4 16 0 1 0 0 2 0
CELKEM 261 59 67 126 14 316 3 1 1 0 4 2

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

MICHAL TVRDÍK

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

Ligové statistiky

LIBOR PIVKO



1998/99 OPA 5 0 1 1 - 0 - - - - - -
1999/00 HAV 40 11 11 22 -9 41 - - - - - -
2000/01 HAV 45 7 12 19 -6 58 - - - - - -
2001/02 ZLN 46 8 20 28 9 36 - - - - - -
2002/03 ZLN 52 13 12 25 4 60 - - - - - -
2006/07 PCE 35 9 5 14 11 38 2 0 1 0 1 1
2007/08 PCE 11 3 2 5 -4 16 0 1 0 0 2 0
CELKEM 234 51 63 114 5 249 2 1 1 0 3 1

??? (za Opavu v sezóně 1998/1999)
5. kolo v sezóně 1999/2000, 19.9.2002 za HAV v CEB
13. kolo v sezóně 2006/2007, 10.10.2006 v Litvínově
15. kolo v sezóně 2006/2007, 15.10.2006 ve Vítkovicích

Ú
DAT.NAR: 7/2/1986 # DRESU: 23 VÝŠKA: 185 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 88 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2004/05 PCE 4 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 9 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1
2006/07 PCE 34 1 1 2 -5 2 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 3 2 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0
CELKEM 50 3 3 6 -3 2 2 0 0 0 1 1

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2004/05 PCE 4 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 9 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1
2006/07 PCE 30 1 1 2 -5 2 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 3 2 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0
CELKEM 46 3 3 6 -3 2 2 0 0 0 1 1

37. kolo v sezóně 2004/2005, 4.1.2005 ve Vsetíně
24. kolo v sezóně 2006/2007, 18.11.2006 proti Slavii Praha

Ú
DAT.NAR: 8/10/1987 # DRESU: 26 VÝŠKA: 185 cm

MÍSTO: Skalica, SVK DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 87 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2007/08 PCE 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2007/08 PCE 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6.kolo v sezoně 2007/08, 27.9.2007 v Litvínově
-

Ú
DAT.NAR: 31/8/1972 # DRESU: 30 VÝŠKA: 187 cm

MÍSTO: Trenčín, SVK DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 91 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

JAN STARÝ

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

MICHAL KLEJNA

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

MIROSLAV HLINKA

Ligové statistiky



1990/91 TRE 8 1 1 2 - - - - - - - -
1991/92 TRE 18 2 3 5 - 6 - - - - - -
1992/93 TRE 48 6 16 25 - - - - - - - -
1994/95 SPA 50 13 27 40 - 39 - - - - - -
1995/96 SPA 36 6 9 15 - 64 - - - - - -
1996/97 SPA 54 9 25 34 - 73 - - - - - -
1997/98 SPA 63 14 28 42 - 117 - - - - - -
1998/99 SPA 58 7 36 43 - 95 - - - - - -
2000/01 KVA 32 6 5 11 -3 80 - - - - - -
2003/04 ZLN 30 2 8 10 4 42 - - - - - -
2005/06 PCE 52 13 16 29 -6 67 4 10 1 0 2 2
2006/07 PCE 67 12 17 29 4 82 4 8 0 1 3 3
2007/08 PCE 7 0 3 3 0 4 0 1 0 0 0 0
CELKEM 523 91 194 288 -1 669 8 19 1 1 5 5

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1990/91 TRE 8 1 1 2 - - - - - - - -
1991/92 TRE 18 2 3 5 - 6 - - - - - -
1992/93 TRE 48 6 16 25 - - - - - - - -
1994/95 SPA 50 13 27 40 - 39 - - - - - -
1995/96 SPA 28 3 8 11 - 58 - - - - - -
1996/97 SPA 46 9 24 33 - 67 - - - - - -
1997/98 SPA 52 12 27 34 - 86 - - - - - -
1998/99 SPA 50 7 31 38 - 87 - - - - - -
2000/01 KVA 32 6 5 11 -3 80 - - - - - -
2003/04 ZLN 13 2 4 6 5 26 - - - - - -
2005/06 PCE 52 13 16 29 -6 67 4 10 1 0 2 2
2006/07 PCE 49 10 12 22 5 62 4 4 0 1 3 2
2007/08 PCE 7 0 3 3 0 4 0 1 0 0 0 0
CELKEM 453 84 177 259 1 582 8 15 1 1 5 4

??? (za Trenčín v sezóně 1990/1991)
??? (za Trenčín v sezóně 1990/1991)
1. kolo v sezóně 2005/2006, 10.9.2005 proti KVA
7. kolo v sezóně 2005/2006, 25.9.2005 proti Spartě Praha

Ú
DAT.NAR: 12/8/1974 # DRESU: 33 VÝŠKA: 185 cm

MÍSTO: Prešov, SVK DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 105 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1999/00 ZNO 52 17 17 34 -4 24 - - - - - -
2000/01 ZNO 59 22 35 57 11 38 - - - - - -
2001/02 ZNO 56 20 42 62 14 12 - - - - - -
2002/03 ZNO 58 14 30 44 1 32 - - - - - -
2003/04 ZNO 59 15 46 61 13 18 - - - - - -
2004/05 ZNO 52 16 29 45 -9 18 - - - - - -
2005/06 ZNO 61 20 27 47 7 22 - - - - - -
2006/07 ZNO 30 5 10 15 -15 24 - - - - - -

PCE 35 4 18 22 6 12 2 9 0 1 1 6
2007/08 PCE 8 0 0 0 -7 4 0 0 0 0 0 0
CELKEM 470 133 254 387 17 204 2 9 0 1 1 6

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1999/00 ZNO 52 17 17 34 -4 24 - - - - - -
2000/01 ZNO 52 22 34 56 12 32 - - - - - -
2001/02 ZNO 49 16 38 54 14 10 - - - - - -
2002/03 ZNO 52 13 27 40 3 30 - - - - - -
2003/04 ZNO 52 13 42 55 11 18 - - - - - -
2004/05 ZNO 52 16 29 45 -9 18 - - - - - -

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PETER PUCHER

Ligové statistiky



2005/06 ZNO 50 18 24 42 10 20 - - - - - -
2006/07 ZNO 30 5 10 15 -15 24 - - - - - -

PCE 17 3 12 15 6 8 1 5 0 1 1 5
2007/08 PCE 8 0 0 0 -7 4 0 0 0 0 0 0
CELKEM 414 123 233 356 21 188 1 5 0 1 1 5

1. kolo v sezóně 1999/2000, 10.9.1999 za Znojmo v Kladně
1. kolo v sezóně 1999/2000, 10.9.1999 za Znojmo v Kladně
36. kolo v sezóně 2006/2007, 29.12.2006 proti CEB
43. kolo v sezóně 2006/2007, 21.1.2007 proti Zlínu

Ú
DAT.NAR: 21/12/1978 # DRESU: 37 VÝŠKA: 191 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 106 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1996/97 PCE 29 1 3 4 -11 4 - - - - - -
1997/98 PCE 42 4 5 9 -10 8 - - - - - -
1999/00 PCE 39 7 13 20 4 53 3 1 0 0 3 0
2000/01 PCE 54 31 21 52 23 48 8 4 0 1 5 2
2001/02 PCE 38 15 10 25 -3 98 3 5 3 1 2 2
2002/03 PCE 64 25 25 50 27 125 5 8 4 0 4 8
2003/04 PCE 55 24 23 47 17 26 4 5 3 2 5 6
2004/05 PCE 59 28 12 40 9 61 8 5 1 0 8 1
2005/06 PCE 28 11 14 25 -1 46 3 3 0 0 4 1
2006/07 PCE 68 49 22 71 14 98 18 8 8 1 9 3
2007/08 PCE 10 7 2 9 -2 18 1 0 1 1 0 0
CELKEM 486 202 150 352 67 585 53 39 20 6 40 23

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1996/97 PCE 29 1 3 4 -11 4 - - - - - -
1997/98 PCE 39 4 5 9 -8 8 - - - - - -
1999/00 PCE 36 7 13 20 5 51 3 1 0 0 3 0
2000/01 PCE 47 26 18 44 18 42 6 4 0 1 4 2
2001/02 PCE 32 14 8 22 -2 72 3 3 3 1 2 2
2002/03 PCE 45 18 18 36 24 86 4 5 4 0 3 6
2003/04 PCE 48 23 23 46 21 20 3 5 3 2 5 6
2004/05 PCE 43 25 10 35 12 28 6 4 1 0 7 0
2005/06 PCE 28 11 14 25 -1 46 3 3 0 0 4 1
2006/07 PCE 50 37 16 53 17 76 11 5 8 1 7 3
2007/08 PCE 10 7 2 9 -2 18 1 0 1 1 0 0
CELKEM 407 173 130 303 73 451 40 30 20 6 35 20

3. kolo v sezóně 1996/1997, 22.9.1996 ve Zlíně
13. kolo v sezóně 1996/1997, 20.10.1996 v Litvínově

Ú
DAT.NAR: 16/8/1982 # DRESU: 42 VÝŠKA: 177 cm

MÍSTO: Žďár nad Sázavou, CZEDRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 80 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2001/02 PCE 11 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0
2002/03 PCE 67 9 9 18 13 14 1 2 0 0 1 2
2003/04 PCE 51 3 12 15 -3 22 1 6 0 0 1 2
2004/05 PCE 65 6 11 17 14 36 0 0 0 1 1 3
2005/06 PCE 43 2 10 12 -8 38 1 1 0 0 0 3

PLZ 9 1 4 5 -3 2 - - - - - -

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PETR SÝKORA

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PETR KOUKAL

Ligové statistiky



2006/07 PCE 69 10 10 20 9 62 3 3 0 0 1 2
2007/08 PCE 10 1 2 3 -2 4 0 2 0 0 0 0
CELKEM 325 34 59 93 20 178 6 14 0 1 5 12

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2001/02 PCE 10 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0
2002/03 PCE 50 5 6 11 6 14 1 1 0 0 1 2
2003/04 PCE 46 2 12 14 -3 20 1 6 0 0 1 2
2004/05 PCE 49 4 6 10 6 30 0 0 0 1 0 0
2005/06 PCE 43 2 10 12 -8 38 1 1 0 0 0 3

PLZ 9 1 4 5 -3 2 - - - - - -
2006/07 PCE 52 7 10 17 11 48 2 3 0 0 1 2
2007/08 PCE 10 1 2 3 -2 4 0 2 0 0 0 0
CELKEM 269 24 51 75 7 156 5 13 0 1 4 9

20.kolo v sezóně 2001/02, 30.10.2001 v Havířově
33.kolo v sezóně 2001/02, 14.12.2001 proti Havířovu

Ú
DAT.NAR: 21/3/1981 # DRESU: 48 VÝŠKA: 183 cm

MÍSTO: Boskovice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 88 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1999/00 PCE 15 1 1 2 -2 4 0 0 0 0 1 0
2000/01 PCE 9 1 2 3 -2 6 1 0 0 0 0 0
2001/02 PCE 3 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0
2002/03 PCE 69 11 9 20 10 45 3 3 0 0 4 1
2003/04 PCE 51 11 8 19 -1 16 5 2 0 0 1 4
2004/05 PCE 34 1 0 1 -1 8 0 0 0 0 1 0
2005/06 PCE 49 5 5 10 -7 18 0 2 0 0 0 0
2006/07 PCE 59 6 17 23 2 32 2 5 0 0 1 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 289 36 42 78 -2 129 11 12 0 0 8 5

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1999/00 PCE 15 1 1 2 -2 4 0 0 0 0 1 0
2000/01 PCE 9 1 2 3 -2 6 1 0 0 0 0 0
2001/02 PCE
2002/03 PCE 51 7 6 13 3 41 2 2 0 0 3 1
2003/04 PCE 50 11 8 19 -1 16 5 2 0 0 1 4
2004/05 PCE 33 1 0 1 -1 8 0 0 0 0 1 0
2005/06 PCE 49 5 5 10 -7 18 0 2 0 0 0 0
2006/07 PCE 44 5 13 18 5 26 2 4 0 0 0 0
2007/08 PCE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKEM 251 31 35 66 -5 119 10 10 0 0 6 5

8. kolo v sezóně 1999/2000, 1.10.1999 v Kladně
36. kolo v sezóně 1999/2000, 16.1.2000 ve Vítkovicích

Ú
DAT.NAR: 3/1/1988 # DRESU: 51 VÝŠKA: 184 cm

MÍSTO: Havlíčkův Brod, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 89 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2007/08 PCE 8 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0
CELKEM 8 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

JAN KOLÁŘ

Ligové statistiky

TOMÁŠ ZOHORNA

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:



JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2007/08 PCE 8 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0
CELKEM 8 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0

4.kolo v sezóně 2007/08, 23.9.2007 v Třinci
11.kolo v sezóně 2007/08, 12.10.2007 v Liberci

Ú
DAT.NAR: 17/2/1980 # DRESU: 60 VÝŠKA: 177 cm

MÍSTO: Žďár nad Sázavou, CZEDRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 83 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1998/99 PCE 2 0 0 0 0 0 - - - - - -
2000/01 PCE 37 7 9 16 5 18 0 0 0 0 1 0
2001/02 PCE 56 13 9 22 -8 53 3 3 0 0 2 1
2002/03 PCE 48 12 10 22 8 24 3 2 0 0 3 2
2003/04 LIT 35 3 4 7 -8 18 - - - - - -

LIB 13 5 3 8 1 8 - - - - - -
2004/05 PCE 53 3 7 10 -3 44 0 1 0 0 0 4
2005/06 PCE 42 15 14 29 -3 32 5 7 2 0 1 2
2006/07 PCE 64 23 21 44 12 75 8 7 1 3 3 3
2007/08 PCE 8 1 1 2 -3 2 1 0 0 0 0 0
CELKEM 358 82 78 160 1 274 20 20 3 3 10 12

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1998/99 PCE 2 0 0 0 0 0 - - - - - -
2000/01 PCE 30 4 7 11 1 10 0 0 0 0 1 0
2001/02 PCE 50 12 7 19 -7 26 2 3 0 0 2 1
2002/03 PCE 40 12 10 22 10 18 3 2 0 0 3 2
2003/04 LIT 35 3 4 7 -8 18 - - - - - -

LIB 13 5 3 8 1 8 - - - - - -
2004/05 PCE 42 2 6 8 -3 32 0 1 0 0 0 4
2005/06 PCE 42 15 14 29 -3 32 5 7 2 0 1 2
2006/07 PCE 47 16 18 34 15 69 5 6 0 3 2 3
2007/08 PCE 8 1 1 2 -3 2 1 0 0 0 0 0
CELKEM 309 70 70 140 3 215 16 19 2 3 9 12

51. kolo v sezóně 1998/1999, 14.3.1999 proti KVA
15. kolo v sezóně 2000/2001, 20.10.2000 proti Litvínovu

Ú
DAT.NAR: 25/5/1987 # DRESU: 61 VÝŠKA: 180 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 72 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2007/08 PCE 5 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0
CELKEM 5 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2007/08 PCE 5 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0
CELKEM 5 0 0 0 1 27 0 0 0 0 0 0

6.kolo v sezóně 2007/08, 27.9.2007 v Litvínově
-

Ú

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

ZDENĚK ONDŘEJ

DANIEL RÁKOS

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

TOMÁŠ ROLINEK

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:



DAT.NAR: 2/8/1980 # DRESU: 73 VÝŠKA: 180 cm
MÍSTO: Jindřichův Hradec, CZEDRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 95 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2002/03 CEB 53 8 8 16 -3 81 - - - - - -
2003/04 CEB 50 9 12 21 -1 66 - - - - - -
2004/05 ZNO 35 0 2 2 -7 10 - - - - - -
2005/06 ZNO 59 14 12 26 -3 64 - - - - - -
2006/07 PCE 70 15 6 21 -7 80 5 1 0 1 2 3
2007/08 PCE 11 0 1 1 -6 10 0 1 0 0 0 0
CELKEM 278 46 41 87 -27 311 5 2 0 1 2 3

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2002/03 CEB 50 8 8 16 0 81 - - - - - -
2003/04 CEB 50 9 12 21 -1 66 - - - - - -
2004/05 ZNO 35 0 2 2 -7 10 - - - - - -
2005/06 ZNO 49 11 12 23 2 60 - - - - - -
2006/07 PCE 52 10 3 13 -6 60 3 0 0 0 2 0
2007/08 PCE 11 0 1 1 -6 10 0 1 0 0 0 0
CELKEM 247 38 38 76 -18 287 3 1 0 0 2 0

1. kolo v sezóně 2002/2003, 13.9.2002 za CEB v PCE
5. kolo v sezóně 2002/2003, 24.9.2002 za CEB v HAV
1. kolo v sezóně 2006/2007, 8.9.2006 proti Vsetínu
1. kolo v sezóně 2006/2007, 8.9.2006 proti Vsetínu

Ú
DAT.NAR: 3/3/1975 # DRESU: 93 VÝŠKA: 176 cm

MÍSTO: Pardubice, CZE DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 78 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1992/93 PCE 22 4 2 6 - 0 - - - - - -
1993/94 PCE 47 4 20 24 -1 12 - - - - - -
1994/95 PCE 38 9 11 20 -3 4 - - - - - -
1995/96 PCE 31 11 12 23 -11 6 - - - - - -
1996/97 PCE 56 19 33 52 10 66 - - - - - -
1997/98 PCE 44 7 32 39 5 54 - - - - - -
1998/99 PCE 45 14 13 27 -18 85 - - - - - -
1999/00 PCE 50 22 28 50 3 32 4 7 0 1 1 2
2000/01 PCE 50 17 24 41 11 32 3 7 1 0 1 2
2001/02 PCE 57 15 37 52 20 60 1 17 1 1 5 4
2002/03 PCE 65 18 39 57 21 76 6 16 1 3 2 5
2003/04 PCE 47 12 26 38 5 49 4 11 0 1 0 8
2004/05 PCE 66 12 20 32 7 67 3 9 1 0 4 5
2005/06 PCE 41 6 15 21 4 26 3 6 0 1 1 5
2006/07 PCE 57 9 9 18 -1 76 2 2 2 1 0 2
2007/08 PCE 11 3 3 6 3 2 0 0 1 0 0 0
CELKEM 727 182 324 506 55 647 26 75 7 8 14 33

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

1992/93 PCE 22 4 2 6 - 0 - - - - - -
1993/94 PCE 40 4 17 21 - 10 - - - - - -
1994/95 PCE 32 9 6 15 -6 4 - - - - - -
1995/96 PCE 31 11 12 23 -11 6 - - - - - -
1996/97 PCE 50 16 32 48 8 66 - - - - - -
1997/98 PCE 42 7 32 39 10 54 - - - - - -
1998/99 PCE 44 14 13 27 -19 85 1 0 0 0 1 0
1999/00 PCE 47 22 27 49 5 28 4 6 0 1 1 2

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

TOMÁŠ BLAŽEK

Ligové statistiky



2000/01 PCE 49 17 22 39 11 32 3 5 1 0 1 2
2001/02 PCE 51 15 36 51 16 54 1 16 1 1 5 4
2002/03 PCE 49 11 31 42 24 54 1 10 1 3 2 4
2003/04 PCE 40 10 23 33 6 37 4 10 0 1 0 7
2004/05 PCE 50 8 18 26 9 32 1 7 1 0 2 4
2005/06 PCE 41 6 15 21 4 26 3 6 0 1 1 5
2006/07 PCE 40 8 8 16 3 64 1 1 2 1 0 2
2007/08 PCE 11 3 3 6 3 2 0 0 1 0 0 0
CELKEM 639 165 297 462 63 554 19 61 7 8 13 30

??? (za Pardubice v sezóně 1992/1993)
??? (za Pardubice v sezóně 1992/1993)

Ú
DAT.NAR: 4/11/1983 # DRESU: 94 VÝŠKA: 197 cm

MÍSTO: Prostějov, CZE DRŽENÍ HOLE: L VÁHA: 98 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2004/05 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 34 0 1 1 -2 30 0 0 0 0 0 0
2006/07 PCE 25 1 1 2 1 46 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 9 0 1 1 -1 12 0 0 0 0 0 0
CELKEM 69 1 3 4 -2 88 0 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2004/05 PCE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2005/06 PCE 34 0 1 1 -2 30 0 0 0 0 0 0
2006/07 PCE 16 0 1 1 1 40 0 0 0 0 0 0
2007/08 PCE 9 0 1 1 -1 12 0 0 0 0 0 0
CELKEM 60 0 3 3 -2 82 0 0 0 0 0 0

44. kolo v sezóně 2004/2005, 30.1.2005 na Slavii Praha
5. semifinále v sezóně 2006/2007, 28.3.2006 proti CEB

Ú
DAT.NAR: 22/6/1976 # DRESU: 96 VÝŠKA: 190 cm

MÍSTO: Martin, SVK DRŽENÍ HOLE: P VÁHA: 89 kg

SEZONA Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2000/01 ZLN 52 16 10 26 1 22 - - - - - -
2001/02 ZLN 48 18 17 35 12 59 - - - - - -
2004/05 VSE 31 7 16 23 6 24 - - - - - -
2007/08 PCE 10 3 0 3 -2 0 2 0 0 0 0 0
CELKEM 141 44 43 87 17 105 2 0 0 0 0 0

JEN ZÁKL.ČÁST Z G A KB +/− PIM PPG PPA SHG SHA GWG GWA

2000/01 ZLN 46 15 10 25 4 22 - - - - - -
2001/02 ZLN 37 14 14 28 14 22 - - - - - -
2004/05 VSE 31 7 16 23 6 24 - - - - - -
2007/08 PCE 10 3 0 3 -2 0 2 0 0 0 0 0
CELKEM 124 39 40 79 22 68 2 0 0 0 0 0

6.kolo v sezóně 2000/01, 22.9.2000 za Zlín proti Litvínovu
11.kolo v sezóně 2000/01, 6.10.2000, za Zlín proti Plzni
1. kolo v sezóně 2007/2008, 14.9.2006 v Karlových Varech
10. kolo v sezóně 2007/2008, 9.10.2006 ve VIT

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

RADOVAN SOMÍK

PRVNÍ ZÁPAS ZA PARDUBICE:

PRVNÍ GÓL ZA PARDUBICE:

Ligové statistiky

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

PRVNÍ GÓL V LIZE:

JIŘÍ CETKOVSKÝ

PRVNÍ ZÁPAS V LIZE:



2000/2001
Základní část

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 47 26 18 44 18 42 6 4 0 1 4 2 3 1
TOMÁŠ BLAŽEK 49 17 22 39 11 32 3 5 1 0 1 2 1 0

OTAKAR JANECKÝ 48 10 29 39 18 26 1 9 1 2 2 6 0 0
LADISLAV LUBINA 52 22 14 36 3 46 8 2 1 0 5 3 0 0

JAROSLAV KUDRNA 49 20 13 33 9 84 1 2 0 0 3 1 1 0
MICHAL TVRDÍK 51 11 13 24 -6 22 2 2 0 0 2 2 0 0

ALEŠ PÍŠA 47 10 13 23 22 75 3 2 1 1 1 1 0 0
PETR JANČAŘÍK 46 5 12 17 9 50 2 7 1 0 2 2 0 0

STANISLAV PROCHÁZKA 51 6 10 16 2 44 1 1 1 0 1 3 0 1
MICHAL MIKESKA 36 7 6 13 2 71 3 3 1 0 1 1 1 0

TOMÁŠ PÁCAL 46 4 9 13 27 42 1 1 0 0 0 2 0 0
JIŘÍ MALINSKÝ 37 1 11 12 -1 8 1 7 0 0 0 2 0 0

TOMÁŠ ROLINEK 30 4 7 11 1 10 0 0 0 0 1 0 0 0
MARTIN FILIP 35 4 7 11 -2 16 0 2 0 0 1 0 0 0

ANDREJ NOVOTNÝ 37 1 9 10 -2 26 0 2 0 0 0 2 0 0
MICHAL DIVÍŠEK 41 3 4 7 -10 44 1 2 0 0 0 0 0 0

MIROSLAV DUBEN 41 2 5 7 -4 30 2 2 0 1 0 3 0 0
PAVEL KÁBRT 29 1 5 6 1 6 0 1 0 0 0 1 0 0

PETR MUDROCH 26 0 5 5 1 6 0 1 0 0 0 1 0 0
MARTIN KOUDELKA 6 1 2 3 2 18 0 2 0 0 0 1 0 0

JAN KOLÁŘ 9 1 2 3 -2 6 1 0 0 0 0 0 0 0
PAVEL DVOŘÁK 2 0 2 2 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PETR MOCEK 1 0 1 1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JOSEF VÍTEK 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JIŘÍ ŠEJBA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

MARTIN BAREK 1 0 0 0 0 0.00 100 1 0 0 0 10 0 0

ADAM SVOBODA 46 2716 1351 1465 114 2.52 92.2 22 16 8 2 20 0 3

LIBOR BARTA 10 461 224 245 21 2.73 91.4 3 7 0 0 2 0 0

Play off

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 7 5 3 8 5 6 2 0 0 0 1 0 0 0
STANISLAV PROCHÁZKA 7 4 3 7 -1 14 1 1 1 0 1 1 0 1

OTAKAR JANECKÝ 7 0 6 6 5 0 0 2 0 0 0 2 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 7 3 2 5 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

JAROSLAV KUDRNA 7 3 2 5 2 22 0 0 0 0 0 0 0 0
ALEŠ PÍŠA 7 2 2 4 4 29 1 1 0 0 0 0 0 0

LADISLAV LUBINA 7 2 2 4 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR JANČAŘÍK 7 2 2 4 2 29 1 1 0 0 0 0 0 0

MICHAL MIKESKA 7 2 2 4 2 8 1 0 0 0 0 0 0 0
MARTIN FILIP 7 1 3 4 -4 6 1 1 0 0 0 0 0 0

STATISTIKY PARDUBIC V 21.STOLETÍ



PETR MUDROCH 7 0 3 3 4 4 0 1 0 1 0 0 0 0
PAVEL KÁBRT 6 1 1 2 -2 2 0 0 0 0 1 0 0 0

TOMÁŠ BLAŽEK 1 0 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ PÁCAL 3 1 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MIROSLAV DUBEN 7 0 1 1 -5 4 0 0 0 0 0 0 0 0
MICHAL DIVÍŠEK 5 0 0 0 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0
MICHAL TVRDÍK 1 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JIŘÍ MALINSKÝ 7 0 0 0 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

LIBOR BARTA 7 411 159 175 16 2.34 90.9 3 4 0 0 0 0 0

ADAM SVOBODA 1 9 4 7 3 20.00 57.1 1 0 0 0 0 0 0

Celkem

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 54 31 21 52 23 48 8 4 0 1 5 2 3 1
OTAKAR JANECKÝ 55 10 35 45 23 26 1 11 1 2 2 8 0 0

TOMÁŠ BLAŽEK 50 17 24 41 11 32 3 7 1 0 1 2 1 0
LADISLAV LUBINA 59 24 16 40 5 52 8 2 1 0 5 3 0 0

JAROSLAV KUDRNA 56 23 15 38 11 106 1 2 0 0 3 1 1 0
ALEŠ PÍŠA 54 12 15 27 26 104 4 3 1 1 1 1 0 0

MICHAL TVRDÍK 52 11 13 24 -8 22 2 2 0 0 2 2 0 0
STANISLAV PROCHÁZKA 58 10 13 23 1 58 2 2 2 0 2 4 0 2

PETR JANČAŘÍK 53 7 14 21 11 79 3 8 1 0 2 2 0 0
MICHAL MIKESKA 43 9 8 17 4 79 4 3 1 0 1 1 1 0
TOMÁŠ ROLINEK 37 7 9 16 5 18 0 0 0 0 1 0 0 0

MARTIN FILIP 42 5 10 15 -6 22 1 3 0 0 1 0 0 0
TOMÁŠ PÁCAL 49 5 9 14 30 42 1 1 0 0 0 2 0 0

JIŘÍ MALINSKÝ 44 1 11 12 -6 10 1 7 0 0 0 2 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 37 1 9 10 -2 26 0 2 0 0 0 2 0 0

PAVEL KÁBRT 35 2 6 8 -1 8 0 1 0 0 1 1 0 0
MIROSLAV DUBEN 48 2 6 8 -9 34 2 2 0 1 0 3 0 0

PETR MUDROCH 33 0 8 8 5 10 0 2 0 1 0 1 0 0
MICHAL DIVÍŠEK 46 3 4 7 -5 50 1 2 0 0 0 0 0 0

MARTIN KOUDELKA 6 1 2 3 2 18 0 2 0 0 0 1 0 0
JAN KOLÁŘ 9 1 2 3 -2 6 1 0 0 0 0 0 0 0

PAVEL DVOŘÁK 2 0 2 2 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR MOCEK 1 0 1 1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JOSEF VÍTEK 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JIŘÍ ŠEJBA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

MARTIN BAREK 1 0 0 0 0 0.00 100 1 0 0 0 10 0 0

ADAM SVOBODA 47 2725 1355 1472 117 2.58 92.1 23 16 8 2 20 0 3

LIBOR BARTA 17 872 383 420 37 2.55 91.2 6 11 0 0 2 0 0



2001/2002
Základní část

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

TOMÁŠ BLAŽEK 51 15 36 51 16 54 1 16 1 1 5 4 0 0
LADISLAV LUBINA 52 26 18 44 15 97 11 9 1 0 3 4 0 0

JAROSLAV KUDRNA 48 16 22 38 20 86 5 6 1 1 2 4 0 0
DAVID POSPÍŠIL 52 10 21 31 -9 65 4 6 1 1 2 4 0 0
OTAKAR JANECKÝ 48 4 24 28 -3 100 2 10 1 1 1 5 0 0

PETR SÝKORA 32 14 8 22 -2 72 3 3 3 1 2 2 0 0
MICHAL MIKESKA 48 8 14 22 -7 119 4 4 1 1 1 4 1 0

STANISLAV PROCHÁZKA 45 12 7 19 -7 140 5 1 0 0 2 4 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 50 12 7 19 -7 26 2 3 0 0 2 1 0 0
PETR MUDROCH 52 2 17 19 20 42 2 4 0 1 0 2 0 0

MICHAEL VYHLÍDAL 52 9 9 18 -4 34 5 5 1 1 1 3 2 0
MICHAL SÝKORA 49 7 11 18 17 111 4 4 0 1 0 1 0 0
JIŘÍ MALINSKÝ 51 1 9 10 -8 34 1 3 0 0 0 2 0 0
MICHAL TVRDÍK 42 7 2 9 -7 20 1 1 0 0 3 0 1 0

TOMÁŠ PÁCAL 49 3 6 9 1 22 1 3 0 1 1 0 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 34 1 5 6 -5 22 0 2 0 0 1 0 0 0
MIROSLAV DUBEN 37 0 5 5 -2 24 0 3 0 0 0 0 0 0

PETR KOUKAL 10 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
PETR PRŮCHA 20 1 1 2 -4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

STANISLAV HORÁK 3 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ VAK 9 0 1 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0

JOSEF VÍTEK 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
MARTIN FILIP 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUB BARTOŇ 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR ČÁSLAVA 7 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 40 2340 1173 1268 95 2.44 92.5 23 14 3 0 4 0 3

DUŠAN SALFICKÝ 13 779 416 450 34 2.62 92.4 5 4 4 0 0 1 2

MARTIN BAREK 1 38 18 22 4 6.32 81.8 0 1 0 0 0 0 0

Play off

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

LADISLAV LUBINA 6 2 4 6 4 2 0 1 0 0 0 2 0 0
DAVID POSPÍŠIL 6 0 5 5 0 10 0 2 0 0 0 0 0 0
MICHAL SÝKORA 6 2 2 4 5 26 1 0 0 0 1 0 0 0

JAROSLAV KUDRNA 6 2 1 3 2 8 1 0 0 0 1 0 0 0
PETR SÝKORA 6 1 2 3 -1 26 0 2 0 0 0 0 0 1

TOMÁŠ ROLINEK 6 1 2 3 -1 27 1 0 0 0 0 0 0 0
OTAKAR JANECKÝ 5 2 0 2 1 10 1 0 0 0 0 0 0 0
MICHAL MIKESKA 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 5 1 0 1 -1 8 0 0 0 0 0 0 0 0

MICHAEL VYHLÍDAL 6 1 0 1 -2 4 1 0 0 0 0 0 0 0
STANISLAV PROCHÁZKA 6 1 0 1 -3 6 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMÁŠ BLAŽEK 6 0 1 1 4 6 0 1 0 0 0 0 0 0



PETR MUDROCH 5 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ PÁCAL 6 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
PETR ČÁSLAVA 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR KOUKAL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR PRŮCHA 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JOSEF VÍTEK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JAN KOLÁŘ 3 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MICHAL TVRDÍK 5 0 0 0 -1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
MIROSLAV DUBEN 6 0 0 0 -1 6 0 0 0 0 0 0 0 0

JIŘÍ MALINSKÝ 6 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

DUŠAN SALFICKÝ 6 367 211 225 14 2.29 93.8 2 4 0 0 10 0 0

Celkem

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

TOMÁŠ BLAŽEK 57 15 37 52 20 60 1 17 1 1 5 4 0 0
LADISLAV LUBINA 58 28 22 50 19 99 11 10 1 0 3 6 0 0

JAROSLAV KUDRNA 54 18 23 41 22 94 6 6 1 1 3 4 0 0
DAVID POSPÍŠIL 58 10 26 36 -9 75 4 8 1 1 2 4 0 0
OTAKAR JANECKÝ 53 6 24 30 -2 110 3 10 1 1 1 5 0 0

PETR SÝKORA 38 15 10 25 -3 98 3 5 3 1 2 2 0 1
MICHAL MIKESKA 51 9 14 23 -7 119 4 4 1 1 1 4 1 0
TOMÁŠ ROLINEK 56 13 9 22 -8 53 3 3 0 0 2 1 0 0
MICHAL SÝKORA 55 9 13 22 22 137 5 4 0 1 1 1 0 0

STANISLAV PROCHÁZKA 51 13 7 20 -10 146 5 1 0 0 2 4 0 0
PETR MUDROCH 57 2 18 20 20 44 2 4 0 1 0 2 0 0

MICHAEL VYHLÍDAL 58 10 9 19 -6 38 6 5 1 1 1 3 2 0
TOMÁŠ PÁCAL 55 3 7 10 1 22 1 4 0 1 1 0 0 0

JIŘÍ MALINSKÝ 57 1 9 10 -11 34 1 3 0 0 0 2 0 0
MICHAL TVRDÍK 47 7 2 9 -8 22 1 1 0 0 3 0 1 0

ANDREJ NOVOTNÝ 39 2 5 7 -6 30 0 2 0 0 1 0 0 0
MIROSLAV DUBEN 43 0 5 5 -3 30 0 3 0 0 0 0 0 0

PETR KOUKAL 11 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
PETR PRŮCHA 25 1 1 2 -4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

STANISLAV HORÁK 3 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ VAK 9 0 1 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0

MARTIN FILIP 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JOSEF VÍTEK 4 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUB BARTOŇ 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JAN KOLÁŘ 3 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PETR ČÁSLAVA 8 0 0 0 -1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

DUŠAN SALFICKÝ 19 1146 627 675 48 2.51 92.9 7 8 4 0 10 1 2

ADAM SVOBODA 40 2340 1173 1268 95 2.44 92.5 23 14 3 0 4 0 3

MARTIN BAREK 1 38 18 22 4 6.32 81.8 0 1 0 0 0 0 0



2002/2003
Základní část

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

TOMÁŠ BLAŽEK 49 11 31 42 24 54 1 10 1 3 2 4 0 0
LADISLAV LUBINA 50 20 18 38 23 81 5 5 2 0 2 3 1 0

PETR SÝKORA 45 18 18 36 24 86 4 5 4 0 3 6 0 2
TOMÁŠ DIVÍŠEK 34 16 14 30 13 22 5 5 0 0 3 2 0 1
DAVID POSPÍŠIL 50 10 19 29 16 49 2 7 0 0 2 4 0 0
MICHAL SÝKORA 45 6 17 23 26 58 2 7 0 2 0 2 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 40 12 10 22 10 18 3 2 0 0 3 2 1 0

MICHAL MIKESKA 42 8 12 20 8 97 4 2 0 0 1 3 0 0
OTAKAR JANECKÝ 44 5 14 19 17 32 0 5 1 0 2 5 0 0

JAROSLAV KUDRNA 37 12 5 17 12 58 2 1 0 0 0 2 0 0
PETR MUDROCH 51 7 10 17 26 30 1 2 0 2 2 3 0 0

MICHAEL VYHLÍDAL 39 7 9 16 17 16 5 2 0 0 2 3 0 0
PETR PRŮCHA 49 7 9 16 5 12 4 1 0 0 3 3 0 0

JAN KOLÁŘ 51 7 6 13 3 41 2 2 0 0 3 1 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 47 6 7 13 2 28 2 1 1 0 2 2 0 0
ĽUBOMÍR PIŠTEK 49 4 9 13 2 56 0 2 0 0 2 1 0 0

PETR KOUKAL 50 5 6 11 6 14 1 1 0 0 1 2 0 0
MIROSLAV DUBEN 50 2 6 8 3 42 0 3 0 0 1 0 0 0

PETR ČÁSLAVA 52 3 4 7 21 40 2 2 0 0 1 0 0 0
RADOSLAV KROPÁČ 7 4 1 5 2 4 1 1 0 0 1 0 0 0

MICHAL TVRDÍK 8 1 3 4 4 8 0 0 0 0 0 1 0 0
LIBOR ZÁBRANSKÝ 7 0 3 3 4 12 0 3 0 0 0 1 0 0

JAN KUBIŠTA 9 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MILAN BUĎA 2 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMÁŠ PÁCAL 38 0 1 1 12 18 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR MOCEK 3 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

PETR HEMSKÝ 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STANISLAV HORÁK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUB KINDL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JAKUB BARTOŇ 4 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 49 2883 1366 1464 98 2.04 93.3 35 12 2 1 4 0 7

MARTIN BAREK 6 259 111 121 10 2.32 91.7 3 3 0 0 0 0 0

Play off

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

TOMÁŠ BLAŽEK 16 7 8 15 -3 22 5 6 0 0 0 1 0 0
PETR SÝKORA 19 7 7 14 3 39 1 3 0 0 1 2 0 0

LADISLAV LUBINA 19 7 7 14 -1 52 1 4 3 0 2 0 0 0
RADOSLAV KROPÁČ 18 3 8 11 6 14 0 1 1 0 1 3 0 0

PETR MUDROCH 19 4 5 9 5 14 1 3 0 1 1 1 0 0
MICHAL SÝKORA 8 4 5 9 -1 6 4 3 0 0 1 1 0 0

JAROSLAV KUDRNA 19 3 6 9 -2 30 1 3 0 0 0 0 0 0
PETR PRŮCHA 17 2 6 8 7 8 1 2 0 0 0 1 0 0

MICHAL MIKESKA 19 1 7 8 3 30 0 1 0 1 0 3 0 0
JAN KOLÁŘ 18 4 3 7 7 4 1 1 0 0 1 0 0 0

PETR KOUKAL 17 4 3 7 7 0 0 1 0 0 0 0 0 0



ĽUBOMÍR PIŠTEK 18 5 1 6 0 12 1 0 0 0 1 0 0 0
DAVID POSPÍŠIL 17 3 3 6 3 12 1 1 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ DIVÍŠEK 15 2 4 6 3 12 1 0 0 1 0 0 0 0

LIBOR ZÁBRANSKÝ 12 0 5 5 9 16 0 1 0 1 0 2 0 0
OTAKAR JANECKÝ 18 2 2 4 -3 6 1 1 0 0 1 1 0 0

TOMÁŠ PÁCAL 19 1 3 4 12 10 1 0 0 0 0 0 0 0
PETR ČÁSLAVA 18 1 3 4 4 18 0 1 0 1 0 1 0 0

MICHAL TVRDÍK 14 2 1 3 2 18 0 0 0 0 1 0 0 0
MIROSLAV DUBEN 18 2 0 2 -1 28 0 0 0 0 0 0 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 17 0 1 1 -2 20 0 1 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 8 0 0 0 -2 6 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

MARTIN BAREK 2 18 8 8 0 0.00 100 0 2 0 0 0 0 0

ADAM SVOBODA 19 1140 596 638 42 2.21 93.4 11 8 0 1 0 2 1

Celkem

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

TOMÁŠ BLAŽEK 65 18 39 57 21 76 6 16 1 3 2 5 0 0
LADISLAV LUBINA 69 27 25 52 22 133 6 9 5 0 4 3 1 0

PETR SÝKORA 64 25 25 50 27 125 5 8 4 0 4 8 0 2
TOMÁŠ DIVÍŠEK 49 18 18 36 16 34 6 5 0 1 3 2 0 1
DAVID POSPÍŠIL 67 13 22 35 19 61 3 8 0 0 2 4 0 0
MICHAL SÝKORA 53 10 22 32 25 64 6 10 0 2 1 3 0 0

MICHAL MIKESKA 61 9 19 28 11 127 4 3 0 1 1 6 0 0
JAROSLAV KUDRNA 56 15 11 26 10 88 3 4 0 0 0 2 0 0

PETR MUDROCH 70 11 15 26 31 44 2 5 0 3 3 4 0 0
PETR PRŮCHA 66 9 15 24 12 20 5 3 0 0 3 4 0 0

OTAKAR JANECKÝ 62 7 16 23 14 38 1 6 1 0 3 6 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 48 12 10 22 8 24 3 2 0 0 3 2 1 0

JAN KOLÁŘ 69 11 9 20 10 45 3 3 0 0 4 1 0 0
ĽUBOMÍR PIŠTEK 67 9 10 19 2 68 1 2 0 0 3 1 0 0

PETR KOUKAL 67 9 9 18 13 14 1 2 0 0 1 2 0 0
MICHAEL VYHLÍDAL 39 7 9 16 17 16 5 2 0 0 2 3 0 0
RADOSLAV KROPÁČ 25 7 9 16 8 18 1 2 1 0 2 3 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 64 6 8 14 0 48 2 2 1 0 2 2 0 0

PETR ČÁSLAVA 70 4 7 11 25 58 2 3 0 1 1 1 0 0
MIROSLAV DUBEN 68 4 6 10 2 70 0 3 0 0 1 0 0 0
LIBOR ZÁBRANSKÝ 19 0 8 8 13 28 0 4 0 1 0 3 0 0

MICHAL TVRDÍK 22 3 4 7 6 26 0 0 0 0 1 1 0 0
TOMÁŠ PÁCAL 57 1 4 5 24 28 1 0 0 0 0 0 0 0
JAN KUBIŠTA 9 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MILAN BUĎA 2 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR MOCEK 3 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

PETR HEMSKÝ 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STANISLAV HORÁK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUB KINDL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JAKUB BARTOŇ 4 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 68 4023 1962 2102 140 2.09 93.3 46 20 2 2 4 2 8

MARTIN BAREK 8 277 119 129 10 2.17 92.2 3 5 0 0 0 0 0



2003/2004
Základní část

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

JIŘÍ DOPITA 47 20 28 48 14 44 6 12 2 0 4 3 1 2
PETR SÝKORA 48 23 23 46 21 20 3 5 3 2 5 6 0 1

TOMÁŠ DIVÍŠEK 49 20 24 44 24 101 5 4 1 2 5 2 0 0
TOMÁŠ BLAŽEK 40 10 23 33 6 37 4 10 0 1 0 7 0 1

JAROSLAV KUDRNA 51 15 16 31 24 92 5 2 2 1 0 5 1 0
MICHAL SÝKORA 45 11 14 25 15 26 4 7 0 1 3 1 0 0

PETR PRŮCHA 48 11 13 24 5 24 3 4 0 0 2 2 0 0
MICHAL MIKESKA 40 9 13 22 9 62 1 4 0 1 0 3 0 0
LADISLAV LUBINA 35 10 10 20 15 64 2 1 0 0 3 2 0 1

JAN KOLÁŘ 50 11 8 19 -1 16 5 2 0 0 1 4 0 0
PETR MUDROCH 49 3 14 17 13 22 3 5 0 0 0 6 0 0

FRANTIŠEK MRÁZEK 35 6 9 15 5 44 2 1 0 0 0 1 1 0
ĽUBOMÍR PIŠTEK 47 4 10 14 9 111 2 2 1 0 1 2 0 0
MIROSLAV DUBEN 50 3 11 14 12 34 1 5 0 0 1 0 0 0

PETR KOUKAL 46 2 12 14 -3 20 1 6 0 0 1 2 0 0
LIBOR ZÁBRANSKÝ 39 1 11 12 7 55 1 3 0 0 0 2 0 0
OTAKAR JANECKÝ 43 1 11 12 -1 12 0 5 0 1 0 2 0 0
TOMAŽ RAZINGAR 32 7 1 8 -7 4 0 1 0 0 2 0 0 0

TOMÁŠ PÁCAL 52 0 5 5 16 22 0 1 0 1 0 0 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 18 4 0 4 5 10 1 0 0 0 1 0 1 0

PETER PODHRADSKÝ 44 2 2 4 8 34 0 1 0 0 2 1 0 0
PATRIK LUŽA 7 2 2 4 -2 6 0 1 0 0 1 0 0 0

PETR ČÁSLAVA 50 1 3 4 15 38 1 2 0 0 0 0 0 0
STANISLAV PROCHÁZKA 7 0 1 1 -1 2 0 0 0 1 0 0 0 0

TOMÁŠ LINHART 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JAN KUBIŠTA 3 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 46 2767 1188 1277 89 1.93 93.0 30 10 6 1 4 1 5

MARTIN BAREK 6 269 120 132 12 2.68 90.9 1 4 1 0 0 1 0

VLADISLAV KOUTSKÝ 1 49 29 33 4 4.90 87.9 0 1 0 0 0 0 0

ALEXANDR HYLÁK 2 80 29 29 0 0.00 100 1 1 0 0 0 0 1

Play off

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

JIŘÍ DOPITA 7 1 9 10 -1 4 0 3 0 0 0 2 0 0
PETR PRŮCHA 7 4 3 7 0 2 1 0 0 0 1 0 0 0

LADISLAV LUBINA 7 4 3 7 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ BLAŽEK 7 2 3 5 -1 12 0 1 0 0 0 1 0 0

MICHAL MIKESKA 7 0 5 5 2 16 0 0 0 0 0 0 0 0
JAROSLAV KUDRNA 6 3 1 4 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0

MICHAL SÝKORA 7 1 3 4 2 8 1 1 0 0 0 0 0 0
PETR MUDROCH 7 3 0 3 2 10 1 0 0 0 1 0 0 0

ĽUBOMÍR PIŠTEK 6 1 2 3 0 14 1 1 0 0 0 0 0 0



PETR ČÁSLAVA 7 1 1 2 -3 39 0 0 0 0 0 0 0 1
TOMÁŠ PÁCAL 7 0 2 2 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMÁŠ DIVÍŠEK 7 0 2 2 -6 4 0 1 0 0 0 0 0 0
TOMAŽ RAZINGAR 5 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

PETR KOUKAL 5 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR SÝKORA 7 1 0 1 -4 6 1 0 0 0 0 0 0 0

STANISLAV PROCHÁZKA 6 0 1 1 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0
MIROSLAV DUBEN 4 0 1 1 -2 2 0 1 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ LINHART 5 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN KOLÁŘ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PATRIK LUŽA 3 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LIBOR ZÁBRANSKÝ 7 0 0 0 -6 12 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 7 420 201 225 24 3.43 89.3 3 4 0 0 2 1 0

Celkem

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

JIŘÍ DOPITA 54 21 37 58 13 48 6 15 2 0 4 5 1 2
PETR SÝKORA 55 24 23 47 17 26 4 5 3 2 5 6 0 1

TOMÁŠ DIVÍŠEK 56 20 26 46 18 105 5 5 1 2 5 2 0 0
TOMÁŠ BLAŽEK 47 12 26 38 5 49 4 11 0 1 0 8 0 1

JAROSLAV KUDRNA 57 18 17 35 27 96 6 2 2 1 0 5 1 0
PETR PRŮCHA 55 15 16 31 5 26 4 4 0 0 3 2 0 0

MICHAL SÝKORA 52 12 17 29 17 34 5 8 0 1 3 1 0 0
LADISLAV LUBINA 42 14 13 27 15 68 2 3 0 0 3 2 0 1
MICHAL MIKESKA 47 9 18 27 11 78 1 4 0 1 0 3 0 0
PETR MUDROCH 56 6 14 20 15 32 4 5 0 0 1 6 0 0

JAN KOLÁŘ 51 11 8 19 -1 16 5 2 0 0 1 4 0 0
ĽUBOMÍR PIŠTEK 53 5 12 17 9 125 3 3 1 0 1 2 0 0

FRANTIŠEK MRÁZEK 35 6 9 15 5 44 2 1 0 0 0 1 1 0
MIROSLAV DUBEN 54 3 12 15 10 36 1 6 0 0 1 0 0 0

PETR KOUKAL 51 3 12 15 -3 22 1 6 0 0 1 2 0 0
LIBOR ZÁBRANSKÝ 46 1 11 12 1 67 1 3 0 0 0 2 0 0
OTAKAR JANECKÝ 43 1 11 12 -1 12 0 5 0 1 0 2 0 0
TOMAŽ RAZINGAR 37 8 1 9 -6 4 0 1 0 0 3 0 0 0

TOMÁŠ PÁCAL 59 0 7 7 17 28 0 1 0 1 0 0 0 0
PETR ČÁSLAVA 57 2 4 6 12 77 1 2 0 0 0 0 0 1

ANDREJ NOVOTNÝ 18 4 0 4 5 10 1 0 0 0 1 0 1 0
PETER PODHRADSKÝ 44 2 2 4 8 34 0 1 0 0 2 1 0 0

PATRIK LUŽA 10 2 2 4 -4 6 0 1 0 0 1 0 0 0
STANISLAV PROCHÁZKA 13 0 2 2 -1 8 0 0 0 1 0 1 0 0

TOMÁŠ LINHART 11 0 0 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0
JAN KUBIŠTA 3 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 53 3187 1389 1502 113 2.13 92.5 33 14 6 1 6 2 5

MARTIN BAREK 6 269 120 132 12 2.68 90.9 1 4 1 0 0 1 0

VLADISLAV KOUTSKÝ 1 49 29 33 4 4.90 87.9 0 1 0 0 0 0 0

ALEXANDR HYLÁK 2 80 29 29 0 0.00 100 1 1 0 0 0 0 1



2004/2005
Základní část

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

MICHAL MIKESKA 50 21 34 55 23 99 10 10 0 0 5 2 0 0
MILAN HEJDUK 48 25 26 51 12 14 11 9 0 0 1 4 0 2

JAN BULIS 45 24 25 49 22 113 7 8 1 0 5 3 0 0
PETR SÝKORA 43 25 10 35 12 28 6 4 1 0 7 0 0 0
ALEŠ HEMSKÝ 47 13 18 31 -5 28 5 7 0 0 1 5 0 0
JIŘÍ DOPITA 44 4 23 27 8 12 1 9 0 2 2 4 0 0

TOMÁŠ BLAŽEK 50 8 18 26 9 32 1 7 1 0 2 4 0 0
JAN SNOPEK 50 5 21 26 16 60 4 8 0 1 1 3 0 0

ANDREJ NOVOTNÝ 51 7 16 23 18 38 3 10 0 0 0 3 0 0
TOMÁŠ DIVÍŠEK 35 13 6 19 5 40 0 0 2 0 1 0 0 1

PETR PRŮCHA 47 7 10 17 8 24 1 1 0 1 1 1 0 1
PETR ČÁSLAVA 47 4 13 17 20 48 2 3 0 0 0 2 0 0

MICHAL TVRDÍK 28 8 4 12 7 20 1 0 0 0 1 1 0 0
DAVID HAVÍŘ 43 2 9 11 4 36 2 5 0 0 0 3 0 0
PETR KOUKAL 49 4 6 10 6 30 0 0 0 1 0 0 0 0

PETR MUDROCH 49 1 8 9 1 20 0 4 0 0 0 3 0 0
ĽUBOMÍR PIŠTEK 27 5 3 8 0 8 2 1 0 0 1 0 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 42 2 6 8 -3 32 0 1 0 0 0 4 0 0

MICHAEL VYHLÍDAL 38 1 5 6 5 20 0 1 0 0 0 1 0 0
TOMÁŠ PÁCAL 42 2 3 5 9 10 0 1 0 0 0 1 0 0

MICHAL ROZSÍVAL 16 1 3 4 6 30 0 1 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ LINHART 29 1 1 2 -5 14 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN KOLÁŘ 33 1 0 1 -1 8 0 0 0 0 1 0 0 0
LADISLAV LUBINA 10 1 0 1 -5 4 1 0 0 0 1 0 0 0

JAN STARÝ 4 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MICHAL SÝKORA 2 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

LUBOMÍR KORHOŇ 15 0 1 1 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0
JAROSLAV ROUBÍK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JIŘÍ CETKOVSKÝ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOMAŽ RAZINGAR 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

JÁN LAŠÁK 46 2769 1429 1537 108 2.34 93.0 31 14 1 1 4 2 4

ALEXANDR HYLÁK 2 85 52 57 5 3.53 91.2 0 1 1 0 0 0 0

JAROSLAV KAMEŠ 6 292 137 152 15 3.08 90.1 0 6 0 0 0 0 0

Play off

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

ALEŠ HEMSKÝ 16 4 10 14 11 26 0 2 0 0 2 2 0 0
PETR PRŮCHA 16 6 7 13 11 2 0 0 0 0 1 4 0 0

JAN BULIS 16 7 4 11 -1 43 3 4 0 0 1 1 0 0
MICHAL MIKESKA 12 1 10 11 -3 12 1 6 0 0 0 3 0 0

MILAN HEJDUK 16 6 2 8 -3 6 5 0 0 0 2 0 0 0
PETR KOUKAL 16 2 5 7 8 6 0 0 0 0 1 3 0 0

TOMÁŠ BLAŽEK 16 4 2 6 -2 35 2 2 0 0 2 1 0 0
TOMÁŠ DIVÍŠEK 16 1 5 6 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0

PETR SÝKORA 16 3 2 5 -3 33 2 1 0 0 1 1 0 0
JIŘÍ DOPITA 16 2 3 5 -3 18 0 1 1 0 0 0 0 0

DAVID HAVÍŘ 16 0 5 5 5 10 0 1 0 0 0 0 0 0



ANDREJ NOVOTNÝ 16 2 2 4 -3 16 0 2 0 0 1 0 0 0
JAN SNOPEK 16 2 1 3 0 36 0 1 0 0 1 1 0 0

MICHAL ROZSÍVAL 16 1 2 3 8 34 0 0 0 0 0 1 0 0
PETR ČÁSLAVA 16 1 2 3 -1 10 1 2 0 0 0 2 0 0

LUBOMÍR KORHOŇ 7 2 0 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 11 1 1 2 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0
ĽUBOMÍR PIŠTEK 5 1 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR MUDROCH 16 0 1 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ LINHART 16 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0
MICHAL TVRDÍK 13 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN KOLÁŘ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ PÁCAL 10 0 0 0 -1 4 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

JÁN LAŠÁK 16 977 548 577 29 1.78 95.0 12 4 0 0 2 1 3

Celkem

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

MICHAL MIKESKA 62 22 44 66 20 111 11 16 0 0 5 5 0 0
JAN BULIS 61 31 29 60 21 156 10 12 1 0 6 4 0 0

MILAN HEJDUK 64 31 28 59 9 20 16 9 0 0 3 4 0 2
ALEŠ HEMSKÝ 63 17 28 45 6 54 5 9 0 0 3 7 0 0
PETR SÝKORA 59 28 12 40 9 61 8 5 1 0 8 1 0 0

TOMÁŠ BLAŽEK 66 12 20 32 7 67 3 9 1 0 4 5 0 0
JIŘÍ DOPITA 60 6 26 32 5 30 1 10 1 2 2 4 0 0

PETR PRŮCHA 63 13 17 30 19 26 1 1 0 1 2 5 0 1
JAN SNOPEK 66 7 22 29 16 96 4 9 0 1 2 4 0 0

ANDREJ NOVOTNÝ 67 9 18 27 15 54 3 12 0 0 1 3 0 0
TOMÁŠ DIVÍŠEK 51 14 11 25 8 46 0 0 2 0 1 0 0 1
PETR ČÁSLAVA 63 5 15 20 19 58 3 5 0 0 0 4 0 0
PETR KOUKAL 65 6 11 17 14 36 0 0 0 1 1 3 0 0
DAVID HAVÍŘ 59 2 14 16 9 46 2 6 0 0 0 3 0 0

MICHAL TVRDÍK 41 8 4 12 7 28 1 0 0 0 1 1 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 53 3 7 10 -3 44 0 1 0 0 0 4 0 0
PETR MUDROCH 65 1 9 10 1 24 0 4 0 0 0 3 0 0

ĽUBOMÍR PIŠTEK 32 6 3 9 0 14 2 1 0 0 1 0 0 0
MICHAL ROZSÍVAL 32 2 5 7 14 64 0 1 0 0 0 1 0 0

MICHAEL VYHLÍDAL 38 1 5 6 5 20 0 1 0 0 0 1 0 0
TOMÁŠ PÁCAL 52 2 3 5 8 14 0 1 0 0 0 1 0 0

LUBOMÍR KORHOŇ 22 2 1 3 2 10 0 0 0 0 0 1 0 0
TOMÁŠ LINHART 45 1 1 2 3 16 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN KOLÁŘ 34 1 0 1 -1 8 0 0 0 0 1 0 0 0
LADISLAV LUBINA 10 1 0 1 -5 4 1 0 0 0 1 0 0 0

JAN STARÝ 4 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MICHAL SÝKORA 2 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

JAROSLAV ROUBÍK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JIŘÍ CETKOVSKÝ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOMAŽ RAZINGAR 2 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

JÁN LAŠÁK 62 3746 1977 2114 137 2.19 93.5 43 18 1 1 6 3 7

ALEXANDR HYLÁK 2 85 52 57 5 3.53 91.2 0 1 1 0 0 0 0

JAROSLAV KAMEŠ 6 292 137 152 15 3.08 90.1 0 6 0 0 0 0 0



2005/2006
Základní část = sezóna

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 50 37 16 53 17 76 11 5 8 1 7 3 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 47 16 18 34 15 69 5 6 0 3 2 3 0 1

JAN ČALOUN 48 20 12 32 16 60 6 7 0 0 6 3 0 1
DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 46 14 8 22 18 71 3 1 1 0 0 1 0 0

MIROSLAV HLINKA 49 10 12 22 5 62 4 4 0 1 3 2 0 1
JAN KOLÁŘ 44 5 13 18 5 26 2 4 0 0 0 0 0 0

PETR KOUKAL 52 7 10 17 11 48 2 3 0 0 1 2 0 0
TOMÁŠ BLAŽEK 40 8 8 16 3 64 1 1 2 1 0 2 0 0
PETER PUCHER 17 3 12 15 6 8 1 5 0 1 1 5 0 1
LIBOR PIVKO 35 9 5 14 11 38 2 0 1 0 1 1 0 1

ZDENĚK ONDŘEJ 52 10 3 13 -6 60 3 0 0 0 2 0 0 0
DAVID HAVÍŘ 52 7 6 13 13 70 7 3 0 0 2 2 0 0

PETR ČÁSLAVA 51 5 6 11 25 77 4 2 0 1 0 0 0 0
ALEŠ PÍŠA 30 5 6 11 10 122 3 3 1 0 0 0 0 0

FRANTIŠEK MRÁZEK 41 7 1 8 -6 100 1 0 0 1 1 0 0 0
MICHAL TVRDÍK 31 3 5 8 1 24 1 0 0 0 1 1 0 0

JAN SNOPEK 48 2 6 8 16 132 1 3 0 1 1 1 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 12 2 6 8 -4 14 1 5 0 0 1 0 0 0

MARTIN ČECH 42 2 4 6 2 82 1 3 0 0 0 0 0 0
MICHAL ŠEDA 47 3 1 4 1 42 1 0 0 0 1 0 0 0

TOMÁŠ LINHART 51 1 2 3 4 48 0 0 0 0 0 1 0 0
JAN STARÝ 30 1 1 2 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0

JAROSLAV KOMA 29 0 1 1 2 20 0 1 0 0 0 0 0 0
JIŘÍ CETKOVSKÝ 16 0 1 1 1 40 0 0 0 0 0 0 0 0

PATRIK FOŘT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LADISLAV JINDŘICH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN KOLÁŘ II. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VÁCLAV LESÁK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUB NAKLÁDAL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ONDŘEJ NAKLÁDAL 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
JAROSLAV ROUBÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN ŠEDA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR ZAHRADNÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 8 446 219 235 16 2.15 93.2 3 5 0 0 0 0 1

JÁN LAŠÁK 33 1936 1034 1116 82 2.54 92.7 16 13 4 3 2 1 4

MARTIN RŮŽIČKA 2 88 48 52 4 2.73 92.3 1 1 0 1 0 0 0

ALEXANDR HYLÁK 12 644 304 330 26 2.42 92.1 3 8 1 0 0 1 2

VLADISLAV KOUTSKÝ 1 33 12 15 3 5.45 80.0 0 1 0 0 0 0 0



2006/2007
Základní část

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 50 37 16 53 17 76 11 5 8 1 7 3 0 0
TOMÁŠ ROLINEK 47 16 18 34 15 69 5 6 0 3 2 3 0 1

JAN ČALOUN 48 20 12 32 16 60 6 7 0 0 6 3 0 1
DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 46 14 8 22 18 71 3 1 1 0 0 1 0 0

MIROSLAV HLINKA 49 10 12 22 5 62 4 4 0 1 3 2 0 1
JAN KOLÁŘ 44 5 13 18 5 26 2 4 0 0 0 0 0 0

PETR KOUKAL 52 7 10 17 11 48 2 3 0 0 1 2 0 0
TOMÁŠ BLAŽEK 40 8 8 16 3 64 1 1 2 1 0 2 0 0
PETER PUCHER 17 3 12 15 6 8 1 5 0 1 1 5 0 1
LIBOR PIVKO 35 9 5 14 11 38 2 0 1 0 1 1 0 1

ZDENĚK ONDŘEJ 52 10 3 13 -6 60 3 0 0 0 2 0 0 0
DAVID HAVÍŘ 52 7 6 13 13 70 7 3 0 0 2 2 0 0

PETR ČÁSLAVA 51 5 6 11 25 77 4 2 0 1 0 0 0 0
ALEŠ PÍŠA 30 5 6 11 10 122 3 3 1 0 0 0 0 0

FRANTIŠEK MRÁZEK 41 7 1 8 -6 100 1 0 0 1 1 0 0 0
MICHAL TVRDÍK 31 3 5 8 1 24 1 0 0 0 1 1 0 0

JAN SNOPEK 48 2 6 8 16 132 1 3 0 1 1 1 0 0
ANDREJ NOVOTNÝ 12 2 6 8 -4 14 1 5 0 0 1 0 0 0

MARTIN ČECH 42 2 4 6 2 82 1 3 0 0 0 0 0 0
MICHAL ŠEDA 47 3 1 4 1 42 1 0 0 0 1 0 0 0

TOMÁŠ LINHART 51 1 2 3 4 48 0 0 0 0 0 1 0 0
JAN STARÝ 30 1 1 2 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0

JAROSLAV KOMA 29 0 1 1 2 20 0 1 0 0 0 0 0 0
JIŘÍ CETKOVSKÝ 16 0 1 1 1 40 0 0 0 0 0 0 0 0

PATRIK FOŘT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LADISLAV JINDŘICH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN KOLÁŘ II. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VÁCLAV LESÁK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUB NAKLÁDAL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ONDŘEJ NAKLÁDAL 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
JAROSLAV ROUBÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN ŠEDA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR ZAHRADNÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 3 184 89 92 3 0.98 96.7 2 1 0 0 2 0 1

JÁN LAŠÁK 45 2625 1494 1607 113 2.58 93.0 25 20 0 1 8 0 6

VLADISLAV KOUTSKÝ 6 291 130 140 10 2.06 92.9 3 3 0 0 0 1 1

MARTIN RŮŽIČKA 1 31 13 16 3 5.81 81.3 0 1 0 0 0 0 0



Play off

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 18 12 6 18 -3 22 7 3 0 0 2 0 0 1
JAN ČALOUN 16 7 4 11 0 2 4 2 0 0 0 0 0 1

TOMÁŠ ROLINEK 17 7 3 10 -3 6 3 1 1 0 1 0 0 1
ZDENĚK ONDŘEJ 18 5 3 8 -1 20 2 1 0 1 0 3 0 0

MIROSLAV HLINKA 18 2 5 7 -1 20 0 4 0 0 0 1 0 0
PETER PUCHER 18 1 6 7 0 4 1 4 0 0 0 1 0 0

DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 18 3 3 6 -2 8 2 1 0 0 3 0 0 0
ALEŠ PÍŠA 14 1 5 6 2 58 1 3 0 1 0 1 0 0
JAN KOLÁŘ 15 1 4 5 -3 6 0 1 0 0 1 0 0 0

LIBOR PIVKO 18 3 1 4 5 59 1 0 0 0 1 1 0 0
MARTIN ČECH 17 1 3 4 3 12 1 1 0 0 0 1 0 0
PETR KOUKAL 17 3 0 3 -2 14 1 0 0 0 0 0 0 0
JAN SNOPEK 18 1 2 3 -6 34 1 1 0 0 0 1 0 0

PETR ČÁSLAVA 18 0 3 3 -4 18 0 3 0 0 0 0 0 0
TOMÁŠ LINHART 18 2 0 2 4 10 0 0 1 0 1 0 0 0

FRANTIŠEK MRÁZEK 15 2 0 2 1 35 0 0 0 0 0 0 0 0
DAVID HAVÍŘ 18 2 0 2 -2 28 1 0 0 0 0 0 0 0

TOMÁŠ BLAŽEK 17 1 1 2 -4 12 1 1 0 0 0 0 0 0
JIŘÍ CETKOVSKÝ 9 1 0 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0
JAROSLAV KOMA 7 0 1 1 -2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

MICHAL ŠEDA 16 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0
JAN STARÝ 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

JÁN LAŠÁK 18 1067 534 573 39 2.19 93.2 10 8 0 0 4 0 3

VLADISLAV KOUTSKÝ 1 15 5 7 2 8.00 71.4 0 1 0 0 0 0 0

Celkem

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

S
H
G

S
H
A

G
W
G

G
W
A

G
T

E
N
G

PETR SÝKORA 68 49 22 71 14 98 18 8 8 1 9 3 0 1
TOMÁŠ ROLINEK 64 23 21 44 12 75 8 7 1 3 3 3 0 2

JAN ČALOUN 64 27 16 43 16 62 10 9 0 0 6 3 0 2
MIROSLAV HLINKA 67 12 17 29 4 82 4 8 0 1 3 3 0 1

DUŠAN ANDRAŠOVSKÝ 64 17 11 28 16 79 5 2 1 0 3 1 0 0
JAN KOLÁŘ 59 6 17 23 2 32 2 5 0 0 1 0 0 0

PETER PUCHER 35 4 18 22 6 12 2 9 0 1 1 6 0 1
ZDENĚK ONDŘEJ 70 15 6 21 -7 80 5 1 0 1 2 3 0 0

PETR KOUKAL 69 10 10 20 9 62 3 3 0 0 1 2 0 0
LIBOR PIVKO 53 12 6 18 16 97 3 0 1 0 2 2 0 1

TOMÁŠ BLAŽEK 57 9 9 18 -1 76 2 2 2 1 0 2 0 0
ALEŠ PÍŠA 44 6 11 17 12 180 4 6 1 1 0 1 0 0

DAVID HAVÍŘ 70 9 6 15 11 98 8 3 0 0 2 2 0 0
PETR ČÁSLAVA 69 5 9 14 21 95 4 5 0 1 0 0 0 0

JAN SNOPEK 66 3 8 11 10 166 2 4 0 1 1 2 0 0
FRANTIŠEK MRÁZEK 56 9 1 10 -5 135 1 0 0 1 1 0 0 0

MARTIN ČECH 59 3 7 10 5 94 2 4 0 0 0 1 0 0
MICHAL TVRDÍK 31 3 5 8 1 24 1 0 0 0 1 1 0 0

ANDREJ NOVOTNÝ 12 2 6 8 -4 14 1 5 0 0 1 0 0 0



TOMÁŠ LINHART 69 3 2 5 8 58 0 0 1 0 1 1 0 0
MICHAL ŠEDA 63 3 1 4 1 48 1 0 0 0 1 0 0 0

JIŘÍ CETKOVSKÝ 25 1 1 2 1 46 0 0 0 0 0 0 0 0
JAN STARÝ 34 1 1 2 -5 2 0 0 0 0 0 0 0 0

JAROSLAV KOMA 36 0 2 2 0 24 0 1 0 0 0 0 0 0
PATRIK FOŘT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LADISLAV JINDŘICH 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JAN KOLÁŘ II. 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VÁCLAV LESÁK 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUB NAKLÁDAL 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ONDŘEJ NAKLÁDAL 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
JAROSLAV ROUBÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAN ŠEDA 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PETR ZAHRADNÍK 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRANKÁŘ Z MIN SV SH G AVG %SV W L T A PIM EN SO

ADAM SVOBODA 3 184 89 92 3 0.98 96.7 2 1 0 0 2 0 1

JÁN LAŠÁK 63 3692 2028 2180 152 2.47 93.0 35 28 0 1 12 0 9

VLADISLAV KOUTSKÝ 7 306 135 147 12 2.35 91.8 3 4 0 0 0 1 1

MARTIN RŮŽIČKA 1 31 13 16 3 5.81 81.3 0 1 0 0 0 0 0



1993/94 29 8/1/1995 ZLÍN V 5 : 4P 1 17/9/1996 JIHLAVA V 5 : 2

1 14/9/1993 OLOMOUC P 1 : 3 30 10/1/1995 @ JIHLAVA V 6 : 2 2 20/9/1996 SLAVIA PRAHA V 6 : 4
2 17/9/1993 @ ZLÍN P 2 : 6 31 13/1/1995 LITVÍNOV P 3 : 4 3 22/9/1996 @ ZLÍN V 5 : 2
3 21/9/1993 VÍTKOVICE V 3 : 0 32 17/1/1995 @ OLOMOUC R 3 : 3 4 24/9/1996 @ VÍTKOVICE R 3 : 3
4 24/9/1993 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3 33 20/1/1995 ČESKÉ BUDĚJOVICE R 3 : 3 5 27/9/1996 @ OLOMOUC V 2 : 1
5 26/9/1993 LITVÍNOV V 6 : 3 34 24/1/1995 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 5 6 29/9/1996 TŘINEC P 1 : 4
6 28/9/1993 PLZEŇ P 3 : 4P 35 27/1/1995 VSETÍN P 3 : 5 7 4/10/1996 @ OPAVA P 3 : 5
7 1/10/1993 @ KLADNO P 2 : 4 36 29/1/1995 @ VÍTKOVICE P 2 : 4 8 6/10/1996 PLZEŇ V 5 : 4
8 5/10/1993 SPARTA PRAHA V 2 : 1 37 31/1/1995 KLADNO R 3 : 3 9 8/10/1996 @ SPARTA PRAHA P 1 : 9
9 8/10/1993 @ JIHLAVA P 1 : 3 38 3/2/1995 @ PLZEŇ R 3 : 3 10 11/10/1996 VSETÍN P 1 : 2

10 10/10/1993 HRADEC KRÁLOVÉ R 4 : 4 39 14/2/1995 SPARTA PRAHA V 3 : 2 11 13/10/1996 @ KLADNO P 1 : 3
11 12/10/1993 @ JINDŘICHŮV HRADEC V 2 : 1 40 17/2/1995 @ ZLÍN P 1 : 3 12 18/10/1996 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 2
12 15/10/1993 @ OLOMOUC P 2 : 3 41 21/2/1995 JIHLAVA V 5 : 2 13 20/10/1996 @ LITVÍNOV V 6 : 1
13 19/10/1993 ZLÍN V 7 : 3 42 24/2/1995 @ LITVÍNOV V 6 : 4 14 22/10/1996 @ JIHLAVA P 2 : 3
14 22/10/1993 @ VÍTKOVICE P 2 : 4 43 28/2/1995 OLOMOUC V 6 : 2 15 25/10/1996 @ SLAVIA PRAHA V 5 : 3
15 24/10/1993 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 2 44 3/3/1995 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 0 16 27/10/1996 ZLÍN V 6 : 3
16 26/10/1993 @ LITVÍNOV V 4 : 1    Skupina o 9.-12. místo 17 1/11/1996 VÍTKOVICE V 2 : 1
17 29/10/1993 @ PLZEŇ V 3 : 0 45 5/3/1995 @ VÍTKOVICE V 5 : 2 18 3/11/1996 OLOMOUC V 4 : 1
18 2/11/1993 KLADNO P 2 : 4 46 8/3/1995 @ JIHLAVA V 6 : 4 19 15/11/1996 @ TŘINEC P 2 : 4
19 9/11/1993 @ SPARTA PRAHA P 2 : 4 47 12/3/1995 SPARTA PRAHA V 4 : 1 20 17/11/1996 OPAVA V 3 : 1
20 12/11/1993 JIHLAVA R 2 : 2 48 14/3/1995 VÍTKOVICE R 5 : 5 21 19/11/1996 @ PLZEŇ R 1 : 1
21 14/11/1993 @ HRADEC KRÁLOVÉ V 4 : 3 49 18/3/1995 JIHLAVA V 3 : 1 22 21/11/1996 SPARTA PRAHA P 2 : 4
22 16/11/1993 JINDŘICHŮV HRADEC P 1 : 2 50 19/3/1995 @ SPARTA PRAHA P 1 : 5 23 24/11/1996 @ VSETÍN P 3 : 4
23 19/11/1993 OLOMOUC V 3 : 1 24 29/11/1996 KLADNO V 4 : 1
24 23/11/1993 @ ZLÍN P 5 : 6P 1995/96 25 1/12/1996 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 2
25 26/11/1993 VÍTKOVICE P 3 : 4 1 8/9/1995 TŘINEC P 2 : 6 26 3/12/1996 LITVÍNOV V 10 : 3
26 28/11/1993 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE R 2 : 2 2 12/9/1995 @ BRNO V 2 : 1 27 6/12/1996 JIHLAVA P 1 : 4
27 30/11/1993 LITVÍNOV R 4 : 4 3 15/9/1995 JIHLAVA P 0 : 2 28 8/12/1996 SLAVIA PRAHA V 5 : 1
28 3/12/1993 PLZEŇ V 5 : 2 4 19/9/1995 @ PLZEŇ P 1 : 3 29 27/12/1996 @ ZLÍN P 3 : 6
29 5/12/1993 @ KLADNO V 4 : 3 5 22/9/1995 ZLÍN P 2 : 3 30 29/12/1996 VÍTKOVICE V 2 : 1
30 7/12/1993 SPARTA PRAHA P 2 : 13 6 26/9/1995 @ SLAVIA PRAHA V 5 : 3 31 3/1/1997 @ OLOMOUC V 3 : 2
31 10/12/1993 @ JIHLAVA V 2 : 0 7 29/9/1995 VÍTKOVICE P 1 : 4 32 5/1/1997 TŘINEC V 3 : 1
32 12/12/1993 HRADEC KRÁLOVÉ V 2 : 0 8 1/10/1995 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 6 33 10/1/1997 @ OPAVA R 2 : 2
33 7/1/1994 @ JINDŘICHŮV HRADEC V 6 : 3 9 3/10/1995 KLADNO V 3 : 1 34 12/1/1997 PLZEŇ V 3 : 2
34 9/1/1994 @ OLOMOUC V 7 : 5 10 6/10/1995 OLOMOUC P 1 : 2P 35 17/1/1997 @ SPARTA PRAHA P 1 : 6
35 11/1/1994 ZLÍN V 4 : 2 11 10/10/1995 @ LITVÍNOV V 6 : 2 36 19/1/1997 VSETÍN V 2 : 0
36 14/1/1994 @ VÍTKOVICE P 3 : 5 12 13/10/1995 VSETÍN P 2 : 3 37 24/1/1997 @ KLADNO R 4 : 4
37 18/1/1994 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 2 : 1 13 17/10/1995 SPARTA PRAHA P 2 : 6 38 26/1/1997 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 4
38 21/1/1994 @ LITVÍNOV V 5 : 4 14 20/10/1995 @ TŘINEC V 4 : 0 39 28/1/1997 @ LITVÍNOV P 0 : 3
39 25/1/1994 @ PLZEŇ P 1 : 4 15 24/10/1995 BRNO P 2 : 5 40 31/1/1997 @ JIHLAVA V 6 : 3
40 28/1/1994 KLADNO V 4 : 2 16 27/10/1995 @ JIHLAVA P 2 : 4 41 11/2/1997 @ SLAVIA PRAHA P 3 : 5
41 4/3/1994 @ SPARTA PRAHA P 2 : 5 17 29/10/1995 PLZEŇ V 3 : 1 42 14/2/1997 ZLÍN P 4 : 7
42 8/3/1994 JIHLAVA V 5 : 1 18 7/11/1995 @ ZLÍN V 4 : 1 43 16/2/1997 @ VÍTKOVICE V 5 : 4
43 11/3/1994 @ HRADEC KRÁLOVÉ V 5 : 0 19 10/11/1995 SLAVIA PRAHA V 8 : 4 44 18/2/1997 OLOMOUC V 5 : 0
44 13/3/1994 JINDŘICHŮV HRADEC V 8 : 1 20 14/11/1995 @ VÍTKOVICE P 2 : 6 45 21/2/1997 @ TŘINEC P 4 : 5

   Play off - čtvrtfinále 21 17/11/1995 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 4 46 23/2/1997 OPAVA V 7 : 2
1 16/3/1994 @ VÍTKOVICE P 4 : 5 22 19/11/1995 @ KLADNO P 1 : 2 47 25/2/1997 @ PLZEŇ P 3 : 7
2 17/3/1994 @ VÍTKOVICE V 5 : 2 23 21/11/1995 @ OLOMOUC R 2 : 2 48 28/2/1997 SPARTA PRAHA V 5 : 2
3 20/3/1994 VÍTKOVICE V 2 : 1S 24 24/11/1995 LITVÍNOV P 2 : 4 49 2/3/1997 @ VSETÍN P 1 : 7
4 21/3/1994 VÍTKOVICE P 4 : 5P 25 28/11/1995 @ VSETÍN P 0 : 5 50 7/3/1997 KLADNO P 5 : 6
5 23/3/1994 @ VÍTKOVICE V 3 : 1 26 1/12/1995 @ SPARTA PRAHA P 5 : 6 51 9/3/1997 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE R 1 : 1

   Play off - semifinále 27 5/12/1995 LITVÍNOV V 4 : 3 52 11/3/1997 LITVÍNOV P 4 : 6
6 26/3/1994 @ SPARTA PRAHA V 3 : 2S 28 8/12/1995 @ LITVÍNOV V 3 : 2    Play off - čtvrtfinále

7 27/3/1994 @ SPARTA PRAHA V 1 : 0 29 29/12/1995 @ BRNO V 4 : 0 1 14/3/1997 @ TŘINEC V 4 : 1
8 30/3/1994 SPARTA PRAHA V 2 : 1S 30 2/1/1996 BRNO P 1 : 2 2 15/3/1997 @ TŘINEC P 3 : 4

   Play off - finále 31 4/1/1996 TŘINEC P 4 : 5P 3 18/3/1997 TŘINEC V 6 : 1
9 5/4/1994 OLOMOUC V 3 : 2S 32 9/1/1996 @ TŘINEC P 3 : 4P 4 19/3/1997 TŘINEC V 6 : 0

10 6/4/1994 OLOMOUC P 1 : 2S 33 12/1/1996 OLOMOUC P 2 : 4    Play off - semifinále

11 9/4/1994 @ OLOMOUC P 2 : 5 34 16/1/1996 @ OLOMOUC P 0 : 1 5 24/3/1997 @ VSETÍN P 1 : 10
12 10/4/1994 @ OLOMOUC P 1 : 2 35 19/1/1996 VÍTKOVICE R 2 : 2 6 25/3/1997 @ VSETÍN P 1 : 5

36 23/1/1996 @ VÍTKOVICE V 2 : 0 7 28/3/1997 VSETÍN V 3 : 2
1994/95 37 26/1/1996 KLADNO R 2 : 2 8 29/3/1997 VSETÍN P 1 : 4
1 16/9/1994 SLAVIA PRAHA V 6 : 2 38 30/1/1996 @ KLADNO R 4 : 4    O 3. místo

2 20/9/1994 @ VSETÍN R 3 : 3 39 1/2/1996 ZLÍN P 0 : 5 9 2/4/1997 SPARTA PRAHA P 5 : 6
3 23/9/1994 VÍTKOVICE V 5 : 4 40 4/2/1996 @ ZLÍN P 4 : 8 10 5/4/1997 @ SPARTA PRAHA P 1 : 4
4 27/9/1994 @ KLADNO P 3 : 4P    Baráž o extraligu

5 30/9/1994 PLZEŇ R 2 : 2 1 24/2/1996 @ BRNO P 3 : 7 1997/98
6 4/10/1994 @ SPARTA PRAHA P 2 : 5 2 28/2/1996 BRNO V 12 : 3 1 2/9/1997 TŘINEC P 1 : 5
7 7/10/1994 ZLÍN V 8 : 3 3 2/3/1996 @ BRNO V 5 : 0 2 5/9/1997 SPARTA PRAHA P 2 : 3
8 9/10/1994 @ JIHLAVA P 1 : 2 4 6/3/1996 BRNO V 3 : 1 3 7/9/1997 @ VSETÍN P 2 : 3
9 11/10/1994 LITVÍNOV V 2 : 1 5 11/3/1996 @ OPAVA P 4 : 6 4 12/9/1997 KLADNO V 4 : 2

10 14/10/1994 @ OLOMOUC V 3 : 1 6 15/3/1996 OPAVA P 1 : 2 5 14/9/1997 @ VÍTKOVICE P 3 : 4
11 18/10/1994 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 4 7 17/3/1996 PŘEROV V 10 : 2 6 19/9/1997 JIHLAVA V 2 : 0
12 21/10/1994 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 4 8 23/3/1996 @ PŘEROV V 4 : 2 7 21/9/1997 @ KARLOVY VARY V 4 : 2
13 25/10/1994 VSETÍN P 3 : 6 9 27/3/1996 OPAVA V 7 : 4 8 23/9/1997 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 6 : 2
14 28/10/1994 @ VÍTKOVICE R 3 : 3 10 29/3/1996 @ PŘEROV V 5 : 2 9 26/9/1997 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 4
15 30/10/1994 KLADNO R 4 : 4 11 31/3/1996 @ OPAVA V 8 : 1 10 28/9/1997 ZLÍN V 4 : 1
16 8/11/1994 @ PLZEŇ P 1 : 6 12 2/4/1996 PŘEROV P 4 : 5 11 3/10/1997 @ LITVÍNOV P 3 : 7
18 15/11/1994 @ ZLÍN V 4 : 2 12 5/10/1997 OPAVA V 4 : 2
19 18/11/1994 JIHLAVA P 0 : 5 1996/97 13 10/10/1997 @ PLZEŇ P 1 : 4
20 20/11/1994 @ LITVÍNOV P 5 : 7 1 17/9/1996 JIHLAVA V 5 : 2 14 12/10/1997 @ TŘINEC P 2 : 6
21 22/11/1994 OLOMOUC P 3 : 5 2 20/9/1996 SLAVIA PRAHA V 6 : 4 15 17/10/1997 @ SPARTA PRAHA P 0 : 2
22 25/11/1994 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 4 3 22/9/1996 @ ZLÍN V 5 : 2 16 19/10/1997 VSETÍN V 6 : 1
17 27/11/1994 SPARTA PRAHA R 2 : 2 4 24/9/1996 @ VÍTKOVICE R 3 : 3 17 21/10/1997 @ KLADNO V 6 : 4
23 29/11/1994 SLAVIA PRAHA P 3 : 4 5 27/9/1996 @ OLOMOUC V 2 : 1 18 24/10/1997 VÍTKOVICE V 4 : 1
24 2/12/1994 @ VSETÍN P 2 : 5 6 29/9/1996 TŘINEC P 1 : 4 19 26/10/1997 @ JIHLAVA P 2 : 5
25 4/12/1994 VÍTKOVICE R 4 : 4 7 4/10/1996 @ OPAVA P 3 : 5 20 31/10/1997 KARLOVY VARY R 2 : 2
26 6/12/1994 @ KLADNO P 1 : 7 8 6/10/1996 PLZEŇ V 5 : 4 21 2/11/1997 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 5
27 9/12/1994 PLZEŇ P 1 : 2 9 8/10/1996 @ SPARTA PRAHA P 1 : 9 22 11/11/1997 SLAVIA PRAHA R 2 : 2
28 11/12/1994 @ SPARTA PRAHA R 1 : 1 10 11/10/1996 VSETÍN P 1 : 2 23 14/11/1997 @ ZLÍN V 5 : 1

ZÁPASY PARDUBIC V ČESKÉ EXTRALIZE



24 16/11/1997 LITVÍNOV R 2 : 2 3 14/9/1999 SPARTA PRAHA P 2 : 5 40 21/1/2001 @ KLADNO P 1 : 2

25 20/11/1997 @ OPAVA V 5 : 1 4 17/9/1999 @ HAVÍŘOV V 8 : 1 41 26/1/2001 LITVÍNOV V 6 : 2
26 23/11/1997 PLZEŇ V 4 : 1 5 19/9/1999 VSETÍN P 1 : 3 43 2/2/2001 VÍTKOVICE P 1 : 2
27 25/11/1997 TŘINEC P 1 : 5 6 25/9/1999 @ ZNOJMO V 3 : 1 42 4/2/2001 @ ZLÍN P 2 : 3
28 27/11/1997 SPARTA PRAHA R 2 : 2 7 26/9/1999 KARLOVY VARY P 3 : 4 44 13/2/2001 @ ZNOJMO P 3 : 4
29 30/11/1997 @ VSETÍN P 3 : 6 8 1/10/1999 @ KLADNO V 2 : 0 45 16/2/2001 SLAVIA PRAHA V 5 : 2
30 5/12/1997 KLADNO V 5 : 2 9 3/10/1999 SLAVIA PRAHA V 3 : 1 46 18/2/2001 @ TŘINEC V 5 : 3
31 7/12/1997 @ VÍTKOVICE P 3 : 7 16 5/10/1999 @ SPARTA PRAHA P 0 : 7 47 20/2/2001 PLZEŇ P 1 : 5
32 9/12/1997 JIHLAVA R 3 : 3 10 8/10/1999 @ VÍTKOVICE V 4 : 0 49 24/2/2001 VSETÍN P 0 : 1
33 28/12/1997 @ KARLOVY VARY V 4 : 2 11 10/10/1999 ZLÍN P 1 : 4 48 27/2/2001 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 0 : 2
34 30/12/1997 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3 14 14/10/1999 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3 50 2/3/2001 @ HAVÍŘOV V 4 : 2
35 4/1/1998 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 3 12 15/10/1999 @ TŘINEC P 3 : 9 51 4/3/2001 KARLOVY VARY V 2 : 1
36 9/1/1998 ZLÍN R 3 : 3 13 17/10/1999 PLZEŇ P 1 : 5 52 6/3/2001 @ SPARTA PRAHA P 1 : 6
37 11/1/1998 @ LITVÍNOV P 1 : 2 18 21/10/1999 @ VSETÍN P 3 : 5    Play off - čtvrtfinále

38 13/1/1998 OPAVA V 4 : 3 15 22/10/1999 LITVÍNOV P 1 : 2 1 12/3/2001 VÍTKOVICE P 3 : 4
39 15/1/1998 @ PLZEŇ P 3 : 5 17 29/10/1999 HAVÍŘOV V 2 : 1 2 14/3/2001 VÍTKOVICE V 6 : 3
40 18/1/1998 @ TŘINEC P 2 : 5 19 5/11/1999 ZNOJMO R 4 : 4 3 16/3/2001 @ VÍTKOVICE V 4 : 1
41 23/1/1998 @ SPARTA PRAHA P 1 : 2 20 7/11/1999 @ KARLOVY VARY P 0 : 4 4 18/3/2001 @ VÍTKOVICE P 3 : 4
43 27/1/1998 @ KLADNO V 4 : 0 21 19/11/1999 KLADNO V 5 : 2 5 20/3/2001 VÍTKOVICE V 6 : 1
44 30/1/1998 VÍTKOVICE V 7 : 0 22 21/11/1999 @ SLAVIA PRAHA R 2 : 2 6 22/3/2001 @ VÍTKOVICE P 1 : 2P
42 3/2/1998 VSETÍN V 6 : 3 23 23/11/1999 VÍTKOVICE V 4 : 3 7 24/3/2001 VÍTKOVICE P 3 : 4
45 27/2/1998 @ JIHLAVA V 3 : 2 24 26/11/1999 @ ZLÍN P 2 : 3
46 1/3/1998 KARLOVY VARY R 2 : 2 25 28/11/1999 TŘINEC R 4 : 4 2001/02
47 3/3/1998 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 4 : 6 26 3/12/1999 @ PLZEŇ P 2 : 3 1 11/9/2001 SLAVIA PRAHA P 2 : 3P
48 6/3/1998 SLAVIA PRAHA V 2 : 1 27 4/12/1999 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 6 : 3 3 16/9/2001 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 2
49 8/3/1998 @ ZLÍN R 3 : 3 28 7/12/1999 @ LITVÍNOV P 1 : 4 4 18/9/2001 @ VÍTKOVICE P 0 : 6
50 12/3/1998 LITVÍNOV V 3 : 2 29 21/12/1999 SPARTA PRAHA P 3 : 4 5 21/9/2001 KARLOVY VARY V 2 : 0
51 15/3/1998 @ OPAVA P 1 : 3 30 26/12/1999 @ HAVÍŘOV P 4 : 7 6 23/9/2001 @ ZNOJMO V 3 : 0
52 17/3/1998 PLZEŇ V 5 : 2 31 28/12/1999 VSETÍN P 2 : 5 7 25/9/2001 HAVÍŘOV V 6 : 1

   Play off - čtvrtfinále 32 4/1/2000 @ ZNOJMO P 2 : 3 8 28/9/2001 @ SPARTA PRAHA P 4 : 3P
1 20/3/1998 @ VSETÍN P 0 : 7 33 7/1/2000 KARLOVY VARY V 6 : 3 9 30/9/2001 PLZEŇ V 5 : 0
2 21/3/1998 @ VSETÍN P 2 : 5 34 9/1/2000 @ KLADNO R 2 : 2 10 2/10/2001 @ KLADNO V 2 : 1
3 24/3/1998 VSETÍN P 3 : 4 35 14/1/2000 SLAVIA PRAHA R 1 : 1 11 5/10/2001 VSETÍN V 5 : 3

36 16/1/2000 @ VÍTKOVICE V 3 : 1 12 7/10/2001 LITVÍNOV V 4 : 1
1998/99 38 23/1/2000 @ TŘINEC P 0 : 4 13 12/10/2001 @ ZLÍN V 6 : 2
1 8/9/1998 @ VSETÍN V 2 : 0 39 25/1/2000 PLZEŇ V 5 : 4 14 14/10/2001 @ SLAVIA PRAHA P 0 : 1
2 11/9/1998 SLAVIA PRAHA V 2 : 1 40 28/1/2000 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 4 34 16/10/2001 @ SPARTA PRAHA V 2 : 1
3 13/9/1998 @ VÍTKOVICE V 2 : 1 41 1/2/2000 LITVÍNOV V 7 : 1 15 19/10/2001 TŘINEC P 2 : 3P
4 18/9/1998 ČESKÉ BUDĚJOVICE R 2 : 2 43 6/2/2000 HAVÍŘOV V 5 : 2 16 21/10/2001 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 4
5 20/9/1998 @ PLZEŇ P 1 : 3 42 16/2/2000 @ SPARTA PRAHA P 3 : 4 17 23/10/2001 VÍTKOVICE V 3 : 1
6 25/9/1998 LITVÍNOV P 1 : 4 44 18/2/2000 @ VSETÍN P 3 : 7 18 26/10/2001 @ KARLOVY VARY V 5 : 2
7 27/9/1998 @ OPAVA R 1 : 1 45 20/2/2000 ZNOJMO V 6 : 3 19 28/10/2001 ZNOJMO V 3 : 1
8 2/10/1998 ZLÍN V 3 : 2 46 22/2/2000 @ KARLOVY VARY V 5 : 3 20 30/10/2001 @ HAVÍŘOV P 1 : 4
9 4/10/1998 @ SPARTA PRAHA P 3 : 7 47 25/2/2000 KLADNO R 3 : 3 21 3/11/2001 SPARTA PRAHA R 3 : 3

10 6/10/1998 TŘINEC P 4 : 5 48 27/2/2000 @ SLAVIA PRAHA R 2 : 2 22 16/11/2001 @ PLZEŇ V 3 : 2
11 9/10/1998 @ KLADNO R 3 : 3 37 29/2/2000 ZLÍN R 3 : 3 23 18/11/2001 KLADNO V 2 : 1
12 11/10/1998 @ KARLOVY VARY R 1 : 1 49 3/3/2000 VÍTKOVICE V 6 : 4 24 20/11/2001 @ VSETÍN P 2 : 4
13 16/10/1998 JIHLAVA V 2 : 1 50 5/3/2000 @ ZLÍN P 2 : 5 25 23/11/2001 @ LITVÍNOV P 4 : 5
14 18/10/1998 VSETÍN P 2 : 4 51 11/3/2000 TŘINEC R 4 : 4 26 25/11/2001 ZLÍN P 1 : 3
15 23/10/1998 @ SLAVIA PRAHA R 2 : 2 52 12/3/2000 @ PLZEŇ P 0 : 4 2 27/11/2001 @ TŘINEC V 3 : 1
16 25/10/1998 VÍTKOVICE P 0 : 2    Play off - čtvrtfinále 27 1/12/2001 SLAVIA PRAHA V 5 : 2
17 30/10/1998 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 3 1 16/3/2000 @ SPARTA PRAHA P 1 : 3 28 2/12/2001 @ TŘINEC P 0 : 5
18 1/11/1998 PLZEŇ V 5 : 3 2 18/3/2000 @ SPARTA PRAHA P 1 : 2 29 4/12/2001 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 1
19 10/11/1998 @ LITVÍNOV V 4 : 1 3 20/3/2000 SPARTA PRAHA P 1 : 5 30 7/12/2001 @ VÍTKOVICE V 3 : 2
20 13/11/1998 OPAVA P 0 : 1 31 9/12/2001 KARLOVY VARY V 5 : 1
21 15/11/1998 @ ZLÍN P 0 : 3 2000/01 32 11/12/2001 @ ZNOJMO P 1 : 8
22 19/11/1998 @ SPARTA PRAHA P 2 : 6 1 8/9/2000 KLADNO P 7 : 6P 33 14/12/2001 HAVÍŘOV V 6 : 4
23 22/11/1998 @ TŘINEC P 4 : 5 2 10/9/2000 @ LITVÍNOV P 1 : 4 36 4/1/2002 @ KLADNO P 2 : 4
24 27/11/1998 KLADNO V 3 : 1 3 12/9/2000 ZLÍN R 2 : 2 37 6/1/2002 VSETÍN V 4 : 2

25 29/11/1998 KARLOVY VARY V 2 : 0 4 15/9/2000 @ VÍTKOVICE V 4 : 3 38 8/1/2002 LITVÍNOV V 5 : 0
26 4/12/1998 @ JIHLAVA R 2 : 2 5 17/9/2000 ZNOJMO V 3 : 2 39 12/1/2002 @ ZLÍN V 4 : 2
27 6/12/1998 @ VSETÍN P 0 : 2 6 22/9/2000 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 3 40 13/1/2002 @ SLAVIA PRAHA V 2 : 1
28 8/12/1998 SLAVIA PRAHA P 2 : 3 7 24/9/2000 TŘINEC V 6 : 0 35 15/1/2002 PLZEŇ R 2 : 2
29 27/12/1998 @ VÍTKOVICE P 3 : 4 8 26/9/2000 @ PLZEŇ R 2 : 2 41 18/1/2002 TŘINEC V 4 : 2
30 29/12/1998 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 4 : 1 9 29/9/2000 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 2P 42 20/1/2002 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 4
31 3/1/1999 @ PLZEŇ P 2 : 5 10 1/10/2000 @ VSETÍN R 1 : 1 43 22/1/2002 VÍTKOVICE P 1 : 4
32 8/1/1999 LITVÍNOV V 4 : 1 11 6/10/2000 HAVÍŘOV V 5 : 1 44 25/1/2002 @ KARLOVY VARY V 1 : 0
33 10/1/1999 @ OPAVA V 3 : 1 12 8/10/2000 @ KARLOVY VARY V 4 : 2 45 1/2/2002 ZNOJMO R 3 : 3
34 14/1/1999 ZLÍN V 8 : 5 13 13/10/2000 SPARTA PRAHA V 2 : 1 46 3/2/2002 @ HAVÍŘOV P 2 : 7
35 17/1/1999 SPARTA PRAHA R 2 : 2 14 15/10/2000 @ KLADNO P 2 : 3P 47 5/2/2002 SPARTA PRAHA R 5 : 5
36 19/1/1999 TŘINEC R 1 : 1 15 20/10/2000 LITVÍNOV V 6 : 4 48 8/2/2002 @ PLZEŇ R 2 : 2
37 22/1/1999 @ KLADNO R 0 : 0 16 22/10/2000 @ ZLÍN V 2 : 0 49 26/2/2002 KLADNO R 2 : 2
38 24/1/1999 @ KARLOVY VARY V 4 : 1 17 27/10/2000 VÍTKOVICE V 3 : 1 50 1/3/2002 @ VSETÍN P 2 : 3
39 29/1/1999 JIHLAVA V 3 : 2 18 29/10/2000 @ ZNOJMO P 3 : 4 51 3/3/2002 @ LITVÍNOV P 1 : 4
40 2/2/1999 VSETÍN R 2 : 2 19 31/10/2000 SLAVIA PRAHA V 4 : 2 52 5/3/2002 ZLÍN P 4 : 6
41 5/2/1999 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 5 20 4/11/2000 @ TŘINEC P 3 : 5    Play off - čtvrtfinále

42 7/2/1999 VÍTKOVICE V 2 : 1 21 5/11/2000 PLZEŇ V 2 : 1 1 11/3/2002 SLAVIA PRAHA P 2 : 4
43 19/2/1999 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE R 2 : 2 22 14/11/2000 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 7 2 12/3/2002 SLAVIA PRAHA V 4 : 1
44 21/2/1999 PLZEŇ R 3 : 3 23 17/11/2000 VSETÍN V 2 : 0 3 15/3/2002 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 3S
45 23/2/1999 @ LITVÍNOV V 5 : 2 24 19/11/2000 @ HAVÍŘOV V 4 : 2 4 16/3/2002 @ SLAVIA PRAHA P 0 : 1
46 26/2/1999 OPAVA P 1 : 2 25 21/11/2000 KARLOVY VARY R 1 : 1 5 18/3/2002 SLAVIA PRAHA V 5 : 2
47 28/2/1999 @ ZLÍN P 2 : 4 26 24/11/2000 @ SPARTA PRAHA V 9 : 1 6 20/3/2002 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 3
48 4/3/1999 SPARTA PRAHA V 3 : 2 27 26/11/2000 KLADNO P 4 : 5P
49 7/3/1999 @ TŘINEC P 2 : 3 28 1/12/2000 @ LITVÍNOV R 2 : 2 2002/03
50 12/3/1999 KLADNO V 7 : 2 29 3/12/2000 ZLÍN P 2 : 3P 1 13/9/2002 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 2
51 14/3/1999 KARLOVY VARY V 5 : 3 30 5/12/2000 @ VÍTKOVICE R 3 : 3 2 15/9/2002 @ HAVÍŘOV V 6 : 3
52 16/3/1999 @ JIHLAVA R 3 : 3 31 9/12/2000 ZNOJMO P 1 : 3 3 20/9/2002 LITVÍNOV P 1 : 4

   Play off - čtvrtfinále 32 10/12/2000 @ SLAVIA PRAHA R 3 : 3 4 22/9/2002 @ KARLOVY VARY V 7 : 1
1 19/3/1999 @ ZLÍN P 0 : 1 33 12/12/2000 TŘINEC V 9 : 2 5 24/9/2002 VSETÍN V 4 : 1
2 21/3/1999 @ ZLÍN P 0 : 2 34 5/1/2001 @ PLZEŇ P 3 : 4P 6 27/9/2002 @ SLAVIA PRAHA P 0 : 5
3 23/3/1999 ZLÍN P 1 : 2P 35 7/1/2001 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 1 7 29/9/2002 LIBEREC V 1 : 0

36 12/1/2001 @ VSETÍN P 2 : 6 8 3/10/2002 @ VÍTKOVICE P 3 : 4
1999/00 37 14/1/2001 HAVÍŘOV V 3 : 2 9 6/10/2002 @ ZNOJMO V 3 : 0
1 10/9/1999 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 1 38 16/1/2001 @ KARLOVY VARY R 3 : 3 10 8/10/2002 TŘINEC V 2 : 0
2 12/9/1999 @ LITVÍNOV P 0 : 6 39 19/1/2001 SPARTA PRAHA P 2 : 3 11 11/10/2002 @ SPARTA PRAHA R 1 : 1



12 13/10/2002 PLZEŇ V 5 : 0 28 30/11/2003 ZLÍN V 4 : 1 5 13/3/2005 KLADNO P 3 : 6
13 18/10/2002 @ ZLÍN V 4 : 1 29 2/12/2003 @ KLADNO V 4 : 1 6 15/3/2005 @ KLADNO P 1 : 2
14 20/10/2002 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 3 : 7 30 5/12/2003 ZNOJMO V 6 : 2 7 17/3/2005 KLADNO V 3 : 1
15 22/10/2002 HAVÍŘOV V 4 : 2 31 7/12/2003 @ VÍTKOVICE V 5 : 2    Play off - semifinále

16 26/10/2002 @ LITVÍNOV V 6 : 1 32 9/12/2003 SPARTA PRAHA P 1 : 2 8 22/3/2005 LIBEREC P 3 : 2P
17 27/10/2002 KARLOVY VARY V 5 : 4 33 13/12/2003 @ TŘINEC P 2 : 3 9 23/3/2005 LIBEREC V 3 : 1
18 1/11/2002 @ VSETÍN V 5 : 2 34 28/12/2003 VSETÍN V 3 : 0 10 26/3/2005 @ LIBEREC P 1 : 4
20 12/11/2002 @ LIBEREC V 4 : 3 35 30/12/2003 LITVÍNOV V 4 : 2 11 27/3/2005 @ LIBEREC V 4 : 0
21 15/11/2002 VÍTKOVICE V 3 : 2 36 4/1/2004 @ LIBEREC P 2 : 3P 12 29/3/2005 LIBEREC P 4 : 3P
22 16/11/2002 ZNOJMO V 2 : 1 37 6/1/2004 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 1 : 2P    Play off - finále

23 19/11/2002 @ TŘINEC P 4 : 5 38 9/1/2004 @ SLAVIA PRAHA P 4 : 5P 13 5/4/2005 @ ZLÍN V 4 : 2
24 22/11/2002 SPARTA PRAHA V 4 : 1 39 11/1/2004 KARLOVY VARY V 4 : 3 14 6/4/2005 @ ZLÍN V 4 : 1
25 24/11/2002 @ PLZEŇ P 3 : 4 40 16/1/2004 PLZEŇ V 2 : 1 15 9/4/2005 ZLÍN V 2 : 0
19 26/11/2002 SLAVIA PRAHA V 1 : 0 41 18/1/2004 @ ZLÍN P 1 : 6 16 10/4/2005 ZLÍN V 3 : 2
26 29/11/2002 ZLÍN V 5 : 3 42 20/1/2004 KLADNO V 7 : 0
27 1/12/2002 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 6 : 2 45 23/1/2004 @ SPARTA PRAHA V 3 : 0 2005/06
28 3/12/2002 @ HAVÍŘOV V 3 : 1 43 27/1/2004 @ ZNOJMO V 7 : 4 1 10/9/2005 KARLOVY VARY V 2 : 1
29 6/12/2002 LITVÍNOV V 4 : 0 44 30/1/2004 VÍTKOVICE V 3 : 1 2 11/9/2005 @ VÍTKOVICE R 1 : 1
30 8/12/2002 @ KARLOVY VARY P 3 : 2P 46 13/2/2004 TŘINEC P 4 : 7 3 13/9/2005 LITVÍNOV V 5 : 3
31 10/12/2002 VSETÍN V 5 : 1 47 15/2/2004 @ VSETÍN P 0 : 2 4 16/9/2005 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3
32 13/12/2002 @ SLAVIA PRAHA P 3 : 5 48 17/2/2004 @ LITVÍNOV R 2 : 2 5 18/9/2005 VSETÍN V 5 : 1

33 27/12/2002 LIBEREC P 3 : 2P 49 20/2/2004 LIBEREC R 3 : 3 7 25/9/2005 SPARTA PRAHA V 5 : 2
34 29/12/2002 @ VÍTKOVICE P 1 : 3 50 22/2/2004 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 1 : 0 8 27/9/2005 @ TŘINEC P 1 : 2
35 3/1/2003 @ ZNOJMO V 2 : 1 51 24/2/2004 SLAVIA PRAHA V 6 : 1 9 1/10/2005 @ KLADNO V 3 : 0
36 4/1/2003 TŘINEC V 5 : 2 52 27/2/2004 @ KARLOVY VARY R 3 : 3 10 2/10/2005 PLZEŇ P 2 : 3
37 7/1/2003 @ SPARTA PRAHA R 3 : 3    Play off - čtvrtfinále 6 4/10/2005 @ LIBEREC P 1 : 3
38 10/1/2003 PLZEŇ P 1 : 2P 1 1/3/2004 PLZEŇ V 6 : 3 11 7/10/2005 @ ZNOJMO P 1 : 2
39 12/1/2003 @ ZLÍN P 1 : 5 2 2/3/2004 PLZEŇ V 5 : 2 12 9/10/2005 SLAVIA PRAHA R 3 : 3
40 17/1/2003 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 1 3 5/3/2004 @ PLZEŇ P 2 : 4 13 11/10/2005 @ ZLÍN V 1 : 0
41 19/1/2003 HAVÍŘOV V 2 : 1 4 6/3/2004 @ PLZEŇ P 3 : 6 14 14/10/2005 @ KARLOVY VARY P 2 : 4
42 24/1/2003 @ LITVÍNOV P 3 : 2P 5 9/3/2004 PLZEŇ V 5 : 2 15 16/10/2005 @ VÍTKOVICE P 1 : 5
43 26/1/2003 KARLOVY VARY V 4 : 0 6 11/3/2004 @ PLZEŇ P 1 : 3 25 19/10/2005 @ SLAVIA PRAHA P 1 : 5
44 28/1/2003 @ VSETÍN P 0 : 5 7 13/3/2004 PLZEŇ P 1 : 5 16 22/10/2005 @ LITVÍNOV V 2 : 1
45 30/1/2003 SLAVIA PRAHA V 3 : 1 17 23/10/2005 ČESKÉ BUDĚJOVICE R 1 : 1
46 14/2/2003 @ LIBEREC V 2 : 1 2004/05 18 25/10/2005 @ VSETÍN V 2 : 1
47 16/2/2003 VÍTKOVICE V 6 : 1 3 17/9/2004 LIBEREC P 2 : 5 19 28/10/2005 LIBEREC P 2 : 4
48 21/2/2003 ZNOJMO V 6 : 4 4 19/9/2004 @ VÍTKOVICE P 2 : 5 20 30/10/2005 @ SPARTA PRAHA P 2 : 3P
49 23/2/2003 @ TŘINEC P 3 : 4P 5 21/9/2004 SLAVIA PRAHA P 1 : 2 21 1/11/2005 TŘINEC P 1 : 2
50 25/2/2003 SPARTA PRAHA V 2 : 1 6 24/9/2004 @ PLZEŇ P 1 : 4 22 4/11/2005 KLADNO P 5 : 7
51 28/2/2003 @ PLZEŇ P 3 : 2P 7 26/9/2004 @ SPARTA PRAHA R 2 : 2 23 6/11/2005 @ PLZEŇ V 1 : 0
52 2/3/2003 ZLÍN P 2 : 3 1 28/9/2004 ZLÍN P 1 : 3 24 18/11/2005 ZNOJMO V 2 : 1

   Play off - čtvrtfinále 8 1/10/2004 JIHLAVA V 3 : 1 26 22/11/2005 ZLÍN P 1 : 3
1 5/3/2003 ZNOJMO V 2 : 1 9 3/10/2004 @ KARLOVY VARY V 3 : 1 27 25/11/2005 KARLOVY VARY V 4 : 1
2 6/3/2003 ZNOJMO V 7 : 1 10 5/10/2004 TŘINEC V 4 : 2 28 27/11/2005 VÍTKOVICE P 0 : 1
3 9/3/2003 @ ZNOJMO P 2 : 3 11 8/10/2004 @ VSETÍN V 6 : 1 29 2/12/2005 LITVÍNOV P 2 : 4
4 10/3/2003 @ ZNOJMO P 1 : 4 12 10/10/2004 ZNOJMO V 2 : 1 30 3/12/2005 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 0 : 2
5 13/3/2003 ZNOJMO V 3 : 1 13 15/10/2004 @ KLADNO P 3 : 5 31 6/12/2005 VSETÍN V 3 : 0
6 15/3/2003 @ ZNOJMO V 2 : 1 14 16/10/2004 @ ZLÍN P 2 : 3 32 9/12/2005 LIBEREC P 2 : 5

   Play off - semifinále 15 19/10/2004 LITVÍNOV V 5 : 3 33 11/12/2005 SPARTA PRAHA V 4 : 3
7 20/3/2003 TŘINEC V 10 : 2 16 22/10/2004 @ LIBEREC P 1 : 2P 34 20/12/2005 @ TŘINEC V 3 : 1
8 21/3/2003 TŘINEC P 3 : 4 17 24/10/2004 VÍTKOVICE V 5 : 1 35 22/12/2005 @ KLADNO P 4 : 3P
9 24/3/2003 @ TŘINEC V 4 : 1 2 26/10/2004 @ LITVÍNOV P 0 : 2 36 28/12/2005 PLZEŇ V 5 : 2

10 25/3/2003 @ TŘINEC P 2 : 4 18 29/10/2004 @ SLAVIA PRAHA V 6 : 4 37 30/12/2005 @ ZNOJMO V 3 : 1
11 28/3/2003 TŘINEC V 7 : 2 19 31/10/2004 PLZEŇ R 0 : 0 38 3/1/2006 SLAVIA PRAHA P 4 : 7
12 30/3/2003 @ TŘINEC P 5 : 4P 20 2/11/2004 SPARTA PRAHA V 4 : 2 39 10/1/2006 @ ZLÍN V 5 : 0

   Play off - finále 21 5/11/2004 @ JIHLAVA V 6 : 1 40 13/1/2006 @ KARLOVY VARY R 2 : 2
13 5/4/2003 SLAVIA PRAHA V 1 : 0 22 16/11/2004 KARLOVY VARY P 2 : 3P 41 15/1/2006 VÍTKOVICE V 3 : 2
14 6/4/2003 SLAVIA PRAHA P 2 : 4 23 19/11/2004 @ TŘINEC P 2 : 3 42 19/1/2006 @ LITVÍNOV V 1 : 0
15 9/4/2003 @ SLAVIA PRAHA P 4 : 5P 24 21/11/2004 VSETÍN V 4 : 1 43 24/1/2006 ČESKÉ BUDĚJOVICE P 4 : 5P
16 10/4/2003 @ SLAVIA PRAHA P 0 : 2 25 26/11/2004 @ ZNOJMO P 3 : 5 44 27/1/2006 @ VSETÍN P 2 : 5
17 13/4/2003 SLAVIA PRAHA P 4 : 3P 26 28/11/2004 KLADNO V 6 : 3 45 29/1/2006 @ LIBEREC P 1 : 7
18 15/4/2003 @ SLAVIA PRAHA V 5 : 1 27 30/11/2004 ZLÍN P 4 : 6 46 31/1/2006 @ SPARTA PRAHA P 5 : 7
19 17/4/2003 SLAVIA PRAHA P 0 : 1 28 3/12/2004 @ LITVÍNOV P 5 : 4P 47 3/2/2006 TŘINEC P 2 : 3

29 5/12/2004 LIBEREC V 5 : 2 48 5/2/2006 KLADNO V 6 : 1
2003/04 30 8/12/2004 @ VÍTKOVICE P 2 : 4 49 28/2/2006 @ PLZEŇ V 3 : 2
1 12/9/2003 @ PLZEŇ P 1 : 3 32 11/12/2004 @ PLZEŇ P 4 : 5 50 4/3/2006 ZNOJMO P 3 : 4
2 14/9/2003 ZLÍN V 4 : 2 33 23/12/2004 @ SPARTA PRAHA V 3 : 1 51 5/3/2006 @ SLAVIA PRAHA R 2 : 2
3 16/9/2003 @ KLADNO V 3 : 1 34 28/12/2004 JIHLAVA V 5 : 3 52 9/3/2006 ZLÍN P 2 : 3
4 19/9/2003 ZNOJMO V 6 : 3 35 30/12/2004 @ KARLOVY VARY V 3 : 2
5 20/9/2003 @ VÍTKOVICE V 3 : 1 36 2/1/2005 TŘINEC V 3 : 1 2006/07
6 26/9/2003 SPARTA PRAHA V 3 : 1 37 4/1/2005 @ VSETÍN V 6 : 0 1 8/9/2006 VSETÍN V 8 : 2
7 28/9/2003 @ TŘINEC V 4 : 1 38 8/1/2005 ZNOJMO V 5 : 0 2 10/9/2006 @ VÍTKOVICE V 2 : 0
8 30/9/2003 VSETÍN P 2 : 3P 39 9/1/2005 @ KLADNO V 5 : 4 3 12/9/2006 @ KLADNO V 5 : 1
9 3/10/2003 LITVÍNOV V 6 : 1 31 11/1/2005 SLAVIA PRAHA P 3 : 2P 4 15/9/2006 ZLÍN P 0 : 1S

10 5/10/2003 @ LIBEREC V 4 : 2 40 18/1/2005 @ ZLÍN P 3 : 4 5 17/9/2006 @ PLZEŇ P 0 : 1
11 10/10/2003 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 6 : 0 41 20/1/2005 LITVÍNOV V 4 : 2 6 19/9/2006 @ SPARTA PRAHA P 1 : 6
12 12/10/2003 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 4 42 25/1/2005 @ LIBEREC V 4 : 1 7 23/9/2006 @ TŘINEC P 5 : 7
13 14/10/2003 KARLOVY VARY V 6 : 1 43 28/1/2005 VÍTKOVICE P 1 : 2P 8 24/9/2006 KARLOVY VARY V 4 : 1

14 17/10/2003 PLZEŇ V 4 : 1 44 30/1/2005 @ SLAVIA PRAHA P 4 : 5P 9 29/9/2006 @ LIBEREC P 3 : 4
15 19/10/2003 @ ZLÍN P 1 : 4 45 4/2/2005 PLZEŇ V 8 : 3 10 1/10/2006 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 1
16 24/10/2003 KLADNO P 1 : 2P 46 6/2/2005 SPARTA PRAHA V 4 : 2 11 6/10/2006 @ SLAVIA PRAHA V 5 : 4
17 26/10/2003 @ ZNOJMO R 3 : 3 47 15/2/2005 @ JIHLAVA P 1 : 2 12 8/10/2006 ZNOJMO P 2 : 3
18 28/10/2003 VÍTKOVICE R 2 : 2 48 18/2/2005 KARLOVY VARY V 5 : 0 13 10/10/2006 @ LITVÍNOV P 3 : 7
19 31/10/2003 @ SPARTA PRAHA R 2 : 2 49 20/2/2005 @ TŘINEC V 4 : 1 14 13/10/2006 @ VSETÍN P 1 : 2P
20 2/11/2003 TŘINEC V 3 : 2 50 25/2/2005 VSETÍN V 5 : 3 15 15/10/2006 @ VÍTKOVICE V 3 : 1
21 11/11/2003 @ VSETÍN V 5 : 3 52 1/3/2005 KLADNO V 5 : 3 16 20/10/2006 KLADNO V 7 : 0
22 15/11/2003 @ LITVÍNOV V 4 : 0 51 2/3/2005 @ ZNOJMO V 8 : 3 17 22/10/2006 @ ZLÍN V 4 : 3
23 16/11/2003 LIBEREC V 4 : 1    Play off - čtvrtfinále 18 24/10/2006 PLZEŇ P 2 : 4
24 18/11/2003 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 1 1 6/3/2005 KLADNO V 4 : 1 19 27/10/2006 SPARTA PRAHA V 5 : 0
25 22/11/2003 SLAVIA PRAHA V 5 : 3 2 7/3/2005 KLADNO V 4 : 1 20 29/10/2006 TŘINEC V 7 : 2
26 23/11/2003 @ KARLOVY VARY V 4 : 1 3 10/3/2005 @ KLADNO P 0 : 4 21 3/11/2006 @ KARLOVY VARY P 2 : 3
27 28/11/2003 @ PLZEŇ R 3 : 3 4 11/3/2005 @ KLADNO V 3 : 0 22 15/11/2006 LIBEREC V 1 : 0



23 17/11/2006 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 5
24 18/11/2006 SLAVIA PRAHA P 2 : 3P
25 21/11/2006 @ ZNOJMO P 3 : 4
26 24/11/2006 LITVÍNOV V 5 : 3
27 26/11/2006 VSETÍN V 4 : 0
28 28/11/2006 VITKOVICE V 5 : 1
29 1/12/2006 @ KLADNO P 1 : 4
30 3/12/2006 @ ZLÍN P 2 : 3
31 5/12/2006 @ PLZEŇ V 5 : 2
32 8/12/2006 SPARTA PRAHA P 3 : 4
33 20/12/2006 @ TŘINEC V 5 : 2
34 22/12/2006 KARLOVY VARY V 4 : 2
35 27/12/2006 @ LIBEREC V 3 : 2
36 29/12/2006 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 3 : 0
37 2/1/2007 @ SLAVIA PRAHA P 2 : 7
38 5/1/2007 ZNOJMO V 4 : 0
39 7/1/2007 @ LITVÍNOV P 1 : 3
40 9/1/2007 @ VSETÍN V 7 : 0
41 16/1/2007 VÍTKOVICE V 7 : 2
42 19/1/2007 KLADNO P 1 : 3
43 21/1/2007 ZLÍN P 3 : 6
44 23/1/2007 PLZEŇ V 2 : 1
45 26/1/2007 @ SPARTA PRAHA V 6 : 3
46 28/1/2007 TŘINEC V 6 : 5
47 30/1/2007 @ KARLOVY VARY P 3 : 2P
48 3/2/2007 LIBEREC P 1 : 2
49 14/2/2007 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 2 : 3
50 16/2/2007 SLAVIA PRAHA V 3 : 2
51 18/2/2007 @ ZNOJMO V 3 : 1
52 20/2/2007 LITVÍNOV V 4 : 3

   Play off - čtvrtfinále

1 5/3/2007 ZNOJMO V 5 : 2
2 6/3/2007 ZNOJMO V 2 : 0
3 9/3/2007 @ ZNOJMO V 3 : 0
4 10/3/2007 @ ZNOJMO P 1 : 3
5 12/3/2007 ZNOJMO P 0 : 2
6 14/3/2007 @ ZNOJMO P 1 : 2
7 16/3/2007 ZNOJMO V 5 : 0

   Play off - semifinále

8 21/3/2007 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 4 : 1
9 22/3/2007 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 4 : 0

10 25/3/2007 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE P 0 : 3
11 26/3/2007 @ ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 2
12 28/3/2007 ČESKÉ BUDĚJOVICE V 5 : 2

   Play off - finále

13 4/4/2007 SPARTA PRAHA P 4 : 5P
14 5/4/2007 SPARTA PRAHA P 3 : 5
15 8/4/2007 @ SPARTA PRAHA P 3 : 7
16 9/4/2007 @ SPARTA PRAHA V 5 : 2
17 12/4/2007 SPARTA PRAHA V 5 : 1
18 14/4/2007 @ SPARTA PRAHA P 0 : 2



HC MOELLER PARDUBICE

RI OKNA ZLÍN

Vzájemné zápasy

Z V R P VG : OG %

153 77 14 62 586 : 490 54.9

144 71 14 59 562 : 476 54.2

9 6 0 3 24 : 14 66.7

0 0 0 0 0 : 0 -

63 26 4 33 187 : 192 44.4

90 51 10 29 399 : 298 62.2

76 44 6 26 316 : 223 61.8

77 33 8 36 270 : 267 48.1

26.10.1976, PCE - ZLN 13:2
26.10.1976, PCE - ZLN 13:2
20.12.1968, ZLN - PCE 0:9

20.9.1990, ZLN - PCE 2:12
14.1.1986, PCE - ZLN 3:9
20.9.1990, ZLN - PCE 2:12

26.10.1976, PCE - ZLN 13:2
26.10.1976, PCE - ZLN 13:2
2.1.1990, ZLN - PCE 5:11

20.9.1990, ZLN - PCE 2:12
14.1.1986, PCE - ZLN 3:9
20.9.1990, ZLN - PCE 2:12

2.1.1990, ZLN - PCE 5:11, 11.2.1977, PCE - ZLN 9:7
11.2.1977, PCE - ZLN 9:7
2.1.1990, ZLN - PCE 5:11

2:0
0:3 (0:1, 0:2, 1:2 P)
4:0 (4:2, 4:1, 2:0, 3:2)finále 2004/05

čtvrtfinále 1986/87 (6:2, 4:2)
čtvrtfinále 1998/89

doma
venku

SÉRIE PLAY OFF

doma
venku

Nejvyšší gólů v zápase:

zal 1923 jako LTC Pardubice, 1949 Sokol Pardubice, 1950 Slavia Pardubice,
1953 Dynamo Pardubice, 1960 Tesla Pardubice, 1991 HC Pardubice, 1995 HC
IB Pardubice, 1997 HC IPB Pardubice, 2002 HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,
2003 HC Moeller Pardubice

zal. 1928 jako SK Baťa Zlín, 1948 Sokol Botostroj Zlín, 1949 Sokol Svit
Gottwaldov, 1958 TJ Gottwaldov, 1990 TJ Zlín, 1990 AC ZPS Zlín, 1997 HC ZPS
Barum Zlín, 1999 HC Barum Continental, 2000 HC Continental Zlín, 2002 HC
Hamé, 2007 RI Okna Zlín

HISTORIE PARDUBICE vs. ZLÍN

CELKEM

ZÁKLADNÍ ČÁST

Nejvyšší výhra:
doma
venku

ČESKÁ EXTRALIGA

PLAY OFF

O UMÍSTĚNÍ

ČESKOSL. LIGA

DOMA

VENKU

Nejvyšší prohra:
doma
venku

Nejvyšší obdržených gólů:

Nejvyšší vstřelených gólů:
doma
venku



SEZNAM VZÁJEMNÝCH ZÁPASŮ

Č. SEZÓNA KOLO DATUM V VP R PP P VG : OG %ÚSP

1 1960/61 ZČ 7 2/11/1960 ZLÍNV 10 : 1 1 0 0 0 0 10 : 1 100.0
2 1960/61 ZČ 18 18/12/1960 @ ZLÍNV 4 : 2 2 0 0 0 0 14 : 3 100.0
3 1963/64 ZČ 8 27/10/1963 ZLÍNP 4 : 5 2 0 0 0 1 18 : 8 66.7
4 1963/64 ZČ 19 4/12/1963 @ ZLÍNV 6 : 4 3 0 0 0 1 24 : 12 75.0
5 1964/65 ZČ 4 11/10/1964 ZLÍNV 9 : 1 4 0 0 0 1 33 : 13 80.0
6 1964/65 ZČ 15 18/11/1964 @ ZLÍNV 8 : 4 5 0 0 0 1 41 : 17 83.3
7 1965/66 ZČ 5 13/10/1965 @ ZLÍNV 7 : 3 6 0 0 0 1 48 : 20 85.7
8 1965/66 ZČ 14 10/11/1965 ZLÍNV 4 : 1 7 0 0 0 1 52 : 21 87.5
9 1965/66 ZČ 23 17/12/1965 @ ZLÍNV 5 : 0 8 0 0 0 1 57 : 21 88.9

10 1965/66 ZČ 32 2/2/1966 ZLÍNP 4 : 5 8 0 0 0 2 61 : 26 80.0
11 1966/67 ZČ 30 29/9/1966 ZLÍNV 3 : 1 9 0 0 0 2 64 : 27 81.8
12 1966/67 ZČ 3 9/10/1966 @ ZLÍNP 5 : 7 9 0 0 0 3 69 : 34 75.0
13 1966/67 ZČ 12 9/11/1966 ZLÍNV 4 : 1 10 0 0 0 3 73 : 35 76.9
14 1966/67 ZČ 21 21/12/1966 @ ZLÍNV 3 : 1 11 0 0 0 3 76 : 36 78.6
15 1967/68 ZČ 5 14/10/1967 @ ZLÍNP 2 : 4 11 0 0 0 4 78 : 40 73.3
16 1967/68 ZČ 14 15/11/1967 ZLÍNP 1 : 5 11 0 0 0 5 79 : 45 68.8
17 1967/68 ZČ 23 2/1/1968 @ ZLÍNV 3 : 0 12 0 0 0 5 82 : 45 70.6
18 1967/68 ZČ 32 13/3/1968 ZLÍNP 3 : 4 12 0 0 0 6 85 : 49 66.7
19 1968/69 ZČ 7 11/10/1968 @ ZLÍNP 4 : 5 12 0 0 0 7 89 : 54 63.2
20 1968/69 ZČ 16 12/11/1968 ZLÍNV 7 : 4 13 0 0 0 7 96 : 58 65.0
21 1968/69 ZČ 25 20/12/1968 @ ZLÍNV 9 : 0 14 0 0 0 7 105 : 58 66.7
22 1968/69 ZČ 34 5/2/1969 ZLÍNV 7 : 2 15 0 0 0 7 112 : 60 68.2
23 1969/70 ZČ 9 21/10/1969 ZLÍNV 7 : 2 16 0 0 0 7 119 : 62 69.6
24 1969/70 ZČ 18 18/11/1969 @ ZLÍNP 2 : 4 16 0 0 0 8 121 : 66 66.7
25 1969/70 ZČ 27 23/1/1970 ZLÍNR 3 : 3 16 0 1 0 8 124 : 69 66.0
26 1969/70 ZČ 36 22/2/1970 @ ZLÍNR 4 : 4 16 0 2 0 8 128 : 73 65.4
27 1971/72 ZČ 8 12/10/1971 ZLÍNP 0 : 2 16 0 2 0 9 128 : 75 63.0
28 1971/72 ZČ 17 5/11/1971 @ ZLÍNV 2 : 1 17 0 2 0 9 130 : 76 64.3
29 1971/72 ZČ 26 5/12/1971 ZLÍNV 7 : 4 18 0 2 0 9 137 : 80 65.5
30 1971/72 ZČ 35 10/3/1972 @ ZLÍNV 3 : 1 19 0 2 0 9 140 : 81 66.7
31 1974/75 ZČ 1 10/9/1974 @ ZLÍNV 4 : 2 20 0 2 0 9 144 : 83 67.7
32 1974/75 ZČ 12 18/10/1974 ZLÍNV 6 : 1 21 0 2 0 9 150 : 84 68.8
33 1974/75 ZČ 23 3/12/1974 @ ZLÍNV 7 : 0 22 0 2 0 9 157 : 84 69.7
34 1974/75 ZČ 34 11/2/1975 ZLÍNV 4 : 1 23 0 2 0 9 161 : 85 70.6
35 1976/77 ZČ 11 26/10/1976 ZLÍNV 13 : 2 24 0 2 0 9 174 : 87 71.4
36 1976/77 ZČ 22 7/12/1976 @ ZLÍNR 3 : 3 24 0 3 0 9 177 : 90 70.8
37 1976/77 ZČ 33 11/2/1977 ZLÍNV 9 : 7 25 0 3 0 9 186 : 97 71.6
38 1976/77 ZČ 44 3/4/1977 @ ZLÍNV 7 : 5 26 0 3 0 9 193 : 102 72.4
39 1978/79 ZČ 3 3/10/1978 ZLÍNV 3 : 1 27 0 3 0 9 196 : 103 73.1
40 1978/79 ZČ 14 8/11/1978 @ ZLÍNP 2 : 6 27 0 3 0 10 198 : 109 71.3
41 1978/79 ZČ 25 16/1/1979 ZLÍNV 8 : 2 28 0 3 0 10 206 : 111 72.0
42 1978/79 ZČ 36 27/2/1979 @ ZLÍNR 4 : 4 28 0 4 0 10 210 : 115 71.4
43 1980/81 ZČ 5 10/10/1980 ZLÍNV 5 : 3 29 0 4 0 10 215 : 118 72.1
44 1980/81 ZČ 16 9/11/1980 @ ZLÍNP 1 : 6 29 0 4 0 11 216 : 124 70.5
45 1980/81 ZČ 27 13/1/1981 ZLÍNV 4 : 2 30 0 4 0 11 220 : 126 71.1
46 1980/81 ZČ 38 22/2/1981 @ ZLÍNV 4 : 3 31 0 4 0 11 224 : 129 71.7
47 1981/82 ZČ 2 22/9/1981 @ ZLÍNP 2 : 3 31 0 4 0 12 226 : 132 70.2
48 1981/82 ZČ 13 3/11/1981 ZLÍNP 2 : 4 31 0 4 0 13 228 : 136 68.8
49 1981/82 ZČ 24 4/12/1981 @ ZLÍNV 5 : 1 32 0 4 0 13 233 : 137 69.4
50 1981/82 ZČ 35 19/2/1982 ZLÍNP 2 : 3 SN 32 0 4 1 13 235 : 140 68.0
51 1982/83 ZČ 7 8/10/1982 ZLÍNV 6 : 2 33 0 4 1 13 241 : 142 68.6
52 1982/83 ZČ 18 12/11/1982 @ ZLÍNP 4 : 7 33 0 4 1 14 245 : 149 67.3
53 1982/83 ZČ 29 11/1/1983 ZLÍNP 4 : 6 33 0 4 1 15 249 : 155 66.0
54 1982/83 ZČ 40 4/3/1983 @ ZLÍNP 7 : 8 33 0 4 1 16 256 : 163 64.8
55 1983/84 ZČ 7 4/10/1983 ZLÍNV 2 : 1 34 0 4 1 16 258 : 164 65.5
56 1983/84 ZČ 18 11/11/1983 @ ZLÍNR 3 : 3 34 0 5 1 16 261 : 167 65.2
57 1983/84 ZČ 29 2/3/1984 ZLÍNV 8 : 4 35 0 5 1 16 269 : 171 65.8
58 1983/84 ZČ 40 3/4/1984 @ ZLÍNP 3 : 7 35 0 5 1 17 272 : 178 64.7
59 1984/85 ZČ 2 25/9/1984 ZLÍNR 2 : 2 35 0 6 1 17 274 : 180 64.4

SKÓRE



60 1984/85 ZČ 13 30/10/1984 @ ZLÍNP 2 : 8 35 0 6 1 18 276 : 188 63.3
61 1984/85 ZČ 24 4/1/1985 ZLÍNV 1 : 0 36 0 6 1 18 277 : 188 63.9
62 1984/85 ZČ 35 8/2/1985 @ ZLÍNP 3 : 4 36 0 6 1 19 280 : 192 62.9
63 1985/86 ZČ 5 8/10/1985 ZLÍNV 5 : 1 37 0 6 1 19 285 : 193 63.5
64 1985/86 ZČ 16 10/11/1985 @ ZLÍNV 9 : 3 38 0 6 1 19 294 : 196 64.1
65 1985/86 ZČ 25 12/1/1986 @ ZLÍNP 1 : 8 38 0 6 1 20 295 : 204 63.1
66 1985/86 ZČ 26 14/1/1986 ZLÍNP 3 : 9 38 0 6 1 21 298 : 213 62.1
67 1986/87 ZČ 11 21/10/1986 ZLÍNV 6 : 3 39 0 6 1 21 304 : 216 62.7
68 1986/87 ZČ 22 28/11/1986 @ ZLÍNP 1 : 2 39 0 6 1 22 305 : 218 61.8
69 1986/87 ZČ 29 20/1/1987 @ ZLÍNV 3 : 1 40 0 6 1 22 308 : 219 62.3
70 1986/87 ZČ 30 23/1/1987 ZLÍNV 3 : 0 41 0 6 1 22 311 : 219 62.9
71 1986/87 PO-Č 1 10/2/1987 ZLÍNV 6 : 2 42 0 6 1 22 317 : 221 63.4
72 1986/87 PO-Č 2 13/2/1987 @ ZLÍNV 4 : 2 43 0 6 1 22 321 : 223 63.9
73 1987/88 ZČ 3 29/9/1987 ZLÍNV 6 : 3 44 0 6 1 22 327 : 226 64.4
74 1987/88 ZČ 14 13/11/1987 @ ZLÍNP 3 : 6 44 0 6 1 23 330 : 232 63.5
75 1988/89 ZČ 1 13/9/1988 ZLÍNV 5 : 3 45 0 6 1 23 335 : 235 64.0
76 1988/89 ZČ 12 22/10/1988 @ ZLÍNV 5 : 3 46 0 6 1 23 340 : 238 64.5
77 1988/89 ZČ 25 9/12/1988 @ ZLÍNR 3 : 3 46 0 7 1 23 343 : 241 64.3
78 1988/89 ZČ 26 8/1/1989 ZLÍNV 4 : 2 47 0 7 1 23 347 : 243 64.7
79 1989/90 ZČ 9 1/10/1989 @ ZLÍNP 4 : 6 47 0 7 1 24 351 : 249 63.9
80 1989/90 ZČ 20 14/11/1989 ZLÍNV 6 : 3 48 0 7 1 24 357 : 252 64.4
81 1989/90 ZČ 31 2/1/1990 @ ZLÍNV 11 : 5 49 0 7 1 24 368 : 257 64.8
82 1989/90 ZČ 42 9/2/1990 ZLÍNP 3 : 8 49 0 7 1 25 371 : 265 64.0
83 1990/91 ZČ 5 20/9/1990 @ ZLÍNP 2 : 12 49 0 7 1 26 373 : 277 63.3
84 1990/91 ZČ 18 25/10/1990 ZLÍNV 9 : 1 50 0 7 1 26 382 : 278 63.7
85 1990/91 ZČ 31 8/12/1990 @ ZLÍNR 4 : 4 50 0 8 1 26 386 : 282 63.5
86 1990/91 ZČ 44 14/2/1991 ZLÍNR 2 : 2 50 0 9 1 26 388 : 284 63.4
87 1991/92 ZČ 2 26/9/1991 ZLÍNV 5 : 4 51 0 9 1 26 393 : 288 63.8
88 1991/92 ZČ 20 21/11/1991 @ ZLÍNR 3 : 3 51 0 10 1 26 396 : 291 63.6
89 1992/93 ZČ 10 13/10/1992 ZLÍNP 2 : 3 51 0 10 1 27 398 : 294 62.9
90 1992/93 ZČ 23 29/11/1992 @ ZLÍNP 1 : 4 51 0 10 1 28 399 : 298 62.2
91 1993/94 ZČ 2 17/9/1993 @ ZLÍNP 2 : 6 51 0 10 1 29 401 : 304 61.5
92 1993/94 ZČ 13 19/10/1993 ZLÍNV 7 : 3 52 0 10 1 29 408 : 307 62.0
93 1993/94 ZČ 24 23/11/1993 @ ZLÍNP 5 : 6 PP 52 0 10 2 29 413 : 313 61.3
94 1993/94 ZČ 35 11/1/1994 ZLÍNV 4 : 2 53 0 10 2 29 417 : 315 61.7
95 1994/95 ZČ 7 7/10/1994 ZLÍNV 8 : 3 54 0 10 2 29 425 : 318 62.1
96 1994/95 ZČ 18 15/11/1994 @ ZLÍNV 4 : 2 55 0 10 2 29 429 : 320 62.5
97 1994/95 ZČ 29 8/1/1995 ZLÍNV 5 : 4 PP 55 1 10 2 29 434 : 324 62.9
98 1994/95 ZČ 40 17/2/1995 @ ZLÍNP 1 : 3 55 1 10 2 30 435 : 327 62.2
99 1995/96 ZČ 5 22/9/1995 ZLÍNP 2 : 3 55 1 10 2 31 437 : 330 61.6

100 1995/96 ZČ 18 7/11/1995 @ ZLÍNV 4 : 1 56 1 10 2 31 441 : 331 62.0
101 1995/96 ZČ 39 1/2/1996 ZLÍNP 0 : 5 56 1 10 2 32 441 : 336 61.4
102 1995/96 ZČ 40 4/2/1996 @ ZLÍNP 4 : 8 56 1 10 2 33 445 : 344 60.8
103 1996/97 ZČ 3 22/9/1996 @ ZLÍNV 5 : 2 57 1 10 2 33 450 : 346 61.2
104 1996/97 ZČ 16 27/10/1996 ZLÍNV 6 : 3 58 1 10 2 33 456 : 349 61.5
105 1996/97 ZČ 29 27/12/1996 @ ZLÍNP 3 : 6 58 1 10 2 34 459 : 355 61.0
106 1996/97 ZČ 42 14/2/1997 ZLÍNP 4 : 7 58 1 10 2 35 463 : 362 60.4
107 1997/98 ZČ 10 28/9/1997 ZLÍNV 4 : 1 59 1 10 2 35 467 : 363 60.7
108 1997/98 ZČ 23 14/11/1997 @ ZLÍNV 5 : 1 60 1 10 2 35 472 : 364 61.1
109 1997/98 ZČ 36 9/1/1998 ZLÍNR 3 : 3 60 1 11 2 35 475 : 367 61.0
110 1997/98 ZČ 49 8/3/1998 @ ZLÍNR 3 : 3 60 1 12 2 35 478 : 370 60.9
111 1998/99 ZČ 8 2/10/1998 ZLÍNV 3 : 2 61 1 12 2 35 481 : 372 61.3
112 1998/99 ZČ 21 15/11/1998 @ ZLÍNP 0 : 3 61 1 12 2 36 481 : 375 60.7
113 1998/99 ZČ 34 14/1/1999 ZLÍNV 8 : 5 62 1 12 2 36 489 : 380 61.1
114 1998/99 ZČ 47 28/2/1999 @ ZLÍNP 2 : 4 62 1 12 2 37 491 : 384 60.5
115 1998/99 PO-Č 1 19/3/1999 @ ZLÍNP 0 : 1 62 1 12 2 38 491 : 385 60.0
116 1998/99 PO-Č 2 21/3/1999 @ ZLÍNP 0 : 2 62 1 12 2 39 491 : 387 59.5
117 1998/99 PO-Č 3 23/3/1999 ZLÍNP 1 : 2 PP 62 1 12 3 39 492 : 389 59.0
118 1999/00 ZČ 11 10/10/1999 ZLÍNP 1 : 4 62 1 12 3 40 493 : 393 58.5
119 1999/00 ZČ 24 26/11/1999 @ ZLÍNP 2 : 3 62 1 12 3 41 495 : 396 58.0
120 1999/00 ZČ 37 29/2/2000 ZLÍNR 3 : 3 62 1 13 3 41 498 : 399 57.9
121 1999/00 ZČ 50 5/3/2000 @ ZLÍNP 2 : 5 62 1 13 3 42 500 : 404 57.4
122 2000/01 ZČ 3 12/9/2000 ZLÍNR 2 : 2 62 1 14 3 42 502 : 406 57.4
123 2000/01 ZČ 16 22/10/2000 @ ZLÍNV 2 : 0 63 1 14 3 42 504 : 406 57.7
124 2000/01 ZČ 29 3/12/2000 ZLÍNP 2 : 3 PP 63 1 14 4 42 506 : 409 57.3
125 2000/01 ZČ 42 4/2/2001 @ ZLÍNP 2 : 3 63 1 14 4 43 508 : 412 56.8
126 2001/02 ZČ 13 12/10/2001 @ ZLÍNV 6 : 2 64 1 14 4 43 514 : 414 57.1
127 2001/02 ZČ 26 25/11/2001 ZLÍNP 1 : 3 64 1 14 4 44 515 : 417 56.7



128 2001/02 ZČ 39 12/1/2002 @ ZLÍNV 4 : 2 65 1 14 4 44 519 : 419 57.0
129 2001/02 ZČ 52 5/3/2002 ZLÍNP 4 : 6 65 1 14 4 45 523 : 425 56.6
130 2002/03 ZČ 13 18/10/2002 @ ZLÍNV 4 : 1 66 1 14 4 45 527 : 426 56.9
131 2002/03 ZČ 26 29/11/2002 ZLÍNV 5 : 3 67 1 14 4 45 532 : 429 57.3
132 2002/03 ZČ 39 12/1/2003 @ ZLÍNP 1 : 5 67 1 14 4 46 533 : 434 56.8
133 2002/03 ZČ 52 2/3/2003 ZLÍNP 2 : 3 67 1 14 4 47 535 : 437 56.4
134 2003/04 ZČ 2 14/9/2003 ZLÍNV 4 : 2 68 1 14 4 47 539 : 439 56.7
135 2003/04 ZČ 15 19/10/2003 @ ZLÍNP 1 : 4 68 1 14 4 48 540 : 443 56.3
136 2003/04 ZČ 28 30/11/2003 ZLÍNV 4 : 1 69 1 14 4 48 544 : 444 56.6
137 2003/04 ZČ 41 18/1/2004 @ ZLÍNP 1 : 6 69 1 14 4 49 545 : 450 56.2
138 2004/05 ZČ 1 28/9/2004 ZLÍNP 1 : 3 69 1 14 4 50 546 : 453 55.8
139 2004/05 ZČ 14 16/10/2004 @ ZLÍNP 2 : 3 69 1 14 4 51 548 : 456 55.4
140 2004/05 ZČ 27 30/11/2004 ZLÍNP 4 : 6 69 1 14 4 52 552 : 462 55.0
141 2004/05 ZČ 40 18/1/2005 @ ZLÍNP 3 : 4 69 1 14 4 53 555 : 466 54.6
142 2004/05 PO-F 13 5/4/2005 @ ZLÍNV 4 : 2 70 1 14 4 53 559 : 468 54.9
143 2004/05 PO-F 14 6/4/2005 @ ZLÍNV 4 : 1 71 1 14 4 53 563 : 469 55.2
144 2004/05 PO-F 15 9/4/2005 ZLÍNV 2 : 0 72 1 14 4 53 565 : 469 55.6
145 2004/05 PO-F 16 10/4/2005 ZLÍNV 3 : 2 73 1 14 4 53 568 : 471 55.9
146 2005/06 ZČ 13 11/10/2005 @ ZLÍNV 1 : 0 74 1 14 4 53 569 : 471 56.2
147 2005/06 ZČ 26 22/11/2005 ZLÍNP 1 : 3 74 1 14 4 54 570 : 474 55.8
148 2005/06 ZČ 39 10/1/2006 @ ZLÍNV 5 : 0 75 1 14 4 54 575 : 474 56.1
149 2005/06 ZČ 52 9/3/2006 ZLÍNP 2 : 3 75 1 14 4 55 577 : 477 55.7
150 2006/07 ZČ 4 15/9/2006 ZLÍNP 0 : 1 SN 75 1 14 5 55 577 : 478 55.3
151 2006/07 ZČ 17 22/10/2006 @ ZLÍNV 4 : 3 76 1 14 5 55 581 : 481 55.6
152 2006/07 ZČ 30 3/12/2006 @ ZLÍNP 2 : 3 76 1 14 5 56 583 : 484 55.3
153 2006/07 ZČ 43 21/1/2007 ZLÍNP 3 : 6 76 1 14 5 57 586 : 490 54.9



POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ LIGOVÝ ZÁPAS

HC MOELLER PARDUBICE - HC HAMÉ ZLÍN 3:6 (2:3,1:2,0:1)
43. kolo, 21.1.2007, 17:00 hodin, ČEZ Arena Pardubice

Branky a nahrávky: 1:46 Pucher (Rolinek), 17:20 Pivko (Čaloun), 21:00 Čech (Čaloun) – 3:08 Tomík (Vosátko), 5:09
Tomík (Leška), 16:20 Leška, 23:26 Galvas (Kašpařík), 37:04 Záhorovský (Galvas), 58:44 Okál (Kubiš). Rozhodčí: Polák
– Barvíř, Hejduk. Vyloučení: 6:13, navíc Píša (Pardubice) 10 minut osobní trest a do konce utkání, Horáček, Kašpařík a
Murín (všichni Zlín) 10 minut osobní trest. Využití: 2:2. V oslabení: 0:1. Diváci: 9108. Střely na branku: 57:32. Průběh
utkání: 1:0, 1:3, 3:3, 3:5.

Sestava Pardubic: Lašák – Píša, Havíř, Šeda, Čech, Linhart, Čáslava – Sýkora, Pucher, Rolinek – Čaloun, Pivko,
Andrašovský – Mrázek, Hlinka, Ondřej – Kolář, Koukal, Blažek (41. Cetkovský). Trenéři: Miloš Říha a Pavel Rohlík.

Sestava Zlína: Murín – Hamrlík, L. Galvas, Horáček, A. Novotný, Vosátko, Lučka – Tomík, Leška, Záhorovský – L.
Bokroš, M. Čech, Rachůnek – Okál, Kašpařík, Kubiš – M. Pšurný, Kovář, R. Pšurný. Trenéři: Ernest Bokroš a Jaroslav
Stuchlík.

Pardubičtí hokejisté nestačili na zlínské Hamé. Zápas přitom odstartoval obrovským náporem domácího celku, kdy se z
první branky v dresu Moelleru mohl hned po minutě hry radovat Peter Pucher. Medvědi si ale do Pardubic přivezli kromě
výborného Murína i pořádný pytel štěstí, když dokázali z minima možností ke skórování vytěžit téměř maximum. Další
branky Pardubic z holí Libora Pivka a Martina Čecha tak v konečném důsledku znamenaly pouze zmírnění porážky. Zlín
vyhrál v Pardubicích i podruhé v této sezoně, tentokrát 6:3.

Jak velká voda vtrhli pardubičtí do zápasu s cílem napravit páteční selhání. Hned v první minutě hry minul Rolinek puk
před prázdnou brankou po parádním pasu Puchera. Oba borci si vzápětí prohodili role při první přesilové hře Pardubic.
Rolinek našel zadovkou zpoza branky Puchera, jenž krátkým blafákem vykoupal Murína a krom úvodního gólu zápasu
zaznamenal také vůbec první v dresu Moelleru – 1:0. 

Z vedení se ale domácí ochozy netěšily dlouho. Umná přihrávka Vosátka vyslala do nájezdu Tomíka, který byť
nadvakrát překonal Lašáka – 1:1. Pardubice branka nesrazila a nadále se snažily tlačit do Hamé. Strhnout vedení zpět
mohl Pucher, jenž přebral přihrávku do plné jízdy a Murín musel vytáhnout perfektní zákrok vyrážečkou. Zlín dostal svou
početní výhodu po Linhartově hákování a znovu se měnilo skóre. Leška šikovně poslal střílenou přihrávku na hůl
Tomíka a Lašák nestihl včas sklapnout betony – 1:2. 

To bylo na dlouhé minuty naposled, kdy se hosté podívali před pardubickou branku. Moeller zapnul na ty nejvyšší

obrátky a Ševci pod drtivým tlakem stíhali pouze vyhazovat a s jazyky vyplazenými na vestě klopýtali zcela vyčerpaní na

střídačku. Z velké převahy pramenily i dva další fauly soupeře, které však tentokrát zůstaly nepotrestány. Minimálně

šance Rolinka, Havíře a opět Puchera po gólu volaly. 

Místo vyrovnání se stal nakonec ale pravý opak. Leška ujel podél mantinelu a jeho nahození před branku si srazil

nešťastně za Lašáka jeden z vracejících se hráčů Pardubic – 1:3. Bujaré oslavy početného hloučku Moravanů tak

alespoň na čas utlumil přesně minutu na to Libor Pivko, jenž křížnou střelou pod vyrážečku přeci jen snížil – 2:3. Moeller

roztočil další přesné kombinace a tentokrát to bylo moc i na střelce Tomíka, který musel faulovat Blažka. Vyrovnání měl

po biliárové souhře na holi Pucher, jenže Murín skvělým zákrokem udržel skóre před první přestávkou na hodnotě 2:3. 

Náporem domácích začala i druhá dvacetiminutovka. Murín si poradil s těžkou střelou Sýkory a při Pivkově pokusu měl
štěstí, že se pardubickému útočníkovi nepodařilo puk zvednout až pod víko. Ani to mu už nestačilo v další přesilovce
Pardubic. Čechova rána škrtla o jednoho z bránících hráčů a zapadla přesně k tyči – 3:3. 

Domácí nepolevili a na ledě se děly věci. Za zdržování totiž nejprve inkasoval již šestý menší trest Zlína Galvas, a když
se k němu připojil zanedlouho po úderu na hlavu i Horáček (2+10), měly Pardubice k dispozici 76 vteřin přesilovky 5 na
3. V té mohl vedení na stranu Moelleru strhnout Rolinek, jenže Murín na brankové čáře rychlým skokem zabránil
nejhoršímu. Hosté jakoby do Pardubic přivezli ukázat patent na náhodné, či alespoň kuriózní branky. Vyhození
Kašpaříka přišlo přesně v momentě, kdy se první potrestaný Galvas vracel z trestné lavice a své sólo zakončil blafákem
do bekhendu – 3:4.



Hurá hokej pokračoval. Tomík nebyl daleko hattricku po přihrávce Lešky, ale otřel kotouč pouze o tyčku. Na druhé
straně netrefil poloprázdnou branku po akci Koukala jeho kolega Kolář. Teprve druhá přesilovka hostů přišla po faulu
Píši, Hamé v nic nevymyslelo ale vůbec nic. Tyčka se zachvěla i na druhé straně, kdy se v přesilové hře do puku opřel
Petr Sýkora, jenže nebylo mu přáno. 

O zbytek výhody připravil Moeller váhající Čáslava, jenž si nechal utéct puk. Zlín si mohl dokonce zahrát 5 na 3, poté co
byl vykázán Šeda, jenže už dvakrát předtím napomínaný trenér Bokroš, jenž si zřejmě pletl střídání s time-outem,
inkasoval dvě minuty pro hráčskou lavici a bylo po výhodě. 

Další pardubickou příležitost spálil kapitán Hlinka, jenž zůstal sám mezi kruhy, ale zbytečně ještě něco vymýšlel.
Následující střídání se stalo osudným pro Aleše Píšu. Ten na jednom z útočných výletu v dobré šanci porazil protihráče,
jenž mu rozhodně bránil ve hře, ale podivný verdikt sudího Poláka rozčílil Píšu natolik, že postupně nafasoval k
menšímu trestu i dva osobní a putoval do kabin. Zlín přesilovku bleskově využil a potvrdil svou nevídanou efektivitu.
Záhorovský schoval svou ránu za obránce a Lašák byl bezmocný – 3:5. 

Maximálně zahuštěná defenzíva hostů byla logickým důsledkem vypracovaného náskoku a pardubičtí hokejisté se tak
do pásma dostávali čím dál obtížněji. Do blízkosti Murína se sice prodral Koukal, ale valná hromada nějaké větší šanci
zabránila. To Pivko měl při vyloučení Vosátka (Zlín pykal potřetí v zápase za zdržování) lepší možnost, jenže ani on z
levého kruhu netrefil odkrytý kout Murínovy svatyně. 

Definitivní pojistku měl na holi po Mokrejšově pasu Záhorovský, jenž šel sám na Lašáka, slovenský gólman však srazil
betony včas k sobě a následný fotbalový gól Mokrejše nemohl být uznán. Pardubice se přeci jen ještě zmobilizovaly a
vynutily si velký tlak. Po něm na trestnou lavici usedly společně Lučka se Záhorovským, desítku navíc vyfasoval za
protesty brankář Murín. 

Dvouminutová přesilovka 5 na 3 se domácímu celku bohužel vůbec nepovedla. Množství nepovedených přihrávek,
žádná přesně mířená střela. Frustrovaný Andrašovský navíc tuto výhodu předčasně faulem ukončil. To už se pomalu
zdálo být o výsledku utkání rozhodnuto. Domácím se nedala upřít snaha, jenže za takového stavu se jim už prosazovalo
hodně těžce. Po brejku Tomíka s Leškou to navíc hodně smrdělo šestou brankou. 

Závěrečné minuty ozdobila efektní kombinace tria Blažek-Koukal-Kolář, ale hokej se hraje hlavně na góly a proti tomu
stála vyrážečka Murína. Definitivní tečku učinil symbolicky kapitán Zlína Okál při domácí power play - 3:6. Smělý plán
Pardubic získat ze čtyřech utkání v domácím prostředí plný počet bodů by se tak po druhé prohře mohl stát spíše noční
můrou. 

Miloš Říha (HC Moeller Pardubice): „Nám asi ta ligová pauza neudělala dobře, Jak zápas s Kladnem, tak i ten dnešní

jsme nezvládli zejména pokud jde o klíčové hráče. My hrajeme tak na půl plynu. Vůbec jsme si nevytvořili tlak. Měli jsme

dvě přesilovky pět na tři a vůbec jsme v nich gólmana soupeře neohrozili. Budeme se muset zase vrátit na zem a trochu

si popovídat o přístupu některých hráčů ke svému zaměstnání. Tady přijde dvakrát devět tisíc lidí a my děláme ostudu.“

Jaroslav Stuchlík (HC Hamé Zlín): „Dneska vyhrálo mužstvo, které mělo lepší morálku a bojovnost podložené

vynikajícím výkonem brankáře. Tyto dva aspekty, myslím, byly klíčové pro zisk tří bodů.“



Z V VP PP P VG : OG BODY

1 HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE 12 9 1 1 1 43 : 22 30

2 HC ENERGIE KARLOVY VARY 12 6 3 3 0 42 : 23 27

3 HC SLAVIA PRAHA 12 7 2 1 2 49 : 34 26

4 BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 12 6 3 2 1 40 : 27 26

5 HC SPARTA PRAHA 12 6 2 1 3 32 : 25 23

6 HC VÍTKOVICE STEEL 12 4 2 2 4 35 : 31 18

7 HC LASSERSBERGER PLZEŇ 12 2 5 2 3 38 : 38 18

8 HC OCELÁŘI TŘINEC 12 4 1 3 4 32 : 29 17

9 HC LITVÍNOV 12 4 0 3 5 38 : 42 15

10 HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 12 2 2 3 5 27 : 39 13

11 RI OKNA ZLÍN 11 3 0 2 6 26 : 44 11

12 HC ZNOJEMŠTÍ ORLI 12 1 3 2 6 25 : 33 11

13 HC MOELLER PARDUBICE 11 1 2 1 7 27 : 43 8

14 HC GEUS OKNA KLADNO 12 1 1 1 9 24 : 48 6

100 LET ČESKÉHO A 

85 LET PARDUBICKÉHO HOKEJE

… KTERÉ JINDE NENAJDETE

STATISTIKY O2 EXTRALIGY

ROK 2008

TABULKA ZÁKLADNÍ ČÁSTI O 2 EXTRALIGY

TÝMOVÉ STATISTIKY

TÝM



BILANCE DOMA BILANCE VENKU BILANCE ZÁŘÍ BILANCE ŘÍJEN

Z V VP PP P VG : OG B Z V VP PP P VG : OG B Z V VP PP P VG : OG B Z V VP PP P VG : OG B

PCE 0 PCE 11 1 2 1 7 27 : 43 8 PCE 6 0 2 0 4 16 : 26 4 PCE 5 1 0 1 3 11 : 17 4

CEB 6 5 1 0 0 22 : 9 CEB 6 4 0 1 1 21 : 13 13 CEB 7 5 1 1 0 28 : 14 18 CEB 5 4 0 0 1 15 : 8 12

KVA 8 4 2 0 0 27 : 15 KVA 4 2 1 1 0 15 : 8 9 KVA 7 4 2 1 0 28 : 13 17 KVA 5 2 1 2 0 14 : 10 10

KLA 6 1 0 0 5 8 : 21 KLA 6 0 1 1 4 16 : 27 3 KLA 7 0 1 1 5 14 : 28 3 KLA 5 1 0 0 4 10 : 20 3

LIB 7 4 2 0 1 30 : 18 LIB 5 2 1 2 0 10 : 9 10 LIB 7 4 1 1 1 19 : 13 15 LIB 5 2 2 1 0 21 : 14 11

LIT 6 4 0 0 1 22 : 14 LIT 6 0 0 2 4 16 : 28 2 LIT 7 2 0 2 3 20 : 25 8 LIT 5 2 0 1 2 18 : 17 7

PLZ 7 1 5 0 0 29 : 23 PLZ 5 1 0 1 3 9 : 15 4 PLZ 7 0 4 1 2 24 : 27 9 PLZ 5 2 1 1 1 14 : 11 9

SLA 3 2 1 0 0 16 : 8 SLA 9 5 1 1 2 33 : 26 18 SLA 7 4 2 0 1 31 : 21 16 SLA 5 3 0 1 1 18 : 13 10

SPA 7 6 0 0 1 21 : 12 SPA 5 0 2 1 2 11 : 13 5 SPA 6 4 0 1 1 17 : 12 13 SPA 6 2 2 0 2 15 : 13 10

TRI 6 4 0 0 0 23 : 11 TRI 6 0 1 1 4 9 : 18 3 TRI 7 1 0 3 3 19 : 23 6 TRI 5 3 1 0 1 13 : 6 11

UST 8 1 2 0 3 18 : 25 UST 4 1 0 1 2 9 : 14 4 UST 7 1 1 2 3 17 : 24 7 UST 5 1 1 1 2 10 : 15 6

VIT 7 2 2 0 2 23 : 17 VIT 5 2 0 1 2 12 : 14 7 VIT 7 2 1 1 3 20 : 19 9 VIT 5 2 1 1 1 15 : 12 9

ZLN 7 2 0 0 3 17 : 26 ZLN 4 1 0 0 3 9 : 18 3 ZLN 7 3 0 2 2 20 : 26 11 ZLN 4 0 0 0 4 6 : 18 0

ZNO 5 1 1 0 3 10 : 13 ZNO 7 0 2 2 3 15 : 20 6 ZNO 7 1 2 1 3 19 : 21 8 ZNO 5 0 1 1 3 6 : 12 3

PRŮMĚR GÓLŮ/ZÁPAS PRODL. + SAM.NÁJ. PRODLOUŽENÍ SAMOSTATNÉ NÁJEZDY

V P Z V R P V P SN VG SN OG

PCE PCE 2 1 3 0 2 1 2 0 4 3 5 0

CEB CEB 1 1 2 1 1 0 0 1 3 1 3 2

KVA KVA 3 3 6 1 4 1 2 2 12 4 12 4

KLA KLA 1 1 2 0 2 0 1 1 5 3 5 3

LIB LIB 3 2 5 3 1 1 0 1 3 1 3 2

LIT LIT 0 3 3 0 1 2 0 1 3 0 2 1

PLZ PLZ 5 2 7 2 4 1 3 1 12 7 10 3

SLA SLA 2 1 3 1 1 1 1 0 3 2 3 1

SPA SPA 2 1 3 1 1 1 1 0 4 1 4 0

TRI TRI 1 3 4 0 4 0 1 3 9 2 10 5

UST UST 2 3 5 0 2 3 2 0 5 4 6 2

VIT VIT 2 2 4 2 2 0 0 2 4 0 5 4

ZLN ZLN 0 2 2 0 2 0 0 2 6 1 5 3

ZNO ZNO 3 2 5 1 3 1 2 1 9 3 9 2

1. TŘETINA 2. TŘETINA 3. TŘETINA PO 2. TŘETINĚ

Z V P VG : OG B Z V P VG : OG B Z V P VG : OG B Z V P VG : OG

PCE 11 5 4 12 : 10 PCE 11 2 6 8 : 16 PCE 11 2 7 5 : 16 PCE 11 3 5 20 : 26

CEB 12 5 3 11 : 10 CEB 12 5 2 14 : 7 CEB 12 9 0 17 : 4 CEB 12 7 1 25 : 17

KVA 12 5 1 15 : 8 KVA 12 4 3 13 : 8 KVA 12 6 1 11 : 4 KVA 12 5 1 28 : 16

KLA 12 2 6 8 : 14 KLA 12 1 7 6 : 18 KLA 12 2 6 9 : 15 KLA 12 1 9 14 : 32

LIB 12 5 5 11 : 9 LIB 12 3 2 12 : 10 LIB 12 4 0 14 : 6 LIB 12 5 3 23 : 19

LIT 12 4 3 18 : 13 LIT 12 3 6 10 : 15 LIT 12 4 4 10 : 11 LIT 12 5 5 28 : 28

PLZ 12 4 4 11 : 14 PLZ 12 3 2 12 : 10 PLZ 12 3 5 10 : 12 PLZ 12 3 3 23 : 24

SLA 12 4 4 14 : 13 SLA 12 10 1 20 : 7 SLA 12 5 5 13 : 13 SLA 12 8 2 34 : 20

SPA 12 6 2 10 : 6 SPA 12 6 2 11 : 6 SPA 12 3 5 9 : 12 SPA 12 6 3 21 : 12

TRI 12 7 2 14 : 6 TRI 12 3 5 7 : 10 TRI 12 5 6 10 : 10 TRI 12 6 4 21 : 16

UST 12 2 4 9 : 11 UST 12 2 5 9 : 13 UST 12 3 5 7 : 12 UST 12 2 6 18 : 24

VIT 12 4 4 11 : 11 VIT 12 5 4 11 : 10 VIT 12 4 4 11 : 8 VIT 12 4 3 22 : 21

ZLN 11 1 6 3 : 13 ZLN 11 4 2 15 : 12 ZLN 11 2 9 8 : 17 ZLN 11 3 5 18 : 25

ZNO 12 1 7 7 : 16 ZNO 12 2 6 4 : 10 ZNO 12 6 1 11 : 5 ZNO 12 0 8 11 : 26

IF PO 1. TŘET. VEDENÍ IF PO 1. TŘET. ZTRÁTA IF PO 2. TŘET. VEDENÍ IF PO 2. TŘET. ZTRÁTA

Z V VP PP P Z V VP PP P Z V VP PP P Z V VP PP P

PCE 5 1 1 1 2 PCE 4 0 1 0 3 PCE 3 1 1 0 1 PCE 5 0 1 0 4

CEB 5 4 0 1 0 CEB 3 2 0 0 1 CEB 7 7 0 0 0 CEB 1 0 0 0 1

KVA 5 3 0 2 0 KVA 1 0 0 1 0 KVA 5 4 0 1 0 KVA 1 0 1 0 0

KLA 2 1 0 0 1 KLA 6 0 1 1 4 KLA 1 1 0 0 0 KLA 9 0 1 1 7

LIB 5 4 0 1 0 LIB 5 2 2 0 1 LIB 5 5 0 0 0 LIB 3 1 1 0 1

LIT 4 3 0 1 0 LIT 3 0 0 0 3 LIT 5 4 0 1 0 LIT 5 0 0 1 4

PLZ 4 1 2 1 0 PLZ 4 0 1 0 3 PLZ 3 1 1 1 0 PLZ 3 0 1 0 2

SLA 4 3 0 0 1 SLA 4 1 2 1 0 SLA 8 6 0 1 1 SLA 2 0 1 0 1

SPA 6 4 1 0 1 SPA 2 0 1 0 1 SPA 6 5 0 0 1 SPA 3 0 1 0 2

TRI 7 3 1 1 2 TRI 2 0 0 1 1 TRI 6 4 1 1 0 TRI 4 0 0 1 3

UST 2 1 0 1 0 UST 4 0 1 0 3 UST 2 1 0 1 0 UST 6 0 0 1 5

VIT 4 3 0 1 0 VIT 4 1 0 1 2 VIT 4 2 2 0 0 VIT 3 0 0 1 2

ZLN 1 1 0 0 0 ZLN 6 1 0 0 5 ZLN 3 1 0 2 0 ZLN 5 1 0 0 4

ZNO 1 0 0 0 1 ZNO 7 1 1 0 5 ZNO 0 0 0 0 0 ZNO 8 1 1 0 6

VG

38

= OG

27

43

24 2.00 48

42

=

3.17 42 3.50

2.45 43 3.91

3.58 22 1.83

3.50 23 1.92

4.00

40 3.33 27 2.25

38 3.17 38 3.17

49 4.08 34 2.83

32 2.67 25 2.08

32 2.67 29 2.42

27 2.25 39 3.25

35 2.92 31 2.58

26 2.36 44 4.00

25 2.08 33 2.75

Z

3

%

0.0

3 66.7

2 50.0

6 50.0

2 50.0

5 60.0

7 71.4

5 40.0

3 66.7

3 66.7

%

16.7

33.3

75.0

50.0

70.0

57.1

50.0

5 60.0

SLA

SPA

4 50.0

2

TRI

14

50.0

50.0

Z

SPA50.0

50.0

20.0

75.0

50.0

13

14

8

18

17

18

3

16

6

4

4

4

7 16

1

3

4

4

4

16

16

22

7 16

3 12

2

5

17

17

4

21

10

30

5 23

4

4 19 3

1

0.0

0.0

6

25.0

100.0

100.0

0.0

4 25.0 4

2

2

2

1

4

2

1

1

4

2

3

PCE

CEB

KVA

KLA

LIB

LIT

PLZ

1

UST

VIT

ZLN

ZNO

PCE

CEB

KVA

KLA

LIB

LIT

PLZ

SLA

TRI

UST

VIT

50.0

0.0

0.0

75.0

100.0

%

0.0

50.0

100.0

66.7

R

2 17

R

2 8

ZLN

ZNO

9

11

8

5

24

12

16

7

7

R

3 9

5 20

5 17

4 7

31

4 22

4 13

5 11

3 18

5 17

4 10

10

8 20

4 16

4 13

2 17

4 13

1 16

4 13

4 16

13.3

0 0.0

0 6

5 23

55.6

100.0

%

R

3

4

2

6

2

4

2

6

2

%

3 100.0

13 86.7

19 79.2

B B %

12

4

3

4

B % B

4

5

26

21

20

10

17

3

2

17

B

12

25

21

5

19

15

11 73.3 1 33.3 13 86.7 2 66.7

6

3 50.0 3 16.7 3 11.1

13 86.7 10 66.7 15 100.0 5 55.6

10 83.3 0 0.0 1 6.7

8 66.7 2 16.7 6 66.7 2 22.2

9 75.0 8 66.7 2 33.3

14 77.8 2 33.3 15 83.3 2 22.2

12 57.1 1 16.7 15 83.3 1 8.3

4 66.7 2 16.7 4 66.7 1 5.6

10 83.3 4 33.3 10 83.3 1 11.1

3 100.0 3 16.7 5 55.6 3 20.0

0 0.0 5 23.8 0 0 5 20.8

40.0

13 86.7

2 16.7

6 66.7

5

21



OTOČENÍ ZÁP. VYROVNÁNÍ ZÁP. PRVNÍ GÓL IF DALI 1.GÓL IF DOSTALI 1.GÓL
+ - - + = Z V VP PP P Z V VP PP P

PCE 1 4 PCE 9 PCE 5 PCE 5 1 1 1 2 PCE 6 0 1 0 5

CEB 4 1 CEB 4 CEB 7 CEB 7 6 0 1 0 CEB 5 3 1 0 1

KVA 5 2 KVA 6 KVA 6 KVA 6 3 2 1 0 KVA 6 3 1 2 0

KLA 2 5 KLA 5 KLA 5 KLA 5 1 0 0 4 KLA 7 0 1 1 5

LIB 6 2 LIB 4 LIB 5 LIB 5 3 0 2 0 LIB 7 3 3 0 1

LIT 2 4 LIT 6 LIT 7 LIT 7 2 0 3 2 LIT 5 2 0 0 3

PLZ 4 3 PLZ 12 PLZ 6 PLZ 6 2 3 1 0 PLZ 6 0 2 1 3

SLA 4 4 SLA 8 SLA 9 SLA 9 6 1 0 2 SLA 3 1 1 1 0

SPA 2 3 SPA 9 SPA 8 SPA 8 4 1 1 2 SPA 4 2 1 0 1

TRI 0 4 TRI 6 TRI 9 TRI 9 4 1 1 3 TRI 3 0 0 2 1

UST 2 2 UST 6 UST 4 UST 4 1 1 2 0 UST 8 1 1 1 5

VIT 3 2 VIT 9 VIT 5 VIT 5 2 1 1 1 VIT 7 2 1 1 3

ZLN 2 3 ZLN 6 ZLN 4 ZLN 4 1 0 2 1 ZLN 7 2 0 0 5

ZNO 4 2 ZNO 3 ZNO 3 ZNO 3 1 0 0 2 ZNO 9 0 3 2 4

OBRÁN./GÓLY OBRÁNCI/KB GÓL ZAČÁTEK GÓL DO ŠATNY BOD.KONEC DIVÁCI - PRŮMĚR
G GO KB = + - + - + -

PCE 27 1 PCE 49 4 PCE 1 2 PCE 0 1 PCE 0 2 PCE

CEB 43 6 CEB 85 16 CEB 0 1 CEB 0 3 CEB 0 0 CEB

KVA 42 11 KVA 79 21 KVA 0 2 KVA 1 0 KVA 0 2 KVA

KLA 24 3 KLA 46 6 KLA 0 2 KLA 1 1 KLA 0 2 KLA

LIB 40 11 LIB 77 24 LIB 2 0 LIB 1 0 LIB 2 0 LIB

LIT 38 7 LIT 64 13 LIT 3 1 LIT 3 0 LIT 1 0 LIT

PLZ 38 6 PLZ 71 12 PLZ 1 1 PLZ 3 0 PLZ 2 1 PLZ

SLA 49 4 SLA 92 15 SLA 1 0 SLA 1 1 SLA 2 0 SLA

SPA 32 6 SPA 61 13 SPA 1 0 SPA 1 0 SPA 0 1 SPA

TRI 32 2 TRI 63 16 TRI 2 0 TRI 1 1 TRI 0 0 TRI

UST 27 4 UST 51 11 UST 0 1 UST 1 2 UST 1 0 UST

VIT 35 5 VIT 66 9 VIT 0 0 VIT 1 3 VIT 0 0 VIT

ZLN 26 9 ZLN 49 13 ZLN 0 0 ZLN 1 2 ZLN 0 0 ZLN

ZNO 25 5 ZNO 48 11 ZNO 0 1 ZNO 0 1 ZNO 0 0 ZNO

VYUŽITÍ PŘESILOVEK UBRÁNĚNÍ OSLABENÍ % VG. V PŘES. % OG. V OSLAB.

G GO G GO G G

PCE 8 1 PCE 15 2 PCE 27 8 PCE 43

CEB 18 0 CEB 10 2 CEB 43 18 CEB 22

KVA 14 2 KVA 6 1 KVA 42 14 KVA 23

KLA 7 4 KLA 18 2 KLA 24 7 KLA 48

LIB 16 3 LIB 11 1 LIB 40 16 LIB 27

LIT 15 3 LIT 18 0 LIT 38 15 LIT 42

PLZ 16 3 PLZ 8 2 PLZ 38 16 PLZ 38

SLA 12 1 SLA 9 5 SLA 49 12 SLA 34

SPA 13 0 SPA 8 0 SPA 32 13 SPA 25

TRI 11 2 TRI 9 2 TRI 32 11 TRI 29

UST 12 4 UST 15 1 UST 27 12 UST 39

VIT 13 0 VIT 9 3 VIT 35 13 VIT 31

ZLN 8 1 ZLN 17 0 ZLN 26 8 ZLN 44

ZNO 5 0 ZNO 15 3 ZNO 25 5 ZNO 33

ODEHR.ČAS GÓL.DO PRÁZD. HRÁČI BRANKÁŘI STŘELCI BODOVAČI SOUČET +/−
+ -

PCE PCE 1 2 PCE PCE PCE PCE PCE

CEB CEB 1 0 CEB CEB CEB CEB CEB

KVA KVA 1 0 KVA KVA KVA KVA KVA

KLA KLA 0 0 KLA KLA KLA KLA KLA

LIB LIB 1 1 LIB LIB LIB LIB LIB

LIT LIT 0 0 LIT LIT LIT LIT LIT

PLZ PLZ 0 0 PLZ PLZ PLZ PLZ PLZ

SLA SLA 0 0 SLA SLA SLA SLA SLA

SPA SPA 0 0 SPA SPA SPA SPA SPA

TRI TRI 1 1 TRI TRI TRI TRI TRI

UST UST 0 2 UST UST UST UST UST

VIT VIT 2 0 VIT VIT VIT VIT VIT

ZLN ZLN 0 1 ZLN ZLN ZLN ZLN ZLN

ZNO ZNO 0 0 ZNO ZNO ZNO ZNO ZNO

V
Y
S
V
Ě
T
L
IV
K
Y
 N
A
 S
T
R
A
N
Ě
 2

21.6

13.6

-1

0

-1

-2

-1

00

1

0

1

1

2

31.2

20.3

16.9

16.3

8.2

18.8

26.6

13.0

34.6

20.0

3

3

0

121.3

25.4

1

2

9

2

14.8

14.3

12.5

27.5

18.4

15.8

=

3.7

58.3

6 50.0

7 41.7

7 41.7

6 50.0

5 58.3

3 75.0

4 66.7

36.4

3 75.0

8 33.3

B %

6 40.0 2 11.1

B %

11 73.3

14 77.8 13 72.2

19 90.5

3 14.3

11 73.3 15 71.4

3 20.0

6 40.0

13 72.2 5 27.8

9 42.9

20 74.1 6 66.7

15 62.5 8 66.7

15 55.6 2 22.2

7 58.3 6 25.0

9 60.0 9 42.9

5 41.7 6 28.6

3 33.3 8 29.6

45.5

8.2

18.8

6.3

KBO

9 25.0

7 41.7

7

14.0

26.2

65 -4

2 5

6

-3

-1

9

0

9

7

3

6

5

-6

-4

6

6

3

-3

-1

=+

10

6

4

1

10

-3

3

=

6

3

-3

4

-2

1

0

-1

-4

0

1

-1

-2

2

26.5

22.9

=

2

0

1

0

-1

-2

2

-1

2

-1

-1

-2

-2

-2

0

=

4836

CELKEM

4985

DOMA VENKU

5525 4446

=

3555

2588 4050 3319

-1

-1

######### 4836

3454 3757

-3

1

0

1

0

0

5707 4527

5316 4266

6930 5248

5151 3714

5215

3574 4460 4017

4879

5623 5144 5263

6229

3319 4079 3699

4672

3804 4371 4040

4126 4083 4110

2525 4225 3516

78

PŘES

19.2

%

65 12.3

70 25.7

85 16.5

%D %V

25.6 11.4

###### 12.3

28.2 22.6

20.0 10.0

64 10.9 8.1 14.8

73 21.9 29.2 8.0

78 20.5 26.8 13.5

66 18.2 22.2 16.7

71 18.3 19.6 16.0

78 14.1 18.6 8.6

73 16.4 17.3 14.3

63 20.6 25.6 10.0

71 11.3 8.2 18.2

66 7.6 3.1 11.8

OSL %DOM %VEN%

70 ####### 76.978.6

75 90.6 77.486.7

64 92.1 90.090.6

69 81.8 55.673.9

75 85.4 80.085.3

63 89.3 57.171.4

77 90.9 86.589.6

84 90.5 85.489.3

72 92.5 80.088.9

73 93.5 80.087.7

72 84.1 61.979.2

-

26

62 79.275.8

64 73.273.4

81 85.7

29.2

40.0

39.5

42.1

24.5

40.6

34.4

44.4

37.1

30.8

20.0

23

70.6

72.7

90.088.9

23

25

%

29.6

41.9

33.3

PPG GOSL %

15

11

18

40.7

42.9

38.6

45.5

8

9

8

9

21.1

26.5

32.0

31.0

10

6

18

34.9

45.5

26.1

37.5

38.5

29.0

15

9

17

15

729:37

730:30

21

21

1

0

0

0

737:41

TIME

740:00

732:55

726:46

737:05

730:00

745:16

671:21

729:55

=

-1

1

=

741:30

-1

0

0

2

-2

0

730:56

670:00

0

24

22

22

22

24

24

22

24

0

=

3

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

3

2

11

15

=

15

10

12

17

13

15

15

12

11

12

16

17

13

17

18

16

18

17

19

18

13

18

19

15

16

14

-60

41

=

-54

69

62

-39

3

=

6

-49

48

5

13

-59

0



KANADSKÉ BODOVÁNÍ

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 LEOŠ ČERMÁK LIB 12 10 6 16 8 12 3 3 6 0 0 0 2 0 2 1 1

2 VIKTOR HÜBL CEB 12 7 4 11 5 10 3 1 4 0 0 0 4 0 4 0 0

3 JAN PLODEK LIB 12 8 2 10 3 2 2 1 3 0 0 0 1 1 2 0 0

4 ROBERT REICHEL LIT 12 7 3 10 2 10 2 1 3 0 0 0 0 1 1 0 0

5 DAVID HRUŠKA SLA 12 6 4 10 5 2 3 2 5 1 0 1 1 0 1 0 0

6 ROMAN ČERVENKA SLA 12 6 4 10 5 32 2 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0

7 PAVEL JANKŮ UST 11 6 4 10 0 4 4 0 4 0 0 0 2 0 2 0 0

8 PETR TON SPA 12 6 4 10 -1 0 3 3 6 0 0 0 2 0 2 0 0

9 PETER FABUŠ PLZ 12 4 6 10 0 4 0 5 5 0 0 0 2 0 2 2 0

10 TOMÁŠ NETÍK SPA 12 2 8 10 3 12 1 3 4 0 0 0 0 1 1 0 0

11 PETR SÝKORA PCE 10 7 2 9 -2 18 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0

12 TOMÁŠ MICKA SLA 12 6 3 9 1 6 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0

13 RÓBERT PETROVICKÝ VIT 11 5 4 9 5 8 2 1 3 1 1 2 1 1 2 0 1

14 JAROSLAV BEDNÁŘ SLA 12 5 4 9 1 8 1 3 4 0 0 0 2 1 3 1 0

15 DAVID PAZOUREK UST 12 5 4 9 -1 10 2 1 3 0 0 0 0 2 2 0 0

16 MICHAL HUDEC CEB 12 4 5 9 4 20 3 3 6 0 0 0 2 2 4 1 0

17 VOJTĚCH KUBINČÁK LIT 12 2 7 9 2 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

18 MICHAL DŮRAS PLZ 12 8 0 8 4 4 2 0 2 0 0 0 1 0 1 1 0

19 RÓBERT TOMÍK TRI 12 7 1 8 3 8 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

20 PETR NEDVĚD SPA 12 7 1 8 2 18 1 1 2 0 0 0 2 0 2 1 0

21 JOSEF BERÁNEK SLA 10 6 2 8 4 8 1 0 1 1 1 2 1 1 2 0 0

22 FRANTIŠEK LUKEŠ LIT 12 5 3 8 5 10 3 2 5 0 0 0 1 0 1 0 0

23 VÍTĚZSLAV BÍLEK KVA 12 5 3 8 1 12 4 2 6 0 0 0 1 1 2 0 0

24 MILAN TOMAN CEB 12 3 5 8 6 18 2 4 6 0 0 0 0 2 2 0 0

25 PETR SAILER CEB 12 3 5 8 5 12 1 2 3 0 2 2 0 0 0 0 1

26 JAROSLAV KALLA KLA 12 3 5 8 2 2 0 4 4 0 0 0 1 1 2 1 0

27 JURAJ ŠTEFANKA TRI 12 3 5 8 2 28 1 2 3 0 1 1 1 0 1 0 0

28 PETR TENKRÁT KLA 12 3 5 8 1 8 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0

29 VIKTOR UJČÍK VIT 12 2 6 8 4 12 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 1

30 ŠTĚPÁN HŘEBEJK CEB 12 6 1 7 5 16 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0

31 JAKUB ŠINDEL PLZ 11 6 1 7 1 0 5 0 5 0 0 0 1 0 1 1 0

32 LUBOMÍR VAIC SPA 12 5 2 7 1 16 3 1 4 0 0 0 0 1 1 0 0

33 MILAN KRAFT KVA 12 4 3 7 3 29 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

34 VÁCLAV SKUHRAVÝ KVA 12 4 3 7 2 14 3 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0

35 PETR KUMSTÁT KVA 12 4 3 7 2 4 0 3 3 1 0 1 1 1 2 1 1

36 IVO PROROK VIT 12 4 3 7 2 50 1 2 3 1 1 2 1 0 1 0 0

37 JIŘÍ ŠIMÁNEK CEB 12 4 3 7 1 4 2 1 3 1 0 1 0 0 0 0 0

38 KAMIL BRABENEC CEB 11 3 4 7 3 6 2 2 4 0 0 0 2 2 4 0 0

39 VÁCLAV NEDOROST LIB 11 3 4 7 3 14 2 2 4 0 0 0 0 2 2 0 0

40 MAREK TOMICA SLA 12 2 5 7 3 10 0 1 1 0 1 1 1 1 2 0 0

41 PETR LEŠKA ZLN 11 2 5 7 -2 8 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0

42 JIŘÍ HANZLÍK KVA 11 5 1 6 5 8 3 0 3 0 0 0 3 0 3 1 0

43 VALDEMAR JIRUŠ LIB 12 4 2 6 6 2 3 1 4 0 0 0 2 1 3 1 0

44 RADEK DUDA SLA 11 4 2 6 0 42 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

45 MARTIN PROCHÁZKA KLA 12 4 2 6 -6 10 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

46 TOMÁŠ BLAŽEK PCE 11 3 3 6 3 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

47 TOMÁŠ KLIMENTA LIB 12 3 3 6 0 6 2 1 3 0 0 0 2 0 2 0 0

48 VÁCLAV BENÁK PLZ 12 3 3 6 -1 20 2 1 3 0 0 0 0 1 1 0 0

49 PETR HUBÁČEK VIT 12 3 3 6 -3 16 1 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0

50 TOMÁŠ DIVÍŠEK PLZ 12 3 3 6 -10 26 3 1 4 0 0 0 3 0 3 1 0

HRÁČSKÉ STATISTIKY 2007/08



STATISTIKY BRANKÁŘŮ

BRANKÁŘ Z SV SH G W L A PIM EN SO

1 MARTIN VOJTEK TRI 8 214 221 7 5 3 0 0 1 1
2 ROMAN TUREK CEB 12 325 343 18 10 2 0 0 0 2
3 LUKÁŠ MENSATOR KVA 12 393 416 23 9 3 0 0 0 2
4 MILAN HNILIČKA LIB 11 355 378 23 8 3 0 10 1 1
5 MAREK PINC VIT 4 137 147 10 2 2 0 0 0 0
6 TOMÁŠ DUBA SPA 12 338 363 25 8 4 0 0 0 1
7 PETR PŘIKRYL UST 11 432 464 32 4 7 0 0 1 0
8 MARTIN PRUSEK VIT 8 273 294 21 5 3 0 0 0 0
9 JIŘÍ TRVAJ ZNO 8 237 258 21 3 5 0 0 0 0
10 ROMAN MÁLEK PLZ 11 378 412 34 7 4 0 2 0 2
11 ROMAN ČECHMÁNEK TRI 7 243 265 22 1 6 0 2 0 0
12 ADAM SVOBODA SLA 11 308 338 30 9 2 0 2 0 1
13 JAROSLAV HÜBL LIT 10 334 368 34 3 7 0 0 0 0
14 JAROSLAV KAMEŠ ZNO 4 117 129 12 1 3 0 0 0 0
15 JÁN LAŠÁK PCE 4 115 127 12 1 3 0 0 1 0

BODOVÁNÍ V PŘESILOVKÁCH BODOVÁNÍ VÍTĚZNÝCH GÓLŮ

HRÁČ

P
P
G

P
P
A

=

G
W
G

G
W
A

=

1 VÍTĚZSLAV BÍLEK KVA 4 2 6 1 4 0 4

2 LEOŠ ČERMÁK LIB 3 3 6 2 2 2 4

3 PETR TON SPA 3 3 6 3 2 2 4

4 MICHAL HUDEC CEB 3 3 6 4 2 2 4

5 MILAN TOMAN CEB 2 4 6 5 3 0 3

6 JAKUB ŠINDEL PLZ 5 0 5 6 3 0 3

7 DAVID HRUŠKA SLA 3 2 5 7 2 1 3

8 FRANTIŠEK LUKEŠ LIT 3 2 5 8 2 1 3

9 MICHAL DVOŘÁK PLZ 2 3 5 9 2 0 2

10 PETER FABUŠ PLZ 0 5 5 10 2 0 2

11 PAVEL JANKŮ UST 4 0 4 11 2 0 2

12 VIKTOR HÜBL CEB 3 1 4 12 2 0 2

13 VALDEMAR JIRUŠ LIB 3 1 4 13 2 0 2

14 LUBOMÍR VAIC SPA 3 1 4 14 2 0 2

15 TOMÁŠ DIVÍŠEK PLZ 3 1 4 15 2 0 2

16 KAMIL BRABENEC CEB 2 2 4 16 2 0 2

17 VÁCLAV NEDOROST LIB 2 2 4

18 LUBOMÍR VOSÁTKO ZLN 2 2 4 BODOVÁNÍ V OSLABENÍ
19 MILAN ANTOŠ UST 2 2 4

20 TIBOR MELICHÁREK SPA 2 2 4

21 TOMÁŠ NETÍK SPA 1 3 4 1 2 0 2

22 JAROSLAV BEDNÁŘ SLA 1 3 4 2 1 1 2

23 JAROSLAV KALLA KLA 0 4 4 3 1 1 2

24 JIŘÍ HANZLÍK KVA 3 0 3 4 1 1 2

25 MARTIN ŠEVC KLA 3 0 3 5 1 1 2

JOSEF BERÁNEK SLA

IVO PROROK VIT

PETR SÝKORA PCE

RÓBERT PETROVICKÝ VIT

TOMÁŠ KŮRKA CEB

TOMÁŠ KLIMENTA LIB

PETER FABUŠ PLZ

PETR NEDVĚD SPA

LEOŠ ČERMÁK LIB

TOMÁŠ MICKA SLA

PETR TON SPA

PAVEL JANKŮ UST

LIBOR PIVKO PCE

JAROSLAV BEDNÁŘ SLA

VALDEMAR JIRUŠ LIB
S
H
G

S
H
A

=

KAMIL BRABENEC CEB

MICHAL HUDEC CEB

JAN HANZLÍK SPA

JIŘÍ HANZLÍK

HRÁČ

HRÁČ

CEBVIKTOR HÜBL

KVA

TOMÁŠ DIVÍŠEK PLZ

2.93 90.7

686 2.97 91.7
400 3.30 91.7

241 2.99 90.6

667 2.70 91.1
607 3.36 90.8
246

490 2.57 92.9
490 2.57 91.9

731 2.05 93.1
644 2.98 93.1

743 1.86 94.5

239 2.51 93.2
670 2.06 93.9

339 1.24 96.8
671 1.61 94.8

MIN AVG %SV



HC MOUNTFIELD ČESKÉ BUDĚJOVICE

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 VIKTOR HÜBL 12 7 4 11 5 10 3 1 4 0 0 0 4 0 4 0 0

2 MICHAL HUDEC 12 4 5 9 4 20 3 3 6 0 0 0 2 2 4 1 0

3 MILAN TOMAN 12 3 5 8 6 18 2 4 6 0 0 0 0 2 2 0 0

4 PETR SAILER 12 3 5 8 5 12 1 2 3 0 2 2 0 0 0 0 1

5 ŠTĚPÁN HŘEBEJK 12 6 1 7 5 16 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0

6 JIŘÍ ŠIMÁNEK 12 4 3 7 1 4 2 1 3 1 0 1 0 0 0 0 0

7 KAMIL BRABENEC 11 3 4 7 3 6 2 2 4 0 0 0 2 2 4 0 0

8 TOMÁŠ KŮRKA 12 3 2 5 5 4 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

9 ONDŘEJ VESELÝ 12 2 3 5 4 14 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

10 TOMÁŠ VAK 12 2 1 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HC GEUS OKNA KLADNO

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 JAROSLAV KALLA 12 3 5 8 2 2 0 4 4 0 0 0 1 1 2 1 0

2 PETR TENKRÁT 12 3 5 8 1 8 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0

3 MARTIN PROCHÁZKA 12 4 2 6 -6 10 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

4 MAREK ČURILLA 12 3 1 4 -2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 RADEK BĚLOHLAV 12 2 2 4 -3 4 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

6 PAVEL PATERA 12 1 3 4 -9 36 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

7 TOMÁŠ HORNA 12 3 0 3 -3 6 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

8 MARTIN ŠEVC 11 3 0 3 -10 22 3 0 3 0 0 0 1 0 1 0 0

9 RADEK GARDOŇ 11 1 1 2 -3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JIŘÍ KUCHLER 12 1 0 1 -5 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HC ENERGIE KARLOVY VARY

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 VÍTĚZSLAV BÍLEK 12 5 3 8 1 12 4 2 6 0 0 0 1 1 2 0 0

2 MILAN KRAFT 12 4 3 7 3 29 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

3 VÁCLAV SKUHRAVÝ 12 4 3 7 2 14 3 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0

4 PETR KUMSTÁT 12 4 3 7 2 4 0 3 3 1 0 1 1 1 2 1 1

5 JIŘÍ HANZLÍK 11 5 1 6 5 8 3 0 3 0 0 0 3 0 3 1 0

6 JAKUB GROF 12 4 1 5 9 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 MAREK MELENOVSKÝ 12 3 2 5 8 6 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 0

8 JAROSLAV KRISTEK 12 2 3 5 7 6 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0

9 LUKÁŠ PECH 12 2 3 5 0 4 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0

10 DAVID ZUCKER 12 3 1 4 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 LEOŠ ČERMÁK 12 10 6 16 8 12 3 3 6 0 0 0 2 0 2 1 1

2 JAN PLODEK 12 8 2 10 3 2 2 1 3 0 0 0 1 1 2 0 0

3 VÁCLAV NEDOROST 11 3 4 7 3 14 2 2 4 0 0 0 0 2 2 0 0

4 VALDEMAR JIRUŠ 12 4 2 6 6 2 3 1 4 0 0 0 2 1 3 1 0

5 TOMÁŠ KLIMENTA 12 3 3 6 0 6 2 1 3 0 0 0 2 0 2 0 0

6 PAVEL KAŠPAŘÍK 12 3 2 5 5 10 1 0 1 1 0 1 1 1 2 1 0

7 JIŘÍ MORAVEC 12 2 3 5 5 14 1 2 3 0 0 0 1 1 2 0 0

8 LUKÁŠ PABIŠKA 12 2 3 5 2 6 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 LUKÁŠ ZÍB 12 2 2 4 3 20 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

10 JIŘÍ HUNKES 11 0 3 3 1 18 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0



HC LITVÍNOV

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 ROBERT REICHEL 12 7 3 10 2 10 2 1 3 0 0 0 0 1 1 0 0

2 VOJTĚCH KUBINČÁK 12 2 7 9 2 4 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRANTIŠEK LUKEŠ 12 5 3 8 5 10 3 2 5 0 0 0 1 0 1 0 0

4 JAN BENDA 12 1 5 6 -1 16 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

5 PETER JÁNSKÝ 12 4 0 4 1 8 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0

6 MARTIN JENÁČEK 12 2 2 4 -1 2 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0

7 DANIEL BRANDA 10 2 2 4 -2 8 1 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0

8 LUKÁŠ BEDNAŘÍK 12 2 2 4 -3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 VLADIMÍR MACHULDA 12 1 3 4 0 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JAN HRANÁČ 12 3 0 3 3 39 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

HC MOELLER PARDUBICE

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PETR SÝKORA 10 7 2 9 -2 18 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0

2 TOMÁŠ BLAŽEK 11 3 3 6 3 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

3 LIBOR PIVKO 11 3 2 5 -4 16 0 1 1 0 0 0 2 0 2 2 0

4 MICHAL TVRDÍK 11 4 0 4 -8 4 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

5 RADOVAN SOMÍK 10 3 0 3 -2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1

6 PETR KOUKAL 10 1 2 3 -2 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

7 MIROSLAV HLINKA 7 0 3 3 0 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

8 JAN STARÝ 3 2 0 2 0 0 2 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0

9 JAN SNOPEK 11 1 1 2 0 18 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

10 TOMÁŠ ROLINEK 8 1 1 2 -3 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

HC LASSERSBERGER PLZEŇ

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PETER FABUŠ 12 4 6 10 0 4 0 5 5 0 0 0 2 0 2 2 0

2 MICHAL DŮRAS 12 8 0 8 4 4 2 0 2 0 0 0 1 0 1 1 0

3 JAKUB ŠINDEL 11 6 1 7 1 0 5 0 5 0 0 0 1 0 1 1 0

4 VÁCLAV BENÁK 12 3 3 6 -1 20 2 1 3 0 0 0 0 1 1 0 0

5 TOMÁŠ DIVÍŠEK 12 3 3 6 -10 26 3 1 4 0 0 0 3 0 3 1 0

6 MICHAL DVOŘÁK 12 2 4 6 -2 8 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0

7 MAREK LAŠ 12 2 3 5 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 JAROSLAV KRACÍK 9 2 3 5 -2 16 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

9 PETR VAMPOLA 12 1 4 5 3 12 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

10 STANISLAV JASEČKO 12 2 1 3 -1 18 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

HC SLAVIA PRAHA

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 DAVID HRUŠKA 12 6 4 10 5 2 3 2 5 1 0 1 1 0 1 0 0

2 ROMAN ČERVENKA 12 6 4 10 5 32 2 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0

3 TOMÁŠ MICKA 12 6 3 9 1 6 2 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0

4 JAROSLAV BEDNÁŘ 12 5 4 9 1 8 1 3 4 0 0 0 2 1 3 1 0

5 JOSEF BERÁNEK 10 6 2 8 4 8 1 0 1 1 1 2 1 1 2 0 0

6 MAREK TOMICA 12 2 5 7 3 10 0 1 1 0 1 1 1 1 2 0 0

7 RADEK DUDA 11 4 2 6 0 42 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

8 IGOR RATAJ 12 4 1 5 1 12 1 1 2 1 0 1 1 0 1 1 0

9 MARTIN HLAVAČKA 11 2 3 5 5 0 1 1 2 0 0 0 1 1 2 0 0

10 MICHAL SUP 12 2 3 5 2 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



HC SPARTA PRAHA

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PETR TON 12 6 4 10 -1 0 3 3 6 0 0 0 2 0 2 0 0

2 TOMÁŠ NETÍK 12 2 8 10 3 12 1 3 4 0 0 0 0 1 1 0 0

3 PETR NEDVĚD 12 7 1 8 2 18 1 1 2 0 0 0 2 0 2 1 0

4 LUBOMÍR VAIC 12 5 2 7 1 16 3 1 4 0 0 0 0 1 1 0 0

5 TIBOR MELICHÁREK 12 2 2 4 0 4 2 2 4 0 0 0 1 0 1 0 0

6 JAN HANZLÍK 12 2 2 4 -2 24 1 0 1 0 0 0 2 2 4 1 0

7 JIŘÍ VYKOUKAL 12 1 3 4 1 12 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0

8 MICHAL SIVEK 12 2 1 3 1 22 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 MARTIN ŠTRBA 12 1 2 3 1 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JAKUB LANGHAMMER 12 2 0 2 1 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

HC OCELÁŘI TŘINEC

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 RÓBERT TOMÍK 12 7 1 8 3 8 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2 JURAJ ŠTEFANKA 12 3 5 8 2 28 1 2 3 0 1 1 1 0 1 0 0

3 ĽUBOMÍR SEKERÁŠ 12 1 5 6 5 20 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

4 ROSTISLAV MARTYNEK 12 5 0 5 -1 2 3 0 3 0 0 0 1 0 1 0 0

5 ZDENĚK SKOŘEPA 12 3 2 5 -1 4 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

6 LUBOMÍR KORHOŇ 11 3 1 4 0 8 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

7 TOMÁŠ PÁCAL 8 0 4 4 4 8 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0

8 ROMAN TOMAS 12 2 1 3 0 12 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 MIROSLAV ZÁLEŠÁK 12 2 1 3 -1 14 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1

10 DAVID KVĚTOŇ 11 1 1 2 2 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PAVEL JANKŮ 11 6 4 10 0 4 4 0 4 0 0 0 2 0 2 0 0

2 DAVID PAZOUREK 12 5 4 9 -1 10 2 1 3 0 0 0 0 2 2 0 0

3 TOMÁŠ MARTINEC 10 2 3 5 -2 4 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0

4 TOMÁŠ KLIMT 12 3 1 4 -5 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

5 MILAN ANTOŠ 12 2 2 4 2 8 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

6 RASTISLAV ŠPIRKO 11 2 1 3 -4 6 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0

7 ANDREJ NOVOTNÝ 11 1 2 3 -1 12 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

8 JIŘÍ HAŠEK 12 2 0 2 -2 24 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 MARTIN VÁGNER 10 0 2 2 0 10 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JAKUB EVAN 11 0 2 2 -1 18 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0

HC VÍTKOVICE STEEL

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 RÓBERT PETROVICKÝ 11 5 4 9 5 8 2 1 3 1 1 2 1 1 2 0 1

2 VIKTOR UJČÍK 12 2 6 8 4 12 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 1

3 IVO PROROK 12 4 3 7 2 50 1 2 3 1 1 2 1 0 1 0 0

4 PETR HUBÁČEK 12 3 3 6 -3 16 1 2 3 1 0 1 0 0 0 0 0

5 BEDŘICH KÖHLER 12 2 4 6 -1 8 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ROMAN ŠIMÍČEK 12 3 2 5 3 24 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ERIK WEISSMANN 12 3 1 4 0 4 1 0 1 0 0 0 1 1 2 1 0

8 RADIM HRUŠKA 12 3 1 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 LUKÁŠ KRENŽELOK 12 2 1 3 -1 6 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

10 JIŘÍ MARUŠÁK 12 1 1 2 6 14 0 1 1 0 0 0 1 1 2 0 0



RI OKNA ZLÍN

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 PETR LEŠKA 11 2 5 7 -2 8 0 3 3 0 0 0 0 1 1 0 0

2 PAVEL KUBIŠ 11 3 2 5 -1 14 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0

3 LUBOMÍR VOSÁTKO 11 3 2 5 -2 20 2 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0

4 IVAN RACHŮNEK 10 2 3 5 -1 4 1 0 1 0 0 0 1 1 2 0 0

5 DAVID NOSEK 11 3 1 4 3 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 ROMAN PŠURNÝ 11 2 2 4 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 JAROSLAV BALAŠTÍK 11 2 2 4 -3 16 1 1 2 0 0 0 1 0 1 0 0

8 PETR MOKREJŠ 11 3 0 3 -2 6 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 MIROSLAV OKÁL 9 1 2 3 3 10 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

10 MARTIN HAMRLÍK 9 2 0 2 -9 10 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

HC ZNOJEMŠTÍ ORLI

HRÁČ Z G A KB +/− PIM

P
P
G

P
P
A

=

S
H
G

S
H
A

=

G
W
G

G
W
A

=

O
T
G

E
N
G

1 MARTIN RŮŽIČKA 12 2 4 6 1 10 0 2 2 1 0 1 0 0 0 0 0

2 RICHARD JAREŠ 12 2 4 6 -4 16 1 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0

3 JIŘÍ DOPITA 11 3 2 5 1 4 0 0 0 0 1 1 1 1 2 0 0

4 ALEŠ PADĚLEK 12 3 1 4 2 2 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0

5 ROMAN ERAT 11 2 1 3 0 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6 TOMÁŠ DEMEL 10 2 1 3 0 14 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 JAROSLAV SVOBODA 9 1 2 3 2 16 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

8 PAVEL SELINGR 12 2 0 2 0 6 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0

9 RADEK HAMAN 12 2 0 2 -2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 RADIM TESAŘÍK 12 1 1 2 3 12 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0


